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Sıcak bir karşılama

Bu uygulamada Dachau hakkında birçok yararlı bilgi bulacaksınız.

Integreat, günlük yaşamınızda size destek olacak bir rehberdir. Önemli adresler, irtibat kişileri ve
yolunuzu bulmanıza yardımcı olacak ipuçları ve püf noktaları bulacaksınız.

Dachau'da yaşamak aynı zamanda Münih'in yanı başında yaşamak demektir.
Avantajlardan yararlanın! Dachau'da bulamayacağınız birçok fırsat Münih'te mevcut olabilir.

 Uygulamayı Münih şehrini seçmek için de kullanabilirsiniz.

Almanya hakkında genel bilgi için Integreat'in Almanya şablonunu veya
"Handbook Germany "yi tavsiye ederiz.

Ayrıca deutschland.de adresinde güncel konular ve genel konular hakkında
bilgilendirici bir sayfa bulabilirsiniz. Bu site akıllı telefonlar için bir uygulama olarak da
mevcuttur.

Dachau'ya Hoş Geldiniz

Sevgili uygulama kullanıcıları,

Büyük bir ilçe olan Dachau'nun 1200 yılı aşkın bir geçmişi vardır. Göçmenlik de geçmişte kasaba
için önemli bir rol oynamıştır. Bugün hala Dachau'nun şehir manzarasını karakterize etmekte ve
bölgenin çekiciliğine katkıda bulunmaktadır.

Dachau kozmopolit ve misafirperver bir şehirdir. Çeşitliliğe sahip bir şehir olmaktan gurur
duymaktadır. Dachau, Dachau'ya taşınan ve aile ve sosyal kökleri başka yerlerde olan tüm
insanlar için bir yuva olmak istemektedir. Herkes burada kendini evinde hissetmeli ve özgürce
yaşamalıdır.

Taşınmak ve hatta kaçmak büyük bir zorluk olabilir. Dachau'daki başlangıcınızı kolaylaştırmak
istiyoruz ve bu uygulamada sizin için birçok önemli bilgiyi derledik. Oryantasyonunuz için,
Dachau'ya vardığınızda ve günlük yaşamınızı organize ederken size yardımcı olabilecek önemli
adresleri ve kişileri bulacaksınız. Ayrıca kalışınız, iş piyasası, sağlık hizmetleri, okullar,
anaokulları, boş zaman etkinlikleri ve çok daha fazlasıyla ilgili soruların yanıtlarını bulacaksınız.

Uygulamayı çevrimdışı olarak da kullanabilirsiniz. Tekrar çevrimiçi olduğunuzda, uygulama
kendini günceller.

Dachau'yu tüm yönleriyle keşfedin. Size iyi bir başlangıç ve en iyi dileklerimizi sunarız!

Saygılarımla, Florian Hartmann,
Büyük ilçe kenti Dachau'nun Lord Belediye Başkanı

Dachau şehrinin Integreat ekibiniz
ile işbirliği içinde
Integreat Yuvarlak Masa

Dachau hakkında ilginç bilgiler

Ortak memleketimizi tanıyın!

https://integreat.app/muenchen/de
https://integreat.app/muenchen/de
https://integreat.app/deutschlandvorlage/de
https://handbookgermany.de/de
https://www.deutschland.de/de
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Büyük ilçe kenti Dachau, Münih'in kuzeybatısında Amper Nehri üzerinde yer almaktadır.

Dachau, aynı adı taşıyan ilçenin en büyük kasabasıdır.

Dachau, yakındaki Münih şehrinden biraz daha eskidir - 2005 yılında Dachau 1200. kuruluş
yıldönümünü kutlamıştır.

1270 yılı civarında Dachau, Augsburg ve Münih şehirleri arasında önemli bir pazar yeriydi.

Kale 15. yüzyılda Wittelsbach ailesi tarafından inşa edilmiştir.

Kalenin o dönemde dört binası vardı. Son bina bugün hala ziyaret edilebilmektedir.

Şehir duvarı ve kale bahçesi, Dachau şehrinin unutulmaz bir manzarasını sunmaktadır. Açık bir
günde Münih'i ve dağları bile görebilirsiniz.

Birçok ressam Dachau'yu 19. yüzyılda keşfetmiştir.

Ressamlar bozkır ve bataklık manzarasında çok güzel doğal motifler buldular.

Dachau böylece sanatçılar için önemli bir koloni haline geldi.

Lovis Corinth, Carl Spitzweg ve Max Liebermann gibi pek çok ünlü sanatçının adı bugün hala
kentle birlikte anılmaktadır. Birçok caddeye onların isimleri verilmiştir.
Dachau Birinci Dünya Savaşı sırasında yoksullaşmıştır. Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra Dachau,
işsizliğin en yüksek olduğu belediyelerden biriydi.

(KZ) NSToplama kampının 1933'te kurulmasıyla birlikte, prestijli sanatçı kasabası terörün (Adolf
Hitler yönetimindeki Nasyonal Sosyalizm) sembolü haline geldi.

Toplamda, Avrupa'nın dört bir yanından 200.000'den fazla insan burada ve çok sayıda alt
kampta hapsedildi. 41.500 kişi Nasyonal Sosyalistler tarafından öldürüldü.

Müttefik birlikleri 29 Nisan 1945'te hayatta kalanları kurtardı.

Çağdaş tarihle yüzleşmek Dachau kenti için çok önemli bir konudur.

KZBugün bir müze ve arşive sahip olan anıtı ziyaret edebilirsiniz.

İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra Alman İmparatorluğu'nun doğu bölgelerinden gelen mülteciler
Dachau'da yeni bir yuva buldular.

Kasabanın şu anda 49.000'den fazla nüfusu bulunmaktadır.

Dachau sadece Avrupa'nın merkezinde bir öğrenim ve anma yeri değildir.

Dachau aynı zamanda Münih metropolitan bölgesinde önemli bir sanat ve kültür merkezidir.

Dachau'da yıl boyunca çok sayıda etkinlik, konser ve festival düzenlenmektedir.

Dachau Halk Festivali her yıl Ağustos ayında düzenlenmektedir. Bu festival şehir sınırlarının çok
ötesinde bilinmektedir.

Dachau çevresinde çok sayıda göl ve rekreasyon alanı bulunmaktadır.
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Hem yaz hem de kış aylarında Dachau, açık havada kaliteli zaman geçirmek için birçok fırsat
sunmaktadır.

Dachau'yu tüm yönleriyle keşfedin!

Dachau'da sunulan kültürel ve boş zaman etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi için
Dachau şehir web sitesini ziyaret edin.

Dachau şehir haritası

Dachau'da belirli bir adres veya ilginç bir nokta mı arıyorsunuz?
MAPS.Me bir navigasyon işlevi sunar.
MAPS.ME ücretsizdir ve çevrimdışı kullanılabilir.

Şehir haritası nasıl edinilir:

1. MAPS.ME uygulamasını indirin. Uygulamayı Google'da ve MAPS.ME web sitesinde
bulabileceğiniz gibi Android PlayStore veya Apple App Store'da da bulabilirsiniz. Ücretsizdir.

2. Federal eyaletinizin bir haritasını indirin. Dachau, Bavyera federal eyaletinde yer almaktadır.
3. Ardından Dachau için şehir haritasını indirin.

MAPS.ME adresinden indirin  web sitesi, içinde

Android PlayStore 'da veya

Apple Uygulama Mağazası

Burada Dachau şehrindeki güncel şehir haritasını bulabilirsiniz.

Geri bildirim - Dachau uygulama ekibiyle iletişime geçin

Geri bildirimleriniz bizim için önemli!

• Integreat uygulamasındaki içerik hakkında herhangi bir sorunuz var mı?
• Bize bir şey söylemek ister misiniz?
• Integreat Dachau'da kaçırdığınız bir bilgi var mı?
• Bir çeviri yanlış mı?
• Bilgiler güncel değil mi ve artık geçerli değil mi?
• Bir bağlantı çalışmıyor mu?
• Bize söylemek istediğiniz başka bir şey var mı?

Geri bildirim fonksiyonunu kullanabilirsiniz.  Bunu yapmak için (sağ üstte) tıklayın ve "Geri
Bildirim "i seçin.

Ayrıca bize bir e-posta da gönderebilirsiniz:
integration@dachau.de

https://www.dachau.de/?m=102&op=controlX&s=0&cHash=ab0affa408ed5f198464440d668f7816
https://maps.me
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mapswithme.maps.pro
https://itunes.apple.com/de/app/maps-me-offline-karten-und-gps-routenplaner/id510623322?mt=8
https://cms.integreat-app.de/dachau/wp-content/uploads/sites/62/2020/10/Stadtplan-verkleinert.pdf
mailto:integration@dachau.de
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Bize ulaşın

Dachau Şehri
Entegrasyon ve Gençlik Departmanı

+49 (0) 8131754833
integration@dachau.de

İlk adımlar - Ne yapmam gerekiyor?

Dachau'da Kayıt

Dachau'ya yeni mi taşındınız? Bürgerbüro'ya kayıt yaptırmak için iki haftanız var.  Buradan
randevu alabilirsiniz. Ya da çalışma saatleri içinde uğrayabilirsiniz. Çalışma saatlerini web
sitesinde bulabilirsiniz: Bürgerbüro - Stadt Dachau

Lütfen aşağıdaki belgeleri yanınızda getirin:

• Tüm kimlik formlarına ihtiyacınız olacak (kimlik kartı, pasaport ve oturma izni).
• Ev sahibinizden bir sertifikaya ihtiyacınız var. Size bir sertifika vermelidir

(Wohnungsgeberbescheinigung).

Yurt dışından buraya taşınıyorsanız, lütfen aşağıdaki belgeleri de yanınızda getirin:

• Tüm kişilerin evlilik cüzdanını ve doğum belgesini getirmelisiniz.

Reşit olmayan bir çocukla yalnız taşınıyorsanız, lütfen aşağıdaki belgeleri de
yanınızda getirin:

• Tek başına velayet belgesi getirin.

veya

• Ortak velayetiniz varsa, diğer ebeveynden bir muvafakatname getirin.

Dachau'daki Vatandaşlık Bürosunun adresi:

Pfarrstr. 2, 85221 Dachau

Sağlık sigortası

Almanya'da sigorta zorunludur. Oturma izniniz var mı? O zaman düzenli bir sağlık sigortasına
kayıt olmalısınız. Orada bir sigorta kartı alacaksınız. Bu kart size Almanya'daki herkesle aynı
hakları sağlayacaktır.

Yurtdışında akut bir hastalığınız mı var? Birçok yabancı doktor muayenehanesinde ve hastanede
temel bakım hizmeti alabilirsiniz. Sağlık sigortanızdan bilgi alabilirsiniz.

İstediğiniz bir pratisyen hekimi (aile hekimi) seçebilirsiniz. Bir uzmanın tedavisine mi ihtiyacınız
var? O zaman aile doktorunuzdan bir sevk alacaksınız.

tel:+498131754833
mailto:integration@dachau.de
https://termine.dachau.de/
https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/hauptamt/buergerbuero.html
https://www.dachau.de/Rathaus/1.5_Buergerbuero/PDF-Dateien/Wohnungsgeberbescheinigung_2017__ausfuellbares_PDF-Formular_.pdf
https://www.dachau.de/Rathaus/1.5_Buergerbuero/PDF-Dateien/Einverstaendniserklaerung_Umzug_Kind.pdf
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Bir hastaneye mi gidiyorsunuz? Bir terapiste mi gidiyorsunuz? Bir doktora mı
görünüyorsunuz? O zaman sigorta kartınızı yanınıza alın.

Sigorta kartı

Sigorta kartı çok önemlidir. Doktora gitmek için bunu kullanabilirsiniz. Doktorun yaptığı iş
sigortanız tarafından ödenir. Bu kart aynı zamanda Avrupa çapında sigortanızdır. Buna Avrupa
Sağlık Sigortası Kartı (EHIC) denir. Herhangi bir AB ülkesinde doktora gitmek için kullanabilirsiniz.

AB dışında bir ülkeye mi seyahat ediyorsunuz? O zaman ek sigorta yaptırmalısınız. Yurtdışı
sigortası sizi seyahat ederken korur. Buna uluslararası sağlık sigortası denir.

Alman sağlık sistemini anlamak ister misiniz? Bu web sitesinde bilgi bulabilirsiniz.

Burada sağlık sigortası ile ilgili tüm önemli bilgileri bulabilirsiniz (Bölüm 1'i okuyun). Kılavuz
Alman sağlık sistemini açıklamaktadır. Diğer dillerde de mevcuttur: "Almanya'daki Sığınmacılar
için Sağlık Rehberi" ve "Herkes için Sağlık Rehberi" önemlidir.

Mülteci veya sığınmacı olarak henüz sağlık sigortası kapsamında değilsiniz. Bir sağlık sigortası
kuponuna ihtiyacınız var. Doktora gitmek için bunu kullanabilirsiniz. Bu belgeleri sosyal yardım
dairesinden temin edebilirsiniz.

Sözleşmeler

Sözleşmeler nedir?

Almanya'da sözleşme özgürlüğü geçerlidir, peki ne zaman bir sözleşmeye ihtiyaç duyarsınız? -
Örnekler

• Bir akıllı telefon kullanmak istiyorsunuz
• Bir daire kiralamak istiyorsunuz
• Bir araba satın almak istiyorsunuz
• Spor salonunda çalışmak istiyorsunuz

Bu ve diğer birçok durumda, sözlü veya yazılı olarak bir sözleşme yapmanız gerekir.

Sözleşmenin içeriğine dikkat ettiğinizden emin olun. Toplam fiyat nasıl oluşuyor? Tek seferlik
ödemeye ek olarak başka aylık masraflar da var mı?

Sözleşmeler yasal olarak bağlayıcıdır ve yerine getirilmelidir.

Sadece geçerli ihbar süresi içinde iptal edilebilirler.

Emin değilseniz sözleşme yapmayın

• masrafları ödeyip ödeyemeyeceğiniz
• her şeyi gerçekten doğru anlayıp anlamadığınızı

Kendinizi kovuşturmaya maruz bırakabilirsiniz.

Anlayamadığınız veya okuyamadığınız hiçbir şeyi imzalamayın!

https://yippy.health/topic/health-insurance-germany
https://www.migration-gesundheit.bund.de/fileadmin/Dateien/Publikationen/Gesundheit/wegweiser_gesundheit/deutsch.wegweiser-gesundheit.2022.pdf
https://www.migration-gesundheit.bund.de/en/health-care-system/the-german-health-care-system
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Aşağıdaki durumlarda bir sözleşme veya anlaşma imzalamanız mümkündür

• bir şey imzala
• sözlü onayınızı verin
• telefon üzerinden onayınızı verin

Bu sizin için maliyetlere neden olabilir.

Bir sözleşmeyi kabul ettikten sonra iptal etmek çok zordur.

Her zaman farklı teklifleri karşılaştırın. İmzalamanız veya sözlü onay vermeniz için kendinize
baskı yapılmasına izin vermeyin. Bu, telefonda sözlü onay için de geçerlidir.

Sözlü olarak, telefonla, internet üzerinden veya kapınızın önünde kabul ettiğiniz sözleşmeler için,
bu sözleşmeyi 14 gün içinde iptal etme seçeneğiniz vardır. Buna iptal hakkı denir. İptal yazılı
olarak yapılmalıdır. Bu işlem e-posta ile de yapılabilir.

Telefonla akdedilen sözleşmeler için iptal hakkına ilişkin bilgiler Almanca olarak mevcuttur 
Burada.

Cep telefonu/sözleşmeler

Bir cep telefonuna ihtiyacınız var ve bir cep telefonu sözleşmesi mi
yapmak istiyorsunuz?

Almanya'da cep telefonu pazarı çok büyüktür. Birçok sağlayıcı ve birçok farklı sözleşme ve
maliyet vardır. Almanya'da genel olarak iki farklı cep telefonu sözleşmesi vardır: Ön ödemeli
kontrat ve sabit süreli kontrat.

• Ön ödemeli sözleşmede sabit bir sözleşme süresi yoktur. Cep telefonunuza para yüklersiniz
ve onu internete girmek veya arama yapmak için kullanabilirsiniz.

• Belirli süreli sözleşmede minimum bir sözleşme süresi vardır. Bu süre genellikle 12 ila 24
aydır. İptal etmezseniz bu sözleşme otomatik olarak yenilenir. Sözleşmenin otomatik olarak
yenilenmesini istemiyorsanız, yazılı olarak iptal etmeniz gerekir. Son teslim tarihine dikkat
edin.

Anlayamadığınız veya okuyamadığınız hiçbir şeyi imzalamayın!

Bir sözleşme imzalamak mı istiyorsunuz? Önceden koşulları dikkatlice kontrol edin. Kendinize ön
ödemeli bir sözleşmenin size daha uygun olup olmadığını sorun.

Hem belirli süreli sözleşmelerde hem de ön ödemeli sözleşmelerde üç seçenek arasından seçim
yapabilirsiniz:

1. Sabit ücretle sınırsız arama yapabilir, kısa mesaj gönderebilir ve belirli bir veri hacmine kadar
İnternet kullanabilirsiniz.

2. Kapsayıcı bir paketle, arama ve mesajlaşma için sabit bir birim kotasına ve İnternet kullanımı 
için sabit bir veri hacmine sahip olursunuz ve bunun için sabit bir fiyat ödersiniz. Birimleriniz 
bittiğinde, ek birimler veya ek veri hacmi için rezervasyon yapabilirsiniz. Bunun için genellikle 
daha fazla ödeme yapmanız gerekecektir.  Lütfen dikkat: Birçok sağlayıcıda, veri 
hacminiz dolduğunda otomatik olarak ek veri hacmi eklenir. Bu ek veri hacmi çok pahalıya

https://www.verbraucherzentrale.de/wissen/vertraege-reklamation/kundenrechte/vertrag-widerrufen-wann-das-geht-und-wie-sie-einen-widerruf-erklaeren-5117
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mal olabilir. Bu nedenle, veri hacminin otomatik olarak yeniden rezerve edilmesini (veri
otomatiği) kapatmanız çok önemlidir. Bunu çevrimiçi müşteri portalı veya sağlayıcınızın
yardım hattı üzerinden yapabilirsiniz. Otomatik veri hacmini kapattığınıza dair yazılı bir onay
isteyin.

3. Ayrıca her arama, her kısa mesaj ve her internet kullanımı için doğrudan ödeme
yapabilirsiniz. Bu genellikle sabit ücretten veya kapsayıcı bir paketten daha pahalıdır, ancak
yalnızca gerçekten kullandığınız kadarını ödersiniz. Ve hiçbir gizli maliyet yoktur.

Bir sözleşme imzalarken önemli sorular:

• Temel ücret ne kadar yüksek? Belirli bir süreden sonra ücret artıyor mu?
• Sözleşmeli ve sözleşmesiz bir cep telefonu için satın alma maliyetleri ne kadar yüksek?
• Minimum aylık ciro var mı?
• Sözleşme süresi ne kadar (örneğin 12 veya 24 ay)?
• İptal süresi ne kadardır?
• Başka hangi ücretler söz konusu olabilir (örn. cep telefonunun / SIM kartın kurulması,

değiştirilmesi ve devre dışı bırakılması)?
• Faturalandırma sıklığı nedir (60/1, 10/10)?
• Arama yapmanın dakika başına maliyeti nedir (harici/kendi şebekesi)?
• İnternet kullanım ücreti ne kadar?
• Aylık veri hacmi nedir?
• Yurt dışı aramaların ücreti nedir?

Mülteciler için not:Ön ödemeli bir SIM kart satın almak için kendinizi kimlik kartınız veya
pasaportunuzla tanıtmanız gerekir. Sadece birkaç durumda oturma izni ile kayıt yaptırmak
mümkündür. Ne yazık ki, çok az sayıda cep telefonu sağlayıcısı oturma izni veya tolerans gibi
belgeleri kabul etmektedir, ancak bu belgeler yasal olarak ön ödemeli bir SIM kart satın almanıza
izin vermektedir.

Burada tüketici danışma merkezinden cep telefonu sağlayıcıları ve kabul edilen
kimlik belirleme prosedürleri hakkında bilgi bulabilirsiniz.

İnternet, WLAN ve WiFi

İnternet kullanımı

Özel bir İnternet veya WLAN bağlantınız yoksa, halka açık hotspot'ları kullanabilirsiniz.
Dachau'da çok sayıda halka açık hotspot bulabilirsiniz. Burada 30 dakika boyunca ücretsiz olarak
oturum açabilirsiniz. Gençler ayrıca "" gençlik merkezlerindeki WLAN'ı da kullanabilirler.

Dachau'daki WLAN noktaları

Sığınmacılar için bilgiler:
WiFiBir sığınmacı olarak, yasal olarak internet erişimine ( ) hakkınız yoktur. WiFiWLAN Bu
nedenle, konaklama merkezlerinde genellikle ( ) yoktur. WiFi Konaklama sağlayıcınıza, kaldığınız
yerde erişim olup olmadığını veya erişim kurulup kurulamayacağını sorabilirsiniz.

Sığınmacılar için ödeme kartı

https://www.verbraucherzentrale-niedersachsen.de/sites/default/files/medien/140/dokumente/tabelle-marktcheck-prepaid-fluechtlinge.pdf
https://integreat.app/stadtdachau/de/freizeit/freizeitangebote-fuer-kinder-und-jugendliche/
https://www.europakarte.org/wlan/deutschland/bayern/dachau/
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Kimler ödeme kartı alır?

AsylbLGS ığınmacılara Yardım Yasası () kapsamında yardım alan 14 yaş ve üzeri tüm
kişiler bir ödeme kartı alır.
Yardım topluluklarında (örneğin aileler), 14 yaş ve üzeri her aile üyesi kendi ödeme kartını alır.

Ödeme kartı nedir?

• Ödeme kartı bir banka kartı gibidir.
• (AsylbLGSığınmacılara Sağlanan Yardımlar Yasası (Asylum Seekers' Benefits Act)

kapsamındaki yardımlar ödeme kartına kredi bakiyesi olarak aktarılır.
• Ödeme kartını mağazalarda ödeme yapmak ve nakit para çekmek için kullanabilirsiniz.
• Yalnızca kartta bulunan kadar para harcayabilirsiniz.

Ödeme kartıyla ilgili çeşitli dillerdeki bilgilere buradan da ulaşabilirsiniz.

Ödeme kartımı nereden alabilirim?

• Eğer yardım alıyorsanız, sosyal yardım bürosundan bir mektup alacaksınız. Bu mektupta tüm
bilgiler ve kartı almak için bir randevu yer alacaktır.

• Ödeme kartını almak için başka bir şey yapmanıza gerek yoktur.
• İlk kez yardım başvurusunda bulunuyorsanız ve yardımınız onaylanırsa, en başından itibaren

bir ödeme kartı alacaksınız.

Hangi hizmetler ödeme kartı kapsamındadır?

• Sığınmacılara Yardım Yasası kapsamındaki yardımlar ödeme kartına ödenir.
Başka yardımlar (örneğin çocuk parası) veya bir işverenden maaş mı alıyorsunuz? O

zaman bir cari hesaba da ihtiyacınız var.

Kartımda ne kadar para var?

• AsylbLGSığınmacılara Yardım Yasası ( ) kapsamındaki yardımlar ödeme kartına ödenir.
• Bakiyenizi meine.bezahlkarte.eu adresinden ve ödeme kartı uygulamasından çevrimiçi olarak

görüntüleyebilirsiniz.
• Bunun için kart kimliği ve PIN koduna ihtiyacınız olacaktır

Kart kimliğini ve PIN kodunu ödeme kartınızla birlikte aldığınız mektupta bulabilirsiniz.

Ödeme kartını nerede kullanabilirim?

• Mastercard kabul eden tüm mağazalarda ödeme kartıyla ödeme yapabilirsiniz.
Turuncu / kırmızı Mastercard® sembolüne dikkat edin.

Herhangi bir bölgesel kısıtlama var mı?

https://bezahlkarte.eu/
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• Ödeme kartınızla yalnızca yetkili bölgenizde ödeme yapabilirsiniz. Bu alanı çevrimiçi olarak
my.paymentcard.eu adresinde ve ödeme kartı uygulamasında görebilirsiniz.

• İstisnai durumlarda, başka yerlerde de ödemeye izin verilebilir (örneğin, avukatınızı veya
başka bir yerdeki bir yetkiliyi ziyaret etmeniz gerekiyorsa).

Lütfen sosyal yardım dairesini asyl@lra-dah.bayern.de  adresine e-posta göndererek
veya telefonla önceden bilgilendirin. Telefon numaralarını sosyal yardım dairesinden gelen
mektupta bulabilirsiniz.

Belirli işlemlerle ilgili sorunlar var mı?

• Evet, bazı işlemler mümkün değildir.
• Örneğin, Western Union veya MoneyGram gibi para transferi hizmetleri için ödeme kartını

kullanamazsınız.
• Belirli mal veya hizmetlerin satın alınması hariç değildir.

Ödeme kartından nakit çekebilir miyim?

• Evet, nakit para çekebilirsiniz.
• Yardım topluluğunuzdaki her kişi ayda 50 €'ya kadar para çekebilir.
• ATM'lerden veya birçok mağazanın kasasından ücretsiz olarak nakit para çekebilirsiniz.

Ayda sadece iki kez para çekebilirsiniz.
• Bundan sonra, kart daha fazla para çekimi için bloke edilir.

Ödeme kartı ile para transferi yapabilir miyim?

• Belirli durumlarda banka havalesine izin verilebilir.
• Alıcıya önce sosyal yardım dairesi tarafından yetki verilmelidir.
• Bu, örneğin avukatınıza gönderilen faturalar veya sosyal mağazalardaki ödemeler için

geçerlidir.

Ödeme kartı ile otomatik ödeme ile ödeme yapabilir miyim?

• Evet, belirli durumlarda otomatik ödemeye izin verilir.
• Bunun için öncelikle alıcının sosyal yardım dairesi tarafından yetkilendirilmesi gerekir.
• Bu, örneğin cep telefonu sözleşmeleri, toplu taşıma sağlayıcıları, WLAN kuponları ve spor

salonu sözleşmeleri veya spor kulübü üyelik ücretleri için geçerlidir.

Artık bir cari hesaba ihtiyacım yok mu?

• AsylbLGYalnızca Sığınmacılara Sağlanan Yardımlar Yasası ( ) kapsamında yardım alıyorsanız,
başka bir hesaba ihtiyacınız yoktur.

• Başka yardımlar (örneğin çocuk parası) veya bir işverenden maaş alıyorsanız, ayrıca bir cari
hesaba ihtiyacınız vardır.

Ödeme kartımı kaybettim. Ne yapmam gerekiyor?

• Ödeme kartınızı meine.bezahlkarte.eu adresinden online olarak bloke edebilirsiniz.

mailto:asyl@lra-dah.bayern.de
https://meine.bezahlkarte.eu/#/login
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• Kartı 116116 numaralı telefondan da bloke edebilirsiniz. Bu Almanca veya İngilizce olarak
mümkündür.

• Kartı tekrar bulursanız, meine.bezahlkarte.eu adresinden çevrimiçi olarak yeniden
etkinleştirebilirsiniz.

Ödeme kartınızı kalıcı olarak mı kaybettiniz?

• O zaman kayıp veya çalıntı ihbarını sosyal yardım dairesine yapmalısınız.
• Eski kart iptal edilecek ve size yeni bir kart verilecektir.
• Kredi yeni karta aktarılacaktır.

Nereden yardım alabilirim?

• meine.bezahlkarte.eu adresinde ve ödeme kartı uygulamasında çevrimiçi bir destek
sohbeti vardır. Bu birkaç dilde mevcuttur.

• Bir telefon botu da 100'den fazla dilde her zaman hizmetinizdedir.
+49 (0) 81619654300

Ödeme kartı hakkında nerede bilgi bulabilirim?

Ödeme kartı hakkında birçok dilde birçok bilgiyi burada bulabilirsiniz.

Banka hesabı

Bir banka hesabı nasıl çalışır?

Para alabilmeniz ve transfer edebilmeniz için bir banka hesabına ihtiyacınız vardır. Kural olarak,
ancak bir banka hesabınız varsa bir sözleşme imzalayabilirsiniz. Bu nedenle bir bankada bir
banka hesabı açmanız gerekir. Bu hesaba cari hesap denir. Yanınızda bir kimlik kartı veya başka
bir kimlik belgesi (örneğin pasaportunuz) getirmelisiniz.

Bir banka hesabı / cari hesap ile şunları yapabilirsiniz

• Para transferi
• Para alma / transferler
• Otomatik ödemelere katılmak (bir kişiyi, şirketi vb. hesabınızdan otomatik olarak ve gerekirse

düzenli olarak para çekmesi için yetkilendirirsiniz)
• Nakit olmayan mağazalarda kartınızla ödeme yapın (banknotlar ve madeni paralar)
• Bankamatiklerden para çekme
• Hesap ekstrelerinin çıktısını alın
• Çek bozdurma

Dikkat!

• Cari hesabınızda her zaman yeterli para olduğundan emin olun! Hesabınızdan fazla para
çekerseniz, ek ücret ödemeniz gerekebilir.

• Bir cari hesap paraya mal olabilir: hesap bakım ücretleri. Bu konuda bankanıza danışın.

https://meine.bezahlkarte.eu/#/login
https://meine.bezahlkarte.eu/#/login
tel:+4981619654300
https://bezahlkarte.eu/
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Burada mültecilerin nasıl banka hesabı açabilecekleri hakkında İngilizce ve
Almanca daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

Yayın lisans ücreti

Lisans ücreti nedir? Neden herkes bunu ödemek zorunda?

Bağımsız habercilik çok önemli. ARD, ZDF und Deutschlandradio Almanya'da bağımsız radyo,
televizyon ve online programlar var. bunu sunuyor. Ekonomik ve siyasi etkilerden uzak haber
yapıyorlar. Bunun için herkes para ödüyor. Buna lisans ücreti deniyor.

Yasaya göre Almanya'daki her ev için bir lisans ücreti ödenmesi gerekiyor. Ancak her ev için
sadece bir kişi lisans ücreti ödemek zorundadır. Bunun aylık maliyeti 18,36 Avro'dur. ARD, ZDF
und Deutschlandradio Bu para şu adresteki lisans ücreti servisine ödenmelidir.

Almanya'da herkes televizyon ve radyo kullanabilir. Televizyon ve radyo "Rund-Funk" olarak da
bilinir.
Televizyonda birçok kanal vardır. Ve radyoda. Örneğin: Das Erste. Das Erste'yi ARD yapıyor. Ve
televizyondaki diğer birçok kanal. Ve radyo istasyonları. Deutschland-Radio gibi. Televizyonda
başka kanallar da var. Örneğin: ZDF. Bu ikinci Alman televizyon kanalı. Paraya
Rund-Funk-Beitrag deniyor.

Kural olarak, para bir çeyreğin (üç ay) ortasında ödenir. Cihaz sayısı (televizyon, bilgisayar,
radyo, vs.) önemli değildir.

Engelli insanlar:

Yasa şöyle diyor: Engelli insanlar ve engelsiz insanlar eşittir. Ağır engelli lisansına sahip kişiler
artık Rund-Funk katkı payını da ödemek zorundadır. Özel bir ağır engelli ehliyetleri var. Üzerinde
RF işareti var.
Bu da daha az ödemeleri anlamına geliyor. Ayda 6,12 Euro ödemek zorundalar.

Bu insanlar ödemek zorunda değiller:
Sağır ve kör insanlar ödemek zorunda değiller. Körler için yardım alan kişiler de ödemek zorunda
değil. Körler için yardım paradır. Kör insanlar parayı devletten alırlar.

Ayrıca Rund-Funk katkı payını da ödemek zorunda değiller:

• Eğer çok az paranız varsa. Ve devletten para alırsınız.
Örneğin: sosyal yardım alıyorsunuz.

• Bir bakım evinde yaşıyorsanız. Ya da bir bakım evine taşınırsanız. Ve orada çok yardım
alıyorsanız.
Ya da çok fazla bakım. Başka bir deyişle: tam yatılı bakım alıyorsanız. Ya da tam yatılı yardım.
O zaman Rund-Funk katkınızı iptal edebilirsiniz.

Şöyle oluyor: Bir form dolduruyorsunuz. Bakım evinden bir asistan size bu konuda
yardımcı olabilir. Ya da ailenizden biri.
Bakım evinin de forma yazması gerekir.
Ev şöyle yazar: Evde bir odada yaşıyorsunuz.

https://www.verbraucherzentrale.de/wissen/geld-versicherungen/sparen-und-anlegen/konto-fuer-fluechtlinge-12224
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Bu şekilde bir başvuru yapıyorsunuz:
Rund-Funk katkı payını ödemek zorunda olmayabilirsiniz. Bir başvuru gönderebilirsiniz. Bu şu
anlama gelir: Bir form doldurmanız gerekir.
Bu kağıda form denir. Formu internette www.rundfunkbeitrag.de adresinde bulabilirsiniz.

Formu doldurmak zorundasınız. Ve formu bir mektupla şu adrese göndermelisiniz:

ARD ZDF Deutschlandradio
Katkı Hizmeti
50656 Köln

Geri bir mektup alacaksınız.
Mektupta şöyle yazacak: Ödemeniz gerekiyor. Ya da: Ödeme yapmak zorunda değilsiniz.

Bilgi ve formlara buradan ulaşabilirsiniz: www.rundfunkbeitrag.de

Telefonla da bilgi alabilirsiniz: 0 18 06 99 95 55 10
Her aramanın ücreti 20 senttir.
Cep telefonuyla yapılan aramaların ücreti de 20 senttir.

Daha fazla bilgiyi Rundfunkbeitrag web sitesinde bulabilirsiniz.

Burada lisans ücreti hakkında diğer dillerde de bilgi bulabilirsiniz.

Bu broşür, sığınmacılar ve iltica hakkı olan kişiler için lisans ücreti hakkında bilgi
vermektedir.

Sorumluluk sigortası

Kişisel sorumluluk sigortası önemli bir sigorta türüdür.

Kişisel sorumluluk sigortası nedir?

Bir şey kırdınız. Şimdi hasar için ödeme yapmanız gerekiyor. Bir kişiye para ödemek
zorundasınız. Bu, özel alanda kişilere, mallara ve varlıklara verilen zararlar için geçerlidir.

Örnek 1: Scooter'ınızla park halindeki bir arabaya zarar verdiniz. Özel sorumluluk sigortası bu
hasarı öder.

Örnek 2: Çocuğunuz topuyla bir pencere camını kırdı. Özel sorumluluk sigortası bu hasarı öder.

Özel sorumluluk sigortası isteğe bağlıdır. Özel sorumluluk sigortası şiddetle tavsiye edilir.

Özel sorumluluk sigortası yaptırmak istiyor musunuz? Almanya'daki sigorta şirketlerine sorunuz.
Sigorta şirketi size fiyatı söyleyebilir.

https://www.rundfunkbeitrag.de
https://www.rundfunkbeitrag.de
tel://+4918
https://www.rundfunkbeitrag.de/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/welcome/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/e175/e5249/Flyer_WillkommeninDeutschland_DE.pdf


16 Stadt Dachau

Sorumluluk sigortası hakkında Almanca, İngilizce ve Ukraynaca bilgiler burada.

Yaşam

Münih bölgesinde daire bulmak gerçekten büyük bir zorluk. Dachau'da bile uygun fiyatlı bir daire
bulmak kolay değildir. Kira ödemek için maddi desteğe ihtiyacınız varsa, sosyal yardım dairesine
veya iş bulma merkezine başvurabilirsiniz.

Ayrıca Integreat Germany web sitesinde"konut" konusunda iyi genel bilgiler bulabilirsiniz.

Ev avı

Dachau'da bir daire mi arıyorsunuz?

Dachau'da kendi dairenizi bulmak, yeni göçmenler de dahil olmak üzere herkes için çok zordur.
Uygun bir daire bulmak bazen birkaç ay sürer.

Bir daire aramaya başlamadan önce düşünün:

• WGTam olarak ne arıyorsunuz (kendi daireniz, odanız)?
• Kira ne kadar yüksek olabilir?
• Dairenin hangi gereksinimleri karşılaması gerekiyor (büyüklük, konum, engelli erişimi, vb.)?

Konut tekliflerini nerede bulabilirsiniz?

Konut tekliflerini hem yerel gazetelerde hem de internet platformlarında bulabilirsiniz.    I
mmoscout24 veya Immonet24 gibi büyük web sitelerinin yanı sıra Kleinanzeigen gibi başka
ilanlar da vardır.

Dachau'da her hafta posta kutunuzda basılı olarak bulabileceğiniz birkaç gazete vardır:

Amperbote

Bölge Kuryesi

dairesel

Bazen burada daire teklifleri de vardır.

Ayrıca iki büyük gazeteye de bakmaya değer:

Süddeutsche

Dachauer Nachrichten

Facebook Daire avcılığı konusunda yerel gruplar ve dairelerin teklif edildiği e-posta bültenleri
vardır.

WG Kısaltma ne anlama geliyor?

(WG) Paylaşımlı daire, birlikte yaşamanın özel bir biçimidir.

https://www.verbraucherzentrale.de/fluechtlingshilfe
https://integreat.app/stadtdachau/de/beratungsstellen-und-beh%C3%B6rden/wichtige-beh%C3%B6rden-in-dachau/sozialamt/
https://integreat.app/stadtdachau/de/beratungsstellen-und-beh%C3%B6rden/wichtige-beh%C3%B6rden-in-dachau/jobcenter-dachau/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/toplumsal-hayat/ikamet/
https://www.immobilienscout24.de/?msockid=11ba39c3d3e86bc23f7b2b73d28b6a07
https://www.immonet.de/
https://www.kleinanzeigen.de/?utm_source=bing&utm_medium=cpc&msclkid=4fb23d1f26c21432eedf5bf5be64367b&utm_source=bing&utm_medium=cpc&utm_campaign=de_ka_recommerce_bing_c2c_ps-ebayk-kleinanzeigen-pure-brand-exact&utm_term=kleinanzeigen&utm_content=Kleinanzeigen
https://www.amper-bote.de/
https://www.kurier-dachau.de/
https://www.meine-anzeigenzeitung.de/lokales/dachau/
https://www.sueddeutsche.de/muenchen/dachau
https://www.merkur.de/lokales/dachau/
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Özellikle ev arayan tek bir kişiyseniz, paylaşımlı daire kendi dairenize iyi bir alternatif
olabilir.

WG Paylaşımlı bir dairede yaşamak, bir daireyi çoğunlukla genç insanlarla paylaştığınız
anlamına gelir. Her ev arkadaşının kendi odası vardır.

Sadece banyo, mutfak veya oturma odası gibi ortak alanları paylaşırsınız.

WGBoş oda bulmak için en iyi yer web sitesidir

Bir daire paylaşımı arıyorum.

Daire görüntüleme

Bir daire kiralanmak üzere tahsis edilmeden önce, genellikle bir daire incelemesi yapılır.

İlgilenen birkaç kişi genellikle daireyi görmeye davet edilir.

Dachau'da uygun fiyatlı konutlar nadir olduğundan, bir daire için genellikle çok sayıda kişi
başvurur.

Bu nedenle, Schufa bilgileri veya kiracının kendi beyanı gibi önemli belgeleri erken bir aşamada
edinmek çok önemlidir ve bir daire alma şansınızı artırabilir.

Belgeleri bir "başvuru klasöründe" özetlemeniz ve görme randevusuna yanınızda götürmeniz
tavsiye edilir.

Başvuru dosyası aşağıdaki belgeleri içermelidir:

• Ön yazı (ben/biz kimiz, ne iş yapıyorum, çocuklarım kaç yaşında, daireyi neden kiralamak
istiyorum)

• Kiracının kendini ifşa etmesi
• Kimlik/oturma izni fotokopisi (not: önlü arkalı fotokopi)
• Çalışmıyorsanız, iş merkezi/sosyal yardım bürosundan gelen bildirimin kopyası
• Çalışıyorsanız son üç aya ait maaş belgesi

• Schufa kredi raporunun kopyası (Schufa raporunu şu adresten edinebilirsiniz  burada)
• Kira borcu olmadığına dair belgenin bir kopyası (bunu önceki ev sahibinizden alacaksınız,

bunu kullanabilirsiniz  şablon )
• Sorumluluk sigortası belgesi

Dachau'daki Caritas, göçmenleri kalacak yer arayışlarında desteklemektedir. Burada kalacak
yer bulma konusunda ipuçları alabilir ve eğitim alabilirsiniz.

Daire kiralamak

Kira sözleşmesi

Kira miktarı kira sözleşmesinde kararlaştırılır.

https://www.wg-gesucht.de/
https://www.wohnungsboerse.net/files/Mieterselbstauskunft.pdf
https://www.meineschufa.de/de/produkt/schufa-bonitaetsauskunft
https://content.cdn.immowelt.de/ratgeber_iw_de/images/Ratgeber/PDF/muster_mietschuldenfreiheitsbescheinigung_immowelt.pdf?v=1592469419
https://www.caritas-asyl-migration-dachau.de/de/job-international---unterstuetzung-bei-der-integration-in-den-arbeits--und-wohnungsmarkt
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Kiracı sözleşmeyi imzalarsa, kirayı ödemeyi de kabul etmiş olur.

Kira, temel kira (temel tutar), yan giderler (çöp toplama, işletme giderleri) ve ısınma
giderlerinden oluşur.

Kira sözleşmesinde aşağıdaki hususlar yer almalıdır:

• Ev sahibinin adı ve adresi
• Kiralanan mülkün adresi
• m² cinsinden yaşam alanı
• Oda sayısı
• Net kira tutarı
• İşletme maliyetlerinin tutarı
• Isıtma maliyetlerinin miktarı
• Toplam kira
• Depozito tutarı

Kira sözleşmesinde kiranın ne zaman ödeneceği belirtilir.

Kira tekrar tekrar geç ödenirse, bu durum kira sözleşmesinin feshedilmesine yol açabilir.

Güvenlik depozitosu

Depozito, ev sahibi için bir teminattır.

Depozito için maksimum miktar 3 temel kiradır (yardımcı ve ısıtma masrafları hariç temel kira).

Daireden taşınırsanız, parayı geri alırsınız.

Önemli: Daireden taşınırken geride herhangi bir hasar bırakmamalısınız.

Hasar durumunda depozitonun geri ödemesi azalacaktır.

Önemli kısaltmalar

1. OG = Birinci kat 
App. = Daire 
DB/D'bad = Duş odası 
EG = Zemin kat 
EBK = Hazır mutfak 
HK = ısıtma maliyetleri 
inkl. = dahil 
Kaut. = Depozito 
MM = Aylık kira 
NK = ek maliyetler 
sof. frei = hemen kullanılabilir 
teilmbl. = kısmen mobilyalı 
WG = paylaşılan daire 
Whg. = düz 
Wohnfl. = yaşam alanı 
Zi. = oda
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ZKB = oda-mutfak-banyo

Günlük yaşam

Atık bertarafı, atık ayrıştırma ve geri dönüşüm

Atık ayrıştırma nasıl çalışır?

Atıklar neden ayrıştırılır? Geri dönüşüm ancak ambalajlar ayrıştırılırsa mümkündür. Bu, çok
sayıda atığın bertaraf edilmesini kolaylaştırır. Atıkların ayrıştırılması sürdürülebilirdir.

Dachau kasabasında atıklar dört kutuya ayrılır. Hangi çöp kutusu neye aittir?

Siyah çöp kutusu

Bazı atıklar geri dönüştürülemez. Bunlar siyah çöp kutusuna atılır. Siyah çöp kutusu artık atıklar
içindir.

• Bebek bezleri, hijyenik havlular ve tamponlar
• Kağıt mendiller, kozmetik kağıt mendiller, kağıt havlular
• Plastik çöp kovaları
• Hoover torbaları
• Kuşe kağıt
• Duvar kağıdı, halı kalıntıları
• Çöp, kül, küçük hayvan pislikleri, sigara izmaritleri

Mavi çöp kutusu

Kağıt atıklar mavi çöp kutusuna atılır. Temiz ve kaplanmamış olmalıdır.

• Gazeteler ve dergiler
• Karton kutular (lütfen katlayın veya parçalayın)
• Kataloglar ve broşürler
• alıştırma kitapları
• kitaplar
• Formlar ve yazıcı kağıtları
• Mektuplar ve zarflar
• Kağıt torbalar
• Kağıt ambalajlar
• Sigara paketleri (alüminyumsuz ve folyosuz)
• Çikolata kutuları (plastiksiz)

Kahverengi çöp kutusu

Kompostlanabilir atıklar kahverengi çöp kutusuna atılır.
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• Mutfak atıkları (et ve balık artıkları dahil)
• Meyve ve sebzeler
• Salata (salata sosu olmadan)
• Patates, yumurta
• Kahve filtreleri, çay poşetleri
• Solmuş çiçek demetleri
• Saksı bitkileri (saksısız)
• Bahçe atıkları
• Nemi emmesi için buruşturulmuş gazete kağıdı

Sarı çöp kutusu

Plastik ve metal ambalajlar sarı kutuya atılır. Bazı ambalajlarda "yeşil nokta" vardır.

• Alüminyum kapaklar (taç kapaklar dahil)
• Alüminyum tepsiler ve kutular (teneke kutular dahil)
• Blister ambalajlar (ilaçlar ve diş fırçası ambalajları)
• Duş jeli ve şampuan şişeleri
• Plastik alışveriş ve ambalaj poşetleri
• Boya kovaları (boş)
• Folyo (alüminyum folyo ve streç film)
• İçecek kartonları (süt kartonları dahil)
• Ahşap kasalar (örneğin meyveler için)
• Kahve vakum paketleme
• Plastik şişeler ve bardaklar (yoğurt kapları, kuark kapları)
• Plastik temizlik maddesi şişeleri
• Aerosol kutuları (boş)
• Toprak şişeler
• Strafor ambalaj (kalıplanmış parçalar ve talaşlar, temiz)
• Tüpler (diş macunu, merhemler, kremler)

Cam kaplar

Cam şişeler ve kavanozlar (beyaz, yeşil, kahverengi)  geri dönüşüm adalarına atılabilir.
Kağıt ve kartonlar da bazı geri dönüşüm adalarına atılabilir.

Lütfen komşu sakinlere karşı saygılı olun:
Sadece pazartesiden cumartesiye 07:00 - 20:00 saatleri arasında atık bırakmanıza
izin verilmektedir.
Pazar günleri ve resmi tatillerde çöp atılamaz!

Eski giysi ve ayakkabılar

İyi durumdaki eski giysi ve ayakkabılarınızı bağışlayabilirsiniz. Eşyaların zarar görmemiş olması 
önemlidir. Dachau kentinde ve bölgesinde  Eski giysi konteynerleri bu amaçla kurulmuştur.

https://www.landratsamt-dachau.de/abfall-naturschutz-umwelt/abfall/recyclinghoefe-entsorgungsanlagen/alle-entsorgungsanlagen-im-landkreis/
https://www.google.de/maps/search/altkleidercontainer+dachau/@48.264839,11.4340611,14z
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Eski kıyafetlerinizi ve ayakkabılarınızı buraya koyabilirsiniz.

Hacimli atıklar, bozuk elektrikli aletler ve tehlikeli atıklar

Şehirde büyük miktarda çöpü atabileceğiniz birkaç yer vardır. Büyük miktarlarda atığınız varsa,
bir geri dönüşüm merkezine gitmelisiniz.

Büyük eşyaları bir geri dönüşüm merkezine teslim edebilirsiniz. Tüm bozuk elektrikli aletleri
oraya teslim edebilirsiniz. Ayrıca eski pilleri veya kimyasal maddeleri de teslim edebilirsiniz.

Geri dönüşüm merkezine bırakma  geri dönüşüm merkezleri ücretsizdir (2 m³/gün).

İyi durumdaki kullanılmış eşyalar ikinci el dükkanlarında veya bit pazarlarında
alınıp satılabilir.

Lokomosyon

Şehri keşfedin! Etrafta dolaşmanın çeşitli yolları vardır.

Otobüs taşımacılığı

Dachau çok iyi otobüs bağlantılarına sahiptir. Dachau'daki otobüs taşımacılığı ile ilgili tüm
bilgiler Stadtwerke Dachau'nun web sitesinde bulunabilir.

Zaman çizelgeleri de Dachau Belediyesi'nin web sitesinde bulunabilir. Stadtwerke.

Linienverlaufspläne  StadtwerkeÇeşitli rotalar ( ) aynı zamanda web sitesinde de bulunabilir.

Bisiklet

Uzun vadede, bisiklet satın almak toplu taşıma kullanmaktan çok daha ucuzdur.

Bisikletliler için en önemli trafik kuralları:

• Her zaman taşıt yolunun sağ tarafında sürün.
• Yan yana değil, birbirinizin arkasından gidin.
• Varsa, bisiklet şeritleri kullanılmalıdır (ayrıca gidiş yönünde yolun sağ tarafında).
• Yaya yollarını sadece 11 yaşına kadar olan çocuklar kullanabilir.

Bisiklet satın alırken dikkat edilmesi gerekenler: Bisiklet satın alırken aşağıdaki şekilde
donatılmış olduğundan (yola elverişli) emin olun, aksi takdirde polis tarafından kontrol
edildiğinizde para cezasına çarptırılabilirsiniz:

• Ön ve arka ışıklar
• Ön ve arka reflektör
• Jant tellerinde reflektörler (tekerlek başına 2 adet)
• Pedallar üzerinde reflektörler
• Bell
• İki bağımsız fren

https://www.landratsamt-dachau.de/abfall-naturschutz-umwelt/abfall/recyclinghoefe-entsorgungsanlagen/alle-entsorgungsanlagen-im-landkreis/
https://www.stadtwerke-dachau.de/tarife-angebote/mobilitaet/busverkehr-in-dachau#c489
https://www.stadtwerke-dachau.de/tarife-angebote/mobilitaet/busverkehr-in-dachau#c489
https://www.stadtwerke-dachau.de/tarife-angebote/mobilitaet/busverkehr-in-dachau#c489
https://www.stadtwerke-dachau.de/tarife-angebote/mobilitaet/busverkehr-in-dachau#c489


22 Stadt Dachau

Genel bilgiler

Toplu taşıma: Münih toplu taşıma ağı (MVV)

Almanya'da yerel toplu taşıma ağı çok iyi gelişmiştir. Büyük kasabalarda ve köylerde otobüsler
ve bazen tramvaylar, şehirlerde ise genellikle metro ve/veya banliyö trenleri bulunmaktadır.
Bunlar uyumlu bir şekilde organize edildiğinden, tüm ulaşım türleri için yalnızca bir bilete
ihtiyacınız vardır (ancak her zaman şehir başına). Zaman çizelgeleri, yolculuk planlaması ve bilet
ücretleri  Burada. Birden fazla kişiyle birlikte seyahat ediyorsanız, bir

grup günlük geçiş kartı. Bu genellikle daha ucuzdur. Zaman çizelgesi bilgileri için ayrıca

MVV uygulamasını indirin. Yardımlarınızı iş merkezinden alıyorsanız, bir MVV sosyal bileti ödünç
alma hakkınız vardır. Bunu önceden ayırtmanız gerekir. Bununla ilgili tüm bilgileri bulabilirsiniz

Burada.

Uzun mesafe taşımacılığı

Münih ve Dachau bölgesinin dışına seyahat etmek istiyorsanız  Deutsche Bahn uygulaması .
Bir tren bileti ayırtmak istiyorsanız, en iyisi önceden bir ekonomi bileti ayırtmaktır - o zaman
daha ucuzdur. Trende bir 1. ve bir de 2. sınıf vardır. Normal bilet 2. sınıf için geçerlidir.
Almanya'da ayrıca bir

bölgeler üstü otobüs sistemi. Otobüs yolculukları genellikle tren yolculuklarından daha ucuzdur.
Her zaman kimliğinizi yanınızda taşımayı unutmayın.

Otobüs ve trenle ucuz seyahat: Dachau bölge geçişi

Landkreis-Pass Dachau bölgesinden bir teklif. IsarCard S (Sozialticket) Bir ay boyunca ucuza
satın almak için kullanabilirsiniz. IsarCard S 6-14 yaş arası çocuklar ve torunlar ücretsiz olarak
seyahat edebilirler.

Landkreis-Passes Başvurunun hiçbir maliyeti yoktur. Başvurunuz onaylandıktan sonra geçiş
kartınız size gönderilecektir. Geçiş kartının ne kadar süreyle geçerli olduğu izin bildiriminizde
belirtilir.

Başvuruyu çevrimiçi olarak yapabilir ve gerekli destekleyici belgeleri yükleyebilirsiniz.

Landkreis-Pass Belirli kişiler için tasarlanmıştır:

• Yaşlılıkta ve çalışma gücünüzün azalması durumunda geçim yardımı veya temel gelir
desteği alıyorsanız.

• BürgergeldYardım alıyorsunuz .

http://www.mvv-muenchen.de/
https://www.mvv-muenchen.de/tickets/tickets-tageskarten/gruppen-tageskarte/index.html
https://www.mvv-muenchen.de/fahrplanauskunft/mobile-auskunft-app/mvv-app/index.html
http://www.dachau.de/bildung-soziales/notlagen/mvv-sozialticket.html
https://www.bahn.de/service/mobile
https://www.flixbus.de/
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• Sığınmacılara Yardım Yasası kapsamında yardım alıyorsanız.
• Federal bir gönüllü hizmet veya gönüllü bir sosyal veya ekolojik yıl yapıyorsunuz.
• Bölge geçiş kartını sadece en az bir ay geçerli olan güncel bir yardım sertifikanız varsa

alabilirsiniz. Sadece ayni yardım alıyorsanız ve nakdi yardım almıyorsanız bu hakka sahip
değilsiniz.

Landkreis-Pass Sadece en az 15 yaşındaysanız başvurabilirsiniz.

Herhangi bir sorunuz var mı?  Tüm sorularınız için tek bir telefon numarası vardır:
08131742274

Landratsamt Dachau, Landkreis-Pass

Münchner Straße 87b
85221 Dachau

Kayıp eşya bürosu (vatandaş ofisinde)

Eğer bir şey kaybettiyseniz, birisinin onu bulması ve Dachau şehrinin kayıp eşya bürosuna teslim
etmesi mümkündür. Eşyanın kayıp eşya bürosuna kaydedilmesi birkaç gün sürebilir.
Birinin kaybetmiş olabileceği bir şey bulursanız, lütfen onu da Dachau Belediyesi'nin kayıp eşya
bürosuna teslim edin.

Kayıp eşyalar, çalışma saatleri içinde kayıp eşya bürosundan alınabilir. Eşyayı teslim almak için
lütfen kimlik kartınızı ya da pasaportunuzu yanınızda getirin (sahiplik belgesi ve).

Teslim almak için randevu almak isterseniz, aşağıdaki adrese bir e-posta gönderebilirsiniz 
fund@dachau.de veya bu iletişim formunu kullanın

geri arama hizmetini kullanmak için iletişim formu. Personel sizinle hemen iletişime geçecek ve
mümkün olan en kısa sürede size bir randevu teklif edecektir.

Bina ve tesislere engelsiz erişim mevcuttur.

Lütfen önceden randevu alınız!
Lütfen randevu almadan gel meyin!

Görüşmeler sadece Almanca dilinde yapılabilir.

Çalışma saatleri
Pazartesi - Cuma: 07:30 - 12:30
Perşembe ek olarak: 14:00 - 18:00

Pfarrstraße 2, 85221 Dachau

+49 (0) 813175276

tel:+498131742274
mailto:fund@dachau.de
https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/hauptamt/buergerbuero/kontakt-zum-buergerbuero.html
https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/hauptamt/buergerbuero/kontakt-zum-buergerbuero.html
tel:+49813175276
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+49 (0) 813175261

fund@dachau.de

Kayıp eşya bürosu - Dachau Belediyesi

Hayvan refahı

Hayvan barınağı

Dachau'da bir hayvan barınağı var. Hayvan barınaklarında görevliler hayvanlarla ilgilenir. Bir
hayvan barınağının amacı hayvanlara yeni bir yuva bulmaktır. Roßwachtstr. 33, 85221
Dachau  Hayvan refahı organizasyonu Dachau e. V.

Hayvanların tedavisi hakkında

Yasalara göre hayvanlar Almanya'da "diğer canlılar" olarak kabul edilmektedir.

Almanya'da hayvan refahına ilişkin birçok düzenleme bulunmaktadır.

Amaç, hayvanların kendi türlerine uygun bir yaşam sürmelerini sağlamaktır.

Onlara acı, ıstırap, zarar veya gereksiz zarar verilemez.

Hayvanların evde, hayvanat bahçelerinde ve hayvan parklarında türlerine uygun şekilde
bakılması ve çiftlik hayvanlarının bakılması için düzenlemeler vardır.

Almanya'da birçok hayvan "evcil hayvan" olarak beslenmektedir.

Evcil hayvanlar, özellikle köpekler, arkadaş olarak görülür ve değer verilir.

Belirli yerlerde (ormanlar, doğa koruma alanları, parklar, çocuk oyun alanları vb.)

Köpekler aynı zamanda günlük yaşamda yardımcı olarak da kullanılmaktadır: örneğin rehber
köpekler, görme engelli insanların trafikte yollarını bulmalarına yardımcı olabilir.
Birçok insan evcil hayvan olarak başka küçük hayvanlar da beslemektedir.

Örneğin kuşlar, cüce tavşanlar veya balıklar popülerdir.

Özel dükkanlar var. Buralardan evcil hayvan maması ve aksesuarları satın alınabilir.

Köpekler için kuaförler bile vardır.

Evcil hayvanlara ek olarak, "çiftlik hayvanları" da vardır:

tel:+49813175261
https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/hauptamt/buergerbuero/fundbuero.html
https://www.tierschutz.dachau.net/
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İnek, domuz, koyun, kaz, ördek ve tavuk gibi çiftlik hayvanları kırsal kesimde ve çiftliklerde
beslenir.
Önemli: Almanya'da avlanmaya ve balık tutmaya ancak bir inceleme ve izin (avlanma veya
balık tutma ruhsatı!) sonrasında izin verilir! Ayrıca sadece belirli bölgelerde ve sularda izin
verilir!

LGBTQIA+

LGBTQIA+ hakları

LGBTQIA+" " bir kısaltmadır. Lesbian, Gay, Bisexual, Transsexual/Transgender, Queer,
Intersexual Asexual Kısaltma İngilizce and kelimelerinin kısaltmasıdır. Bu terim çoğunlukla
sanayileşmiş ülkelerde ve insan hakları ile bağlantılı olarak kullanılmaktadır. Almanya'da bu
kısaltma, çok çeşitli cinsel yönelimler ve cinsiyet kimlikleri hakkında konuşmak için kullanılır.

Eşcinsellik

Almanya'da eşcinselliğe izin verilmektedir. Örneğin kadınlar lezbiyen, erkekler gey olabilir.
Ayrıca biseksüel de olabilirsiniz.
Eşcinsel çiftlerin birlikte yaşamalarına ve evlenmelerine izin verilir. Bazı eşcinsel çiftler birlikte
çocuk da yetiştirirler. Bu tür ailelere gökkuşağı aileleri denir.
Lezbiyen ve geylere karşı ayrımcılık yapılmamalıdır. Bu konuda ayrı bir yasa ve çeşitli
yönergeler vardır. Bu konuda bilgi bulabilirsiniz

Burada.

Lezbiyenler, geyler ve transseksüeller dışarı çıkabilir ve açık bir şekilde buluşabilirler. Daha
fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz:

lezbiyen kadınlar için:  LeTRa
eşcinsel erkekler için:

Alt
transgender, non-binary veya interseks olan kişiler için:

Trans*Inter*Counselling Centre
genç LGBTİ* bireyler için:

LesBiGay ve Trans* Gençlik Örgütü Münih

Transgender, non-binary ve interseks bireyler

Almanya'da insanlar eşit haklara sahiptir. Cinsiyetleri ne olursa olsun. 
Almanya'da insanlar ne kadın ne de erkek olabilirler. Bu durumda cinsiyetlerini "farklı" ya da

https://www.lsvd.de/de/politik/gesetzgebung/antidiskriminierung-staerken
https://www.letra.de/de/
https://subonline.org/
https://www.trans-inter-beratungsstelle.de/de/
https://diversity-muenchen.de/de/
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"belirtilmemiş" olarak ifade edebilirler. 
Transseksüellerin Almanya'da açık bir şekilde yaşamalarına ve tıbbi tedavi görmelerine izin
verilir. İstedikleri takdirde cinsiyetlerini değiştirebilirler. 
Bu kişilere karşı ayrımcılık da yapılamaz. Bu konudaki bilgileri burada bulabilirsiniz.

Café Queer

Dachau'da LGBTİ buluşma yeri

Café Queer, Dachau ve çevresindeki 14-25 yaş arası genç gey, lezbiyen, trans, biseksüel ve
arkadaşların buluşma yeridir.

Yaşları 14 ile 25 arasında değişen diğer lezbiyen, gey, trans, biseksüel ve interseks gençleri ve
onların arkadaşlarını tanımak ister misiniz? O halde sizinle, fikirlerinizle ve hayallerinizle
tanışmak için sabırsızlanıyoruz!

Birlikte yemek pişirecek, sohbet edecek ve yılın geri kalanı için planlarımızı tartışacağız.

Siz ve arkadaşlarınız Dachau bölgesindeki genç LGBTQI topluluğuna katılmaya davetlisiniz!

Tarihleri web sitesinde bulabilirsiniz.

Bavyera Gençlik Konseyi Dachau Bölgesi Gençlik Konseyi, KdöR

Alter Metzgerhof, Burgfriedenstraße 3, 85221 Dachau

+49 (0) 8131741283629

Café Queer - Kreisjugendring Dachau (kjr-dachau.de)

Helferkreis - Dachau İltica Çalışma Grubu

Yardım grubu nedir?

Birçok mahallede ve toplulukta, size ücret almadan yardım edecek insanlar vardır. Bu gönüllüler
mahallenizde yolunuzu bulmanıza yardımcı olabilirler. Boş zaman ve spor etkinliklerine
katılmanıza yardımcı olabilirler. İlk Almanca dil becerilerinizi burada öğrenebilirsiniz. Günlük
yaşamla ilgili sorularınız varsa gönüllülere sorabilirsiniz. Örneğin, Almanca bir mektubu
anlamadıysanız veya iyi alışveriş ve spor tesislerinin nerede olduğunu veya otobüs yolculuğunun
nasıl çalıştığını bilmek istiyorsanız. Gönüllüler banka hesabı ile ilgili sorularınızda da size
yardımcı olabilirler. Birçok gönüllü grubu Almanca öğrenmek isteyenlere de yardımcı olmaktadır.
Gönüllü gruplarla genellikle e-posta yoluyla iletişime geçilebilir.

AK Asyl Dachau çalışma grubu mu?

Ak Asyl Dachau bir danışma merkezi değildir. AK Asyl Gönüllülerden oluşan bir ağdır. Dachau
İltica Çalışma Grubu mültecilerin çıkarları ve entegrasyonuyla ilgilenir. Dachau'da yolunuzu daha
çabuk bulmanıza yardımcı olabilirler.

https://stadt.muenchen.de/rathaus/verwaltung/direktorium/lgbtiq-stelle.html
https://www.kjr-dachau.de/veranstaltung/cafe-queer
tel:+498131741283629
https://www.kjr-dachau.de/veranstaltung/cafe-queer
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Bu ağda, Dachau vatandaşları mültecilere yardım etmeye kararlıdır.

Mülteciler Dachau'ya çok çeşitli kriz bölgelerinden gelmişlerdir.

Gönüllüler din, köken, yaş, cinsiyet veya kalma beklentileri arasında ayrım yapmazlar. İnsanların
en önemli ihtiyaçlarına odaklanıyorlar.

Arbeitskreis AsylNe işe yarar?

AK Asyl Mültecilere destek

• onların gelişiyle birlikte,
• günlük oryantasyon ile,
• dil öğrenmek
• eğitim ve işe entegrasyon.

AK Asyl Yetkililerle görüşürken, doktor randevularında mültecilere eşlik eder ve acil durumlarda
yardımcı olur.

AK Asyl Çocuklar ve gençler için boş zaman etkinlikleri düzenler ve düzenli ev ödevi gözetimi
sağlar.

Eğitim, gençler için daha iyi bir yaşamın anahtarıdır.

Lütfen önceden randevu alınız.

İltica Çalışma Grubu da sizi bu alanlarda desteklemektedir:

Ev ödevi gözetimi, okul yardımı:

schulhilfe@arbeitskreis-asyl-dachau.de

Bisiklet tamiri:

fahrrad@arbeitskreis-asyl-dachau.de

Sığınma Çalışma Grubu'nun halkla ilişkiler çalışmalarına aşağıdaki e-posta adresinden
ulaşabilirsiniz:

presse@arbeitskreis-asyl-dachau.de

İltica Çalışma Grubu'na gönüllü olarak destek vermek, randevu almak ve/veya başka
talepleriniz varsa lütfen bize bir e-posta gönderin:

İlgili kişi: Frau Wolfsmüller

koordination@arbeitskreis-asyl-dachau.de

https://cms.integreat-app.de/stadtdachau/wp-content/uploads/sites/62/2020/08/email-e1606140324158.png
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Danışma merkezleri ve yetkililer

İpucu

Burada doğru teklifi bulamadınız mı?  Münih şehrinin Integreat sayfalarına bir göz atın.
Münih çok çeşitli danışma merkezleri ve bilgiler sunmaktadır.

Dachau'daki önemli yetkililer

Almanya'da çok sayıda kamu kurumu vardır. Her makam belirli bir kamu meselesinden
sorumludur. Örneğin her ilçede bir sağlık dairesi vardır. Kamu Sağlığı Dairesi bir kamu
otoritesidir. Devletin sorumlu olduğu sağlıkla ilgili konularla ilgilenir.

Dachau Şehri Vatandaşlık Ofisi

Prensip olarak, Almanya'ya gelen ve üç aydan daha uzun süre kalmak isteyen herkes en geç
iki hafta sonra ikamet adreslerini resmi makamlara kaydettirmelidir. Almanya içinde mi
taşınıyorsunuz? O zaman yeni adresinizi resmi makamlara bildirmelisiniz.

Bu kaydın, sığınmacı olarak kayıt yaptırmak veya göçmenlik makamlarına kayıt
yaptırmakla bir ilgisi yoktur. Bunu ayrıca yapmanız gerekir.

Kimler ve ne zaman kayıt yaptırmak zorundadır?

Almanya'ya taşınan veya Almanya içinde taşınan herkes Vatandaşlık Dairesine kayıt
yaptırmalı veya yeniden kayıt yaptırmalıdır. İki hafta içinde kayıt yaptırmak zorunludur.
Kaydınızı çok geç mi yaptırıyorsunuz ya da hiç yaptırmıyor musunuz? O zaman para cezası
ödemek zorunda kalabilirsiniz.

Kayıt olduğunuzda, bir "resmi kayıt onayı" alacaksınız. Bu belgeyi güvenli bir yerde saklayın.
Kimliğiniz olmadan da Almanya'da bir belediyeye veya şehre kayıtlı olduğunuzu kanıtlamak
için kullanabilirsiniz. Bu, orada ikamet ettiğiniz anlamına gelir.

Kayıt için yanımda ne getirmem gerekiyor?

Kaydınızı Vatandaşlık Dairesine şahsen yaptırmalısınız. Adresi bu sayfanın altında
bulabilirsiniz.

Kayıt için kimliğinizi (kimlik kartı, oturma izni, ikamet belgesi) yanınızda getirmelisiniz.
Pasaportunuz var mı? Ya da pasaport yerine geçen belgeleriniz? O zaman bunları da yanınızda
getirin. Ayrıca bir kayıt formu doldurmanız gerekmektedir. Formu doğrudan Vatandaşlık
Dairesinden temin edebilirsiniz.

Einzugsbestätigung vom VermieterAyrıca kayıt için " " denilen bir belgeye de ihtiyacınız
olacaktır. Bu, ev sahibinizin veya ev sahibinizin dairesini kiraladığınızı onayladığı bir belgedir.
Bazen doğum belgeniz veya evlilik cüzdanınız da kayıt için gereklidir. Bu belgelere sahipseniz,
önlem olarak bunları kayıt işlemine yanınızda getirin.

Daha fazla bilgiyi burada da bulabilirsiniz.

Dachau Vatandaşlık Dairesi size aşağıdaki konularda da yardımcı olabilir:

https://integreat.app/muenchen/de
https://integreat.app/muenchen/de
https://admin.integreat-app.de/stadtdachau/pages/de/1795/edit/
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• Kimlik kartları ve pasaportlar
• NOTERLİKLER
• Balıkçılık ruhsatları
• İyi hal belgesi
• Kayıp eşya bürosu
• İşletme kaydı (kayıt, yeniden kayıt ve kayıt silme)
• Kayıt sertifikası
• Emeklilik danışmanlığı
• Ağır engelli kişi kartı
• Konut (kayıt, yeniden kayıt ve kayıt silme)

Çalışma saatleri:
Pazartesi - Cuma: 07:30 - 12:30
Perşembe: 14:00 - 18:00

Pfarrstraße 2, 85221 Dachau

+49 (0) 813175300

buergerb uero@dachau.de

Vatandaşlık bürosu - Dachau Belediyesi

Burada Dachau Yurttaşlar Bürosu'nun görev ve sorumlulukları hakkında daha
fazla bilgi bulabilirsiniz.

Dachau İş Bulma Merkezi

İş bulma merkezi nedir ve ne yapar?

İşsiz misiniz? Yardıma mı ihtiyacınız var? İş bulma merkezi mali yardımları öder. Ayrıca sizi iş
ve eğitim programlarına yerleştirir. Bu sizin bireysel ihtiyaçlarınıza bağlıdır. İş bulma kurumu,
diğer şeylerin yanı sıra, bir dil kursuna katılmanızı sağlar. Sizi bir kariyer danışmanlığı
servisine yönlendirir. Ya da sertifikalarınızın tanınması için size yardımcı olabilir.

Yardım için:

• İş bulma / kazançlı istihdam
• Kazançlı istihdam konusunda danışmanlık
• İşsizlik sigortası yardımları veya temel gelir desteği
• Başvuru belgeleri hakkında sorular

tel:+49813175300
mailto:buergerbuero@dachau.de
https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/hauptamt/buergerbuero.html
https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/hauptamt/buergerbuero.html
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• Çocuk parası ve çocuk yardımı hakkında sorular
• Oturma izni olan mülteciler için danışmanlık

Olumlu bir karardan sonraki adımlar

BAMF'tan olumlu bir karar aldınız. Bu, iltica prosedürünün başarıyla tamamlandığı anlamına
gelir. İltica hakkınız tanınmıştır. Ya da size mülteci koruması verildi. Bundan sonraki
adımlarınız şunlardır:

1. Kişisel mülakat

• İş bulma merkezine gitmelisiniz.
• Orada müşteri olarak kaydedileceksiniz.
• Geçmişiniz kayıt altına alınacaktır.
• Sosyal yardım departmanı ile bir danışmanlık randevusu ayarlanacaktır. İş bulma

merkezinden bir randevu alınacaktır.
• İş arayan olarak kaydedileceksiniz.

2. Sosyal Yardımlar Departmanı

Önemli: Randevu almadan danışmanlık hizmeti verilmez.

Yardım için başvurabilirsiniz. Bunun için randevu almanız gerekir. Daha sonra sizden sorumlu
kişi size yardımcı olacaktır.

3. İş bulma merkezi

• Önemli: Randevu almadan danışmanlık hizmeti verilmemektedir.
• Daha önce bir entegrasyon kursuna katıldınız mı? Sertifikanızı yanınızda getirin. Eğer

katılmadıysanız, kurs taahhüdünüzü yanınızda getirin.
• Okula devam veya eğitim ile ilgili belgeleriniz var mı? İş referanslarınız var mı? Yabancı

diplomalarınız tanındı mı? Lütfen bunları yanınızda getirin.
• Sahip olduğunuz özel becerilerden bahsedin (el sanatları, dil becerileri, vb.).
• Randevudan önce hangi iş alanıyla ilgilendiğinizi düşünün.

Lütfen randevu alın.
Lütfen randevu almadan gel meyin!

Bürgermeister-Zauner-Ring 7, 85221 Dachau

0813133290

tel://+49813133290
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Jobcenter-Dachau@jobcenter-ge.de

Dachau İş Bulma Merkezi

Dachau Bölge Ofisi Yabancılar Kayıt Bürosu (Yabancılar Kayıt Bürosu)

Yabancı mısınız ve sorularınız mı var?

AusländeramtDachau Yabancılar Dairesi ( ) Dachau bölgesinde yaşayan göçmenlerden
sorumludur. Yabancılar Dairesi, giriş, çıkış, ikamet, çalışma izni vb. konularla ilgilenir.

Almanya'da yabancı uyruklu olarak mı yaşamak istiyorsunuz?  O zaman bir Oturma statüsü
ihtiyacınız var. Bu bir vize olabilir. Ya da oturma izni. AB vatandaşı olarak AB Mavi Kartı
alacaksınız. Yerleşim izniniz veya süresiz oturum izniniz de olabilir. Göçmenlik bürosuna gidin.
Orada oturma izni için başvurabilirsiniz.

Yabancılar Dairesinde başka neler yapabilirsiniz:

• Varış belgesini uzatın
• Oturma izni verilmesi ve uzatılması
• Çalışma izni için başvurun
• Oturma izni ve seyahat için özel izinler için başvuruda bulunun

BAMF'ın olumlu kararından sonraki adımlar

eATElektronik ikamet izni başvurusu ( ):

(1) Başvuru

Başvuruyu çevrimiçi olarak göndermelisiniz. Bunu yapmak için "online başvuru "yu kullanın.
Uygun hizmet mevcut değilse, Yabancılar Dairesi'nin iletişim formunu kullanın.
"Kontaktformular" Bunu yapmak için, kelimesine tıklayın. Lütfen başvurunuzu yaparken
yanınızda bir tercüman getirin. Talebinizi (ziyaret nedeninizi) tercüme edebilirler.

(2) Randevu

Form Göçmenlik Bürosu tarafından teslim alınmıştır. İşleme alınmıştır. Daha sonra posta
yoluyla bir randevu alacaksınız. Ayrıca yanınızda getirmeniz gereken tüm belgelerin bir
listesini de alacaksınız
Önemli: Geçici bir yedek belge olarak hayali bir sertifika düzenletin. İş bulma merkezi için
buna ihtiyacınız olacak.

(3) Tahsilat

Posta yoluyla tahsilat bildirimi alacaksınız.

https://con.arbeitsagentur.de/prod/apok/service-vor-ort/jobcenter-dachau-dachau.html
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hukuki-konular-ve-haklar/iltica-ve-siginma/oturma-statuesue/
https://www.landratsamt-dachau.de/familie-bildung-migration/migration-asyl/auslaenderbehoerde/online-dienst-aufenthaltstitel/#/#bueOverview
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Lütfen randevu alınız.
Randevu almadan gelmeyin!

Açılış saatleri

Pazartesi: 08:00 - 12:00
Salı: 08:00 - 12:00
Çarşamba: Kapalı
Perşembe: 08:00 - 12:00 ve 14:00 - 17:00
Cuma: 08:00 - 12:00

Münchner Straße 87b, 85221 Dachau
+49 (0) 8131740

auslaenderamt@lra-dah.bayern.de

Dachau Bölge Müdürlüğü Yabancılar Kayıt Bürosu

Dachau İş ve İşçi Bulma Kurumu (Çalışma Ofisi)

Agentur für Arbeit istihdamla ilgili her şeyden sorumludur. Bir iş mi arıyorsunuz? Kariyer
seçiminde yardıma mı ihtiyacınız var? Niteliklerinizin tanınmasını mı istiyorsunuz? O zaman İş
ve İşçi Bulma Kurumu'na başvurun.

İltica prosedürünüz hala devam ediyor mu? Ya da size müsamaha mı gösteriliyor? O zaman
İş ve İşçi Bulma Kurumu sizin irtibat noktanızdır. Okul ve iş arasındaki geçişle ilgili
sorularınızda size yardımcı olacaklardır (kariyer danışmanlığı). Sizi işe yerleştireceklerdir. Ve
size daha ileri mesleki eğitim konusunda tavsiyelerde bulunacaklardır.

Denkliğiniz var mı? O zaman bu Dachau İş Bulma Merkezi irtibat noktanız. Size tavsiyelerde
bulunacak ve sizi iş piyasasına yerleştireceklerdir.

Agentur für Arbeit (İş ve İşçi Bulma Kurumunun) en önemli görevleri şunlardır

• Çıraklık eğitimleri
• işler
• kari̇yer danişmanliği
• ve mesleki eğitimin teşvik edilmesi

İşsiz kalmanız durumunda İş Bulma Kurumuna kayıt yaptırmanız gerekmektedir.

Ziyaret adresi:
Münchner Str. 61a, 85221 Dachau

Posta adresi:
Agentur für Arbeit Freising, 85322 Freising

tel:+498131740
mailto:auslaenderamt@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/familie-bildung-migration/migration-asyl/auslaenderbehoerde/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/dachaudaki-%C3%B6nemli-yetkililer/dachau-i%C5%9F-bulma-merkezi/
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Lütfen randevu alınız.
Lütfen randevu almadan gelmeyin!

+49 (0) 8004555500

Dachau@arbeitsagentur.de

İletişim Formu

Dachau Bölge Ofisi Çocuk, Gençlik ve Aile Bürosu (Gençlik Yardım Bürosu)

Gençlik Dairesi nedir?

Çocuk, Gençlik ve Aile Ofisi, aileyle ilgili sorular için önemli bir irtibat noktasıdır. Birçok kişi bu
ofisi "Jugendamt". Gençlik Dairesi'ni Dachau Bölge Ofisi'nde bulabilirsiniz. Kinder, Jugend und
Familie (Jugendamt) Eğer 18 yaşın altındaysanız ve Almanya'ya ebeveynleriniz olmadan
geldiyseniz, büro sizin için .

Gençlik Dairesi aileleri ve gençleri destekler. Birçok farklı departman bulunmaktadır. Burada
çeşitli konularda uzmanlar çalışmaktadır. Hepsi çocukların, gençlerin ve ebeveynlerinin neye
ihtiyacı olduğuna bakar. Bir sorununuz ya da sorunuz mu var? Gençlik Dairesindeki uzmanlar
sorununuza iyi bir çözüm bulmak için sizinle birlikte çalışacaktır. Birçok soruya cevapları
vardır. Ayrıca başka hangi danışma merkezlerinin size yardımcı olabileceğini de bilirler.

Gençlik ve Aile Yardım Bürosuna kimler başvurabilir?

• Çocuk bekleyen kadınlar ve aileler (örneğin hamile kadınlar)
• Anneler, babalar veya diğer yasal vasiler
• Çocuklar ve 18 yaşına kadar olan gençler
• Çocuklu aileler
• Çocuklarla ve gençlerle çalışan kuruluşlar ve kişiler
• Bir çocuğun veya gencin risk altında olduğunu gören herkes (örneğin komşular, akrabalar)

Gençlik Dairesi ne yapar?

Gençlik ve Aile Refahı Bürosu genel olarak şu görevleri üstlenir:

• sosyo-eğitim danışmanlığı
• Çocuk koruma (aşağıya bakınız)
• Aile ve gençlik mahkemesi işlemlerinde yardım (örneğin: velayet düzenlemeleri için

başvurular, iletişim düzenlemeleri için başvurular; diğer ebeveynin çocukla ne zaman ve ne
sıklıkta vakit geçirmesine izin verileceği)

tel:+498004555500
https://Dachau@arbeitsagentur.de
https://con.arbeitsagentur.de/prod/apok/kontakt/de?pk_vid=1aff201089e7b9761606831299fa2e12
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• Aile hukuku konularında danışmanlık
• Eğitim desteğinin planlanması, düzenlenmesi ve izlenmesi
• Hizmet sağlayıcılarla işbirliği
• Altyapı kaynaklarının belirlenmesi ve geliştirilmesi
• bakım hizmetlerinin organize edilmesine yardımcı olmak
• Bağımsız kuruluşlar, okullar ve diğer kurumlarla işbirliği
• Göçmen kökenli ebeveynlere uygun bir çocuk bakım yeri arayışlarında destek olmak
• olası yardımlar hakkında bilgi vermek (örn. erken müdahale merkezi)
• Ağlarda işbirliği

Aşağıdaki kuruluşlar da Gençlik ve Aile Dairesinin bir parçasıdır:

• KoKi (koordinatör çocuk koruma merkezi) genç ebeveynleri sorumlu bir ebeveyn rolü
geliştirmeleri konusunda destekler.

• KoJa (belediye gençlik çalışmaları) gençlik dernekleri ile birlikte eğitim ve ebeveynlik
programları geliştirir.

• JaS-Fachkräfte (Okullardaki gençlik sosyal hizmet uzmanları) okullarındaki öğrenciler,
ebeveynler ve öğretmenler için sosyo-eğitimsel irtibat noktalarıdır.

• (Verein Brücke Dachau e. V.) Çocuk ceza davalarında gençlik sosyal yardım servisi, genç
suçlular için pedagojik açıdan uygun olası cezalar konusunda mahkemelere tavsiyelerde
bulunur.

• WiHi (Ekonomik Gençlik Refahı) gençlik refahıyla ilgili tüm idari görevleri yerine getirir.
Örneğin, izin bildirimlerinin hazırlanması, gençlik yardım tesisleri ile maliyet muhasebesi ve
dosya yönetimi. WiHi'nin görevleri arasında kreşler ya da gündüz bakımevleri için
finansman sağlamak ya da katkı payı ödemek de bulunmaktadır.

Çocuk koruma ne anlama geliyor?

"Her çocuğun güvenli ve sağlıklı büyüme hakkı vardır."

Ebeveynlik zor bir görev olduğundan, ebeveynlerin yardım ve destek almaya hakları vardır.

Gençlik dairesi bu desteğin yerel olarak yeterli ve zamanında sağlanmasından sorumludur.

Ancak çocukların da kendi hakları ve ebeveynlerin de buna karşılık gelen görevleri vardır.

Ebeveynler çocuklarının hayati temel ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlamalıdır. Hayati temel
ihtiyaçlar örneğin şunlardır

• Yemek
• sağlık hizmetleri
• yaşamak için güvenli bir yer
• güvenilir bakıcılar
• ve çocuklarının haklarını ihlal etmemelidirler.

Ebeveynlerin ebeveynlik sorumluluklarını ağır bir şekilde ihmal veya suistimal etmeleri
durumunda, devlet çocukları ve gençleri korumak için devreye girer.
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Devlet adına bu görev öncelikle gençlik daireleri ve aile mahkemeleri tarafından yerine
getirilir.

Lütfen randevu alınız. Lütfen randevu almadan gelmeyin.

Landratsamt Dachau

Amt für Kinder, Jugend und Familie

Bürgermeister-Zauner-Ring 5, 85221 Dachau
+49 (0) 8131741200
jugendamt@lra-dah.bayern.de

Dachau Bölge İdaresi Sosyal Yardım Bürosu

Sosyal Yardım Dairesi nedir ve ne iş yapar?

Sosyal Yardım Dairesi maddi desteğinizden sorumludur.

Maddi desteğe ihtiyacınız varsa, Almanya'ya geldikten sonra Sosyal Yardım Dairesine
başvurmanız gerekir.  Orada ayrıca sığınmacılar için sığınmacılariçinödeme kartı da
alabilirsiniz.

Lütfen yanınızda kimlik belgelerinizi ve varsa gelir ve mal varlığı kanıtlarınızı getirin.

Sosyal yardım dairesi şunlardan sorumludur

• Bölge geçiş kartının verilmesi
• Temel gelir desteği ve sosyal yardım
• Evde bakım konusunda yardım
• Bakım evlerinde yardım
• Konut yardımı
• Eğitim ve katılım
• Entegrasyon yardımı
• Ağır engelli kişiler için ulaşım hizmeti ve hareketlilik yardımı (engellilik derecesi en az 50)
• Savaş mağdurlarının refahı

Sosyal Yardım Bürosu bu konularla ilgili her konuda size danışmanlık yapacak ve destek
olacaktır.

Sosyal Yardım Dairesi size maddi durumunuz hakkında sorular soracaktır. Bu nedenle,
mücevher veya para gibi değerli eşyalarınızın olup olmadığını göstermeniz gerekecektir. Bir
dizi belge ve beyanname imzalayacaksınız. Lütfen tüm evraklarınızı yanınızda getirin. Oturma
izninizde kayıtlı olan tüm kişiler randevuya gelirken size eşlik etmelidir.

tel:+498131741200
mailto:jugendamt@lra-dah.bayern.de
https://integreat.app/stadtdachau/tr/ilk-ad%C4%B1mlar-ne-yapmam-gerekiyor/s%C4%B1%C4%9F%C4%B1nmac%C4%B1lar-i%C3%A7in-%C3%B6deme-kart%C4%B1/
https://www.landratsamt-dachau.de/soziales-aelter-werden-ehrenamt/finanzielle-hilfen/landkreis-pass/
https://www.landratsamt-dachau.de/soziales-aelter-werden-ehrenamt/finanzielle-hilfen/grundsicherung-sozialhilfe/
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Burada geçim masraflarınız için para alacaksınız. Lütfen bu paranın bir sonraki aya kadar
yetmesi gerektiğini unutmayın. Bir sonraki aya kadar sosyal yardım dairesinden başka para
alamazsınız.

Lütfen randevu alın.
Lütfen randevu almadan gelmeyin!

Münchner Straße 87b, 85221 Dachau
+49 (0) 8131740

sozialwe sen@lra-dah.bayern.de

Sosyal İdare, Dachau Bölge Ofisi

Göçmenler için genel danışma merkezleri

Yeni bir ülkeye gelmek kolay değildir. Dil, barınma, iş ve kültür: Tüm bu konular Almanya'daki
gelecek yaşamınız için önemlidir. Siz veya aileniz Almanya'ya yeni mi geldiniz? O zaman
kuruluşlardan tavsiye alabilirsiniz.

Sorularınız veya sorunlarınız varsa bir danışma merkezine gidebilirsiniz. Orada eğitimli
personelden profesyonel destek ve tavsiye alabilirsiniz.

Danışmanlık hizmeti ücretsizdir. Personelin gizlilik yükümlülüğü vardır. Bu, siz istemediğiniz
takdirde herhangi bir bilgi veremeyecekleri anlamına gelir. Danışmanlık hizmeti genellikle
anonim olarak da verilmektedir. Bu, adınızı vermek zorunda olmadığınız anlamına gelir.

Personelin Almanca ve İngilizce dışında bir dil konuşup konuşmadığını sorabilirsiniz. Yanınızda bir
dil yardımcısı da götürebilirsiniz.

Bazı danışma merkezlerinde görüşme için randevu almanız gerekir. Bunu önceden telefonla
yapabilirsiniz.

Doğru danışma merkezini hemen bulamazsanız, sorun! Danışma merkezleri genellikle birbirlerini
tanırlar ve sizi doğru adrese yönlendirebilirler.

IB Dachau'nun Gençlik Göç Servisi (JMD)

JMDGençlik Göç Hizmetleri ( ) genç göçmenleri desteklemektedir. Bu kişilerin yaşları 12 ile 27
arasındadır. Danışmanlar onlara Almanya'ya mümkün olduğunca çabuk yerleşmeleri için
yardımcı olurlar. Ayrıca doğru okulu veya doğru işi bulmanıza da yardımcı olurlar. Aşağıdaki
konularda size destek olurlar:

Yardım için:

• Göçmenlik geçmişi olan 12 ila 27 yaş arası gençler ve genç yetişkinler

tel:+498131740
mailto:sozialwesen@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/soziales-aelter-werden-ehrenamt/finanzielle-hilfen/sozialverwaltung/
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• JMD Gönüllüler ayrıca iletişime geçebilir.

Hakkında sorulara yardımcı olun:

• Kariyer oryantasyonu ve yaşam planlaması
• Okul kariyerleri, eğitim, iş başvuruları
• Sertifikaların tanınması
• Konut
• Dil kursu arıyorum
• Yetkili makamlarla ilişkiler
• Gelir, ALG II, Bafög
• Yazışmalar (başvurular, formlar)
• Aile içi zorluklar
• Boş zaman etkinlikleri

Lütfen önceden randevu alınız!

Lütfen randevu almadan gelmeyiniz!

Friedenstr. 51, 85221 Dachau

+49 (0) 81312720037

+49 (0) 17658627638
Diana.Marcela.Schneider@ib.de  
tania.maier-nunez@ib.de  

Gençlik refahı ve göç Dachau gençlik göç hizmetleri

Internationaler Bund Dachau

Hilfe von Mensch zu Mensch e. V.'den (HvMzM e. V.) göç danışmanlığı

Siz veya aileniz Almanya'ya geldiniz mi? 27 yaşından büyük müsünüz? Hilfe von Mensch zu
Mensch (HvMzM) O zaman göçmen danışmanlığı doğru yerdir.

Orada danışmanlık hizmeti alabilirsiniz. Dachau kentinde veya Dachau ilçesinde yaşıyor
olmalısınız. Oturma iznine ihtiyacınız var. Danışmanlık hizmeti ücretsizdir. Orada yardım ve
destek alırsınız. Aşağıdaki konularda bilgi alabilirsiniz:

tel:+4981312720037
tel:+4917658627638
mailto:Diana.Marcela.Schneider@ib.de
mailto:tania.maier-nunez@ib.de
https://www.jugendmigrationsdienste.de/jmd/dachau
https://www.internationaler-bund.de/standort/211476
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• Resmi makamlar - danışmanlar bildirimleri veya başvuru prosedürünü açıklayacaktır
• Oturma hakkı veya çalışma izni gibi yurtdışından gelen kişileri etkileyen konular
• Finansal destek
• Başvurularla ilgili yardım
• Entegrasyon kursları ve dil kursları (Almanca)
• Yabancı yeterliliklerin tanınması (danışmanlık ve ilk bilgilendirme)
• Eğitim ve sosyal güvenlik sistemleri (bilgi ve eğitim)
• Almanya'da yaşamak ve çalışmak
• Aile birleşimi

12 ile 27 yaşları arasında mısınız? O zaman sizin için özel bir danışmanlık hizmeti var: IB
Dachau'nun Gençlik Göç Servisi (JMD)

Lütfen randevu alınız!
Lütfen randevu almadan gelmeyin!

Kişiden kişiye yardım e. V.
Münchner Str. 41, 85221 Dachau
+49 (0) 15174112099
+49 (0) 16090130290
d enija.s lipicevic@hvmzm.de
carolina.palminha@hvmzm.de
mbe.dachau@hvmzm.de

Caritas Dachau'nun yetişkinler için göç danışmanlığı (MBE)

Yeni bir ülkeye gelmek kolay değildir. Dil, barınma, iş ve kültür: Tüm bu konular Almanya'daki
gelecek yaşamınız için önemlidir. Siz veya aileniz Almanya'da yeni misiniz? 27 yaşından büyük
müsünüz? Caritas MBE O zaman şu adresten tavsiye alabilirsiniz. Bunun için Dachau'da veya
Dachau bölgesinde yaşama iznine sahip olmanız gerekir. Oturma iznine ihtiyacınız var.
Danışmanlık hizmeti ücretsizdir.

Aşağıdaki konularda yardım, destek, bilgi ve açıklama mevcuttur:

• Yetkililer - danışmanlar bildirimleri veya başvuru prosedürünü açıklar
• Oturma hakkı veya çalışma izni gibi yurtdışından gelen kişileri etkileyen konular
• Finansal destek
• Başvurularla ilgili yardım
• Dil kursu bulma konusunda yardım
• Yabancı yeterliliklerin tanınması (danışmanlık ve ilk bilgilendirme)
• Eğitim ve sosyal güvenlik sistemleri (bilgi ve eğitim)
• Sağlık sorunları
• Diğer danışma merkezlerine yönlendirme
• Mesleki ve okul sorunları
• Almanya'da yaşamak ve çalışmak
• Aile birleşimi

https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/ib-dachaunun-gen%C3%A7lik-g%C3%B6%C3%A7-servisi-jmd/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/ib-dachaunun-gen%C3%A7lik-g%C3%B6%C3%A7-servisi-jmd/
tel:+4915174112099
tel:+4916090130290
https://denija.slipicevic@hvmzm.de
https://carolina.palminha@hvmzm.de
https://hvmzm.de/was-wir-tun/migrationsberatung/
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• Genital sakatlama konusunda danışmanlık (kız çocukları ve kadınlar için)

12 ile 27 yaşları arasında mısınız? O zaman sizin için ayrı bir danışmanlık hizmeti var: IB
Dachau'nun Gençlik Göç Servisi (JMD)

İltica sosyal danışmanlık hizmeti sizi öncelikle yerel ortak konaklama merkezlerinde
destekler.

Lütfen randevu alınız!
Lütfen randevu almadan gelmeyin!

MBE danışmanlık hizmetinden kimler destek alabilir?

• Süresiz oturum iznine sahip, 27 yaşından büyük ve Almanya'da üç yıldan az süredir
yaşayan göçmenler

Bir uyum kursuna katılan veya bir kursa katılma hakkı olan göçmenler

Kendilerini bir kriz veya acil durum içinde bulan göçmenler

• Gönüllü danışmanlık

Danışmanlık şu dillerde yapılabilir
Almanca, İngilizce, Arapça, Rusça

Landsberger Str. 11, 85221 Dachau, Zimmer 012

+49 (0) 81312981950

M igratio ndachau@caritasmuenchen.org

Yetişkinler için göç danışmanlığı (MBE)

Caritas Dachau'nun iltica sosyal danışmanlığı

İltica başvurusunda mıbulundunuz? O zaman iltica danışma
merkezinden danışmanlık hizmeti alabilirsiniz.

Daimi ikamet statüsüne sahip yeni bir göçmenseniz de danışmanlık hizmetine gidebilirsiniz.

Sığınmacılar ve mülteciler günlük konularda danışmanlık hizmeti alabilirler.

https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/ib-dachaunun-gen%C3%A7lik-g%C3%B6%C3%A7-servisi-jmd/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/ib-dachaunun-gen%C3%A7lik-g%C3%B6%C3%A7-servisi-jmd/
https://integreat.app/stadtdachau/de/beratungsstellen-und-beh%C3%B6rden/allgemeine-beratungsstellen-f%C3%BCr-migrantinnen-und-migranten/asylsozialberatung-der-caritas-dachau/
tel:+4981312981950
mailto:Migrationdachau@caritasmuenchen.org
https://www.caritas-nah-am-naechsten.de/fachdienst-fuer-asyl-und-migration-dachau/cont/40514
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Danışmanlar aşağıdaki konularda yardımcı olurlar:

• İltica prosedürü - bilgi ve soruların cevapları
• Alman hukuku hakkında bilgi
• Yetkililerle ilgili sorularınız için yardım ve danışmanlık
• Yerel hizmetleri bulma
• Sahada oryantasyon
• Günlük sorunlarda danışmanlık ve yardım
• Entegrasyon programları hakkında danışmanlık (dil kursları gibi)
• Aile birleşimine ilişkin sorular hakkında tavsiyeler
• Kişileri diğer uzmanlaşmış hizmetlere yönlendirin
• Gönüllü geri dönüş veya ileri göç konusunda danışmanlık
• Gönüllüler için irtibat kişisidirler. İltica prosedürü hakkında özel sorulara cevap verirler

Güvenli bir ikamet hakkınız var mı? O zaman Caritas Dachau'nun yetişkinler için göç
danışmanlığı (MBE) veya Hilfe von Mensch zu Mensch e. V.'den (HvMzM e. V.) göç
danışmanlığı da size yardımcı olabilir. Bu kuruluşlar 27 yaş ve üzeri yetişkinlere danışmanlık
hizmeti vermektedir. Aileler de buradan yardım alabilirler.

Siz 27 yaşın altında mısınız? O zaman Gençlik Göçmenlik Servisi doğru yerdir.

Lütfen randevu almadan gelmeyin!

Danışmanlık şu dillerde yapılabilir: Arapça, Almanca, İngilizce, Rusça

Landsberger Str. 11, 85221 Dachau, Zimmer 012

+49 (0) 81312981950

a syldach au@caritasmuenchen.de

Dachau İltica Sosyal Danışma Merkezi

Şiddet ve istismar mağdurları için yardım

DISTEL - Dachau Aile İçi Şiddete Karşı Müdahale Merkezi

https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/caritas-dachaunun-yeti%C5%9Fkinler-i%C3%A7in-g%C3%B6%C3%A7-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-mbe/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/caritas-dachaunun-yeti%C5%9Fkinler-i%C3%A7in-g%C3%B6%C3%A7-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-mbe/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/hilfe-von-mensch-zu-mensch-e-vden-hvmzm-e-v-g%C3%B6%C3%A7-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/hilfe-von-mensch-zu-mensch-e-vden-hvmzm-e-v-g%C3%B6%C3%A7-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/ib-dachaunun-gen%C3%A7lik-g%C3%B6%C3%A7-servisi-jmd/
tel:+4981312981950
mailto:asyldachau@caritasmuenchen.de
https://www.caritas-nah-am-naechsten.de/fachdienst-fuer-asyl-und-migration-dachau/cont/40333
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Evde tacize mi uğruyorsunuz ya da bundan korkuyor ve yardım mı
arıyorsunuz?

DISTEL Dachau'da kadınlar ve erkekler için danışmanlık hizmeti veren - Dachau Aile İçi
Şiddete Karşı Müdahale Merkezi - bulunmaktadır.

(DISTEL) Kadınlar ve erkekler Dachau Aile İçi Şiddete Karşı Müdahale Merkezine şahsen
başvurabilirler.

Merkezdeki personel DISTEL:

• sizi rahatlatmaya ve size ilk rehberliği vermeye çalışacaktır,
• sizinle birlikte bir güvenlik planı geliştirecektir (gerekirse),
• Şiddete Karşı Koruma Yasası kapsamındaki yasal seçenekler hakkında sizi bilgilendirmek,
• sizi daha fazla danışmanlık ve destek seçenekleri hakkında bilgilendirmek ve/veya
• sizi sığınma evleri hakkında bilgilendirecek ve (gerekirse) sizi onlara yönlendirecektir.

Ailenizde şiddet varsa ve polis evinize geldiyse: Yardıma ihtiyacınız olduğuna dair imza attınız
mı? O zaman DISTEL personeli önümüzdeki üç iş günü içinde sizinle iletişime geçecektir.
Elbette, onlarla gerçekten konuşmak isteyip istemediğinize yine de karar verebilirsiniz.

Elbette DISTEL ile şahsen de iletişime geçebilirsiniz!

Danışmanlık hizmeti ücretsizdir.

Çalışanların gizlilik yükümlülüğü vardır. Bu konuda kimseyle konuşmazlar.

DISTEL - Dachau Aile İçi Şiddete Karşı Müdahale Merkezi

Rudolf-Diesel-Straße 20, 85221 Dachau
+49 (0) 813174344
distel@lra-dah.bayern.de

Çalışma saatleri:

Pazartesi: 08:00 - 12:00
Salı: 08:00 - 12:00
Çarşamba: 08:00 - 12:00
Perşembe: 08:00 - 12:00 ve 14:00 - 18:00
Cuma: 08:00 - 12:00

ve telefonla randevu ile!

DISTEL - Dachau Aile İçi Şiddete Karşı Müdahale Merkezi

Sağlık konularında danışmanlık merkezleri

tel:+49813174344
mailto:distel@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/familie-bildung-migration/jugend-familie/familienberatung-gleichstellung-und-inklusion/distel-dachauer-interventionsstelle-gegen-haeusliche-gewalt/
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Sağlık hakkında sorularınız mı var? Ruh sağlığı, bağımlılık veya hamilelik konusunda
danışmanlığa mı ihtiyacınız var? HIV testi yaptırmak ister misiniz? Bu sorular için Dachau'da
danışma merkezleri bulunmaktadır. Gizli ve ücretsiz danışmanlık hizmeti sunarlar.

Dachau'da doğru danışma merkezini bulamadınız mı? Aşağıdaki sayfalara bir göz atın
Integreat App München. Münih'te çok sayıda danışma merkezi bulunmaktadır.

Hamilelik danışmanlığı

Hamilelik değişim ve belirsizlik demektir. Genellikle birçok sorunuz vardır.
Kişisel, sosyal veya finansal sorularınız varsa hamilelik danışmanlık hizmeti sizin ve eşinizin
yanındadır:

• kişisel, sosyal veya finansal sorularınız varsa.
• Hamilelik nedeniyle zor bir durumdaysanız.
• kürtaj yaptırmayı düşünüyorsanız.
• Kürtajdan sonra yardım arıyorsanız.
• doğum kontrolü ve aile planlaması hakkında bilgi edinmek istiyorsanız.
• cinsellik hakkında sorularınız varsa.

Danışmanlar gizlilik ilkesine bağlıdır. Endişeleriniz hakkında kimseyle konuşmayacaksınız.

Hamilelik sorunları için danışmanlık merkezi

Landratsamt Dachau, Schwangerenberatung

Dr.-Hiller-Straße 36, 85221 Dachau
+49 (0) 813174422
schwangerenberatung@lra-dah.bayern.de

Bağımlılık ve önleme

Bağımlılıkla ilgili sorularınız veya sorunlarınız mı var? O halde Dachau'da çeşitli irtibat noktaları
bulunmaktadır. Danışma merkezleri size bu konular hakkında bilgi verecek ve uygun yardımı
ayarlayacaktır.

Dachau Caritas Merkezi - Bağımlılık danışmanlığı

Bağımlılık davranışlarından endişe duyan ve bir ilk danışma arayan kişiler için doğru adres.

Sunulan yardım, bu durumdan etkilenen kişilere yöneliktir. Ancak bu kişilerin akrabaları,
arkadaşları ve tanıdıkları da danışmanlık için gelebilir. Danışmanlar gizlilik ilkesine bağlıdır. Bu
konuda kimseyle konuşmazlar. Danışmanlık hizmeti ücretsizdir.

Caritas-Zentrum DachauRuh sağlığı ve bağımlılık danışmanlığı :

Dachau'daki Caritas'ta bağımlılık danışmanlığı (alkol, ilaç, kumar bağımlılığı)
Landsberger Straße 11, 85221 Dachau
+49 (0) 81312981400
spdi-beratung-dachau@caritasmuenchen.org

https://integreat.app/muenchen/de
https://www.landratsamt-dachau.de/gesundheit-veterinaerwesen-sicherheitsrecht/gesundheit/beratungsstelle-fuer-schwangerschaftsfragen/
tel:+49813174422
mailto:schwangerenberatung@lra-dah.bayern.de
https://www.psychische-gesundheit-caritas-dachau.de/de/beratung-zur-psychischen-gesundheit/beratung-zu-sucht-und-abhaengigkeit
tel:+4981312981400
mailto:spdi-beratung-dachau@%E2%80%8Bcaritasmuenchen.org
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Dachau Bölge Ofisi'nde bağımlılık danışmanlığı

Kendi bağımlılık davranışınız hakkında mı endişeleniyorsunuz? Ya da bir akrabanız için mi
endişeleniyorsunuz? Dachau Bölge Ofisi'ndeki danışma merkezinden bilgi ve yardım alabilirsiniz.
Personel size doğru danışma merkezleri ve irtibat bilgileri hakkında bilgi verebilir.

Önleme hizmetlerini Dachau Bölge Ofisi web sitesinde bulabilirsiniz Link .

Danışmanlık ücretsizdir.

Dachau'da bağımlılık danışmanlığı

Landratsamt Dachau, Suchtberatung und sexuelle Bildung

Dr.-Hiller-Straße 36, 85221 Dachau
+49 (0) 813174422
gesundheitsfoerderung@lra-dah.bayern.de

Uyuşturucu bağımlılığı danışmanlığı - Drobs e. V.

Drobs Danışma merkezi, yasadışı maddeler, esrar, internet bağımlılığı, medya davranışları,
kumar ve/veya seks bağımlılığı ile ilgili sorunlarda ücretsiz, anonim ve yargılayıcı olmayan
destek sunmaktadır. Yardım, bu sorunlardan etkilenenlerin yanı sıra onların akrabaları,
arkadaşları ve meslektaşlarına yöneliktir. Danışmanlık hizmeti ücretsizdir.

Dachau'da uyuşturucu bağımlılığı danışmanlığı

Drobs e.V. Dachau
Drogenberatungsstelle Dachau (PSB – Psychosoziale Beratungsstelle)

Augsburger Str. 43, 85221 Dachau
+49 (0) 8131617660
info@drobs-dachau.de

Diğer sağlık konuları

Anonim HIV danışmanlığı

HIV danışmanlığı dilerseniz anonim olarak da gerçekleştirilebilir. İsminizi vermek zorunda
değilsiniz.

Aşağıdaki konularda danışmanlık alabilirsiniz:

• HIV testi yaptırmak ister misiniz?
• Kendinizi enfeksiyondan nasıl koruyabileceğinizi bilmek ister misiniz?
• Enfekte olma konusunda endişeli misiniz?
• Yeni bir ilişkiye başlamadan önce tedbirli mi davranmak istiyorsunuz?
• Bir risk grubuna mı dahilsiniz?
• HIV veya AIDS ile enfekte olduğunuzu biliyor ve yardım mı arıyorsunuz?

Doktorlar ve kalifiye danışmanlar size telefonda ücretsiz ve anonim danışmanlık hizmeti 
verecektir. Ayrıca kişisel danışmanlık da alabilirsiniz. Danışmanlar gizliliğe bağlıdır. Bu konuda

https://www.landratsamt-dachau.de/gesundheit-veterinaerwesen-sicherheitsrecht/gesundheit/sucht-und-praevention/
https://www.landratsamt-dachau.de/gesundheit-veterinaerwesen-sicherheitsrecht/gesundheit/sucht-und-praevention/suchtberatung-und-netzwerk/
tel:+49813174422
mailto:gesundheitsfoerderung@lra-dah.bayern.de
https://drobs-dachau.de/
tel:+498131617660
mailto:info@drobs-dachau.de


44 Stadt Dachau

kimseyle konuşmayacaklardır.

HIV testi yaptırmak istiyorsanız, kısa bir süre önce aramalısınız. O zaman bir doktorun gerekli
kan örneğini almak için binada olacağından emin olabilirsiniz.

Dachau Bölge Ofisi, Sağlık Departmanı
Dr.-Hiller-Straße 36, 85221 Dachau
+49 (0) 813174422
gesundheitsamt@lra-dah.bayern.de

Cinsel eğitim

Cinsellik hakkında sorularınız mı var? Bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Aşağıdaki konular hakkında sorularınız varsa veya emin değilseniz, lütfen bizi arayın:

• Cinsellik
• doğum kontrolü
• ergenlik
• Aşk
• İlk kez
• İlişki
• Çeşitlilik

Personelimiz gizliliğe bağlıdır. Endişeleriniz gizlilik içinde ele alınacaktır!

Danışmanlık hizmeti ücretsizdir. Danışmanlık anonim de olabilir. İsminizi vermek zorunda
değilsiniz.

Landratsamt Dachau, Gesundheitsamt
Dr.-Hiller-Straße 36, 85221 Dachau
+49 (0) 813174422
gesundheitsamt@lra-dah.bayern.de

Acil Durum

Acil Durum - SOS

Tüm sabit ve mobil ağlardan ön ek içermeyen telefon numaraları

Polis: 110

İtfaiye, kurtarma servisi: 112

Ambulans, acil doktor: 112

Cep telefonlarındaki acil durum numaraları doldurulmamış bir ön ödemeli kartla da
çalışır!

tel:+49813174422
mailto:gesundheitsamt@lra-dah.bayern.de
tel:+49813174422
mailto:gesundheitsamt@lra-dah.bayern.de


45 Stadt Dachau

Acil durum numarası sadece gerçek bir acil durumda aranabilir. Kötüye kullanım, StGB Madde
145 Paragraf 1 No. 1 uyarınca iki yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.

112'yi ararken önemli bilgiler:

• Kim arıyor?
• Nerede bir şey oldu?
• Ne oldu?
• Kaç yaralı veya hasta var? Çocuk ya da yetişkin var mı?
• Ne tür yaralanmalar veya hastalıklar var?

Her zaman sakin olun ve daha iyi anlaşılabilmeniz için net konuşun. Aramayı sonlandırmayın.
Acil servis veya polis, gerekli tüm bilgiler verildikten sonra aramayı sonlandıracaktır.

Sığınmacılar için not:
Sığınmacı iseniz, sadece acil bir durumda (tıbbi çalışma saatleri dışında akut sağlık tehdidi)
tedavi fişi olmadan hastaneye gidebilirsiniz. Bu durumda, sığınmacı olduğunuzu varış belgeniz
veya kimliğinizle kanıtlamanız gerekir ve masraflar sosyal yardım dairesi aracılığıyla karşılanır.

Burada Helios Amper-Klinikum Dachau hakkında Almanca bilgi bulabilirsiniz.

Şiddet durumunda kriz hattı bulunan kadın sığınma evi

Kadınsınız ve şiddete mi maruz kalıyorsunuz? Korkuyor musunuz?

Bir kadın sığınma evine başvurun!

Çağrı üzerine hizmet (24 saat acil çağrı):

08131514727

Kadın sığınma evinin görevleri:

Kadın sığınma evi, aile içi şiddete maruz kalan kadınlara danışmanlık, koruma ve barınma
hizmeti sunmaktadır.

Yardım için:

• Reşit kadınlar (18 yaşından itibaren)* ve çocukları (en fazla 17 yaşına kadar)

Yardım:

• eşiniz veya aileniz tarafından uygulanan fiziksel, psikolojik veya cinsel şiddet
• Eşinizden veya ailenizden korkmak
• Şiddet deneyimiyle başa çıkma, gerekirse terapiye yönlendirme
• Çatışmalar için şiddet içermeyen çözüm stratejileri geliştirmek
• Form doldurma (resmi dairelere ve makamlara giderken size eşlik etme)
• Koruyucu önlemlerin organizasyonu

https://www.helios-gesundheit.de/kliniken/dachau/
tel://+498131514727


46 Stadt Dachau

• Geçim kaynağının güvence altına alınması
• İş ve kalacak yer bulma
• Ebeveynlik: temas düzenlemeleri ile ilgili destek

Lütfen önceden randevu alınız!
Lütfen randevu almadan gelmeyiniz!

Danışma seansları (ayrıca çağrı üzerine hizmet) şu dillerde gerçekleştirilebilir:
Almanca, İngilizce

Danışma randevuları için kültürel tercümanlar kullanmak mümkündür. Daha fazla
bilgi için lütfen bu danışma merkezi veya "" Caritas Centre Dachau ile önceden
iletişime geçin.

Danışma saatleri:Pazartesi - Perşembe: 09:00 - 16:00
Cuma: 09:00 - 14:00

+49 (0) 8131514726

Dachau Kadın Sığınağı

* Reşit olmayan veya 27 yaşına kadar olan kadınlar için not:
lütfen iletişime geçin

IMMA e. V. (kızlar ve genç kadınlar için danışma merkezi)

Danışma saatleri:Pazartesi: 14:00 - 16:00
Çarşamba: 14:00 - 18:00
Perşembe: 10:00 - 12:00
veya geri arama ile

Randevusuz açık danışmanlık:
Salı: 14:00 - 16:00

Jahnstr. 38, 80469 München

+49 (0) 892607531

https://integreat.app/dachau/de/wichtige-adressen-und-beratungsstellen/einrichtungen-und-beratung/vermittlung-von-kulturdolmetscherinnen
tel:+498131514726
https://www.awo-dachau.de/frauenhaus/wer-wir-sind/
https://imma.de/einrichtungen/beratungsstelle/kontakt/
tel:+49892607531
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beratungsstelle@imma.de

IMMA - Danışmanlık Merkezi

Yardım Hattı - İhtiyaç sahibi hamile kadınlar

Hamilesiniz ve yardıma mı ihtiyacınız var? Bu hizmet güvenli ve
anonimdir - yardım istemekten korkmayın!

Çağrı üzerine hizmet (24 saat acil çağrı):
08004040020 (ücretsiz, günün 24 saati ulaşılabilir)

"Zor durumdaki hamile kadınlar" yardım hattı, hamileliğini gizlemek gibi acil durumlarda kalan
kadınlara tavsiyelerde bulunur ve onları destekler.

Sizi bir hamilelik danışma merkezi ile temasa geçirir. İsminizi vermek zorunda değilsiniz.

Daha sonra bölgenizdeki bir danışmanla her şeyi huzur içinde tartışabilirsiniz.

İsterseniz, isimsiz olarak ve tamamen gizli bir şekilde. İsminizi vermek zorunda
değilsiniz.

Tüm danışmanlar yasal gizliliğe bağlıdır.

Olduğunuz gibi kabul edilirsiniz.

Danışmanlar cinsiyet, köken, inanç, cinsel yönelim ve cinsel kimlikten bağımsız olarak sizi
destekleyecektir.

Danışmanlar sizi çift olarak veya bireysel olarak destekleyecektir.

Çağrı ücretsizdir!

Hizmet engelsiz ve çok dillidir.

Danışmanlık seansları farklı dillerde gerçekleştirilebilir.

Gerekirse, yardım hattının danışmanları tarafından tercümanlar ve işaret dili
tercümanları çağrılabilir.
İşaret dili tercümanlığı da mümkündür.

08004040020 (ücretsiz, günün 24 saati ulaşılabilir)

info@schwanger-und-viele-fragen.de

https://imma.de/einrichtungen/beratungsstelle/kontakt/
tel://08004040020
tel://08004040020
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İhtiyaç sahibi hamile kadınlar için yardım

Sağlık

Doktor ziyareti

Pratisyen hekim ve uzman hekim

Hastaysanız aile doktorunuza gidin.
Aile hekimleri genellikle Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri tüm gün açıktır. Aile hekimi
muayenehanesi Çarşamba ve Cuma öğleden sonraları kapalı olabilir. GP'ler kendi çalışma
saatlerini belirler. Bu nedenle bir GP'den yardım almanız gerekiyorsa randevu almalısınız.

GP'ler önemli muayeneler yapar ve hastalık durumunda ilk temas noktanızdır. Ayrıca hangi
ilaçlara ihtiyacınız olduğuna ve bir uzman muayenesinin gerekli olup olmadığına da karar
verirler.

Gerekirse GP'niz sizi uzman bir muayenehaneye yönlendirecektir. Uzman doktorlar özel
muayeneler yapabilirler.

Çocuk doktoru

Çocuklar çocuk doktorları tarafından muayene edilir. Düzenli kontroller ve aşılar her çocuğun
sağlığı için önemlidir. "U-Untersuchungen". ISağlık muayeneleri n Bavyera olarak adlandırılır, bu
muayeneler kanunen öngörülmüştür ve zorunludur. Muayeneler belirli bir zamanda yapılır ve her
zaman ücretsizdir. U-Untersuchungen Daha fazla bilgi için lütfen bir çocuk doktoruna başvurun.

Jinekologlar (jinekologlar)

Kadınların düzenli olarak bir jinekolog tarafından muayene edilmesi önemlidir. Bu muayeneler
sırasında hastalıklar zamanında fark edilebilir. Ayrıca doğum kontrolü konusunu da orada
tartışabilirsiniz.

Diş hekimleri

Dişlerinizi yılda iki kez bir diş hekimine kontrol ettirmelisiniz. Bu, diş sağlığını geliştirebilir.

Diş ağrınız varsa en geç bir diş hekimine görünmelisiniz.

Sağlık sigortası aracılığıyla sağlık hizmetleri hakkında bilgiler

Doktora gittiğinizde sağlık sigortası kartınızı gösterin. Bu kartla çoğu muayene sizin için
ücretsizdir. Bazı kontroller için kendiniz ödeme yapmanız gerekecektir. Lütfen doktorunuza
sorunuz.

Terapiler (örneğin fizyoterapi) ve yardımlar (örneğin bandajlar, yürüme yardımcıları, vb.) için
kendiniz bir miktar ödemek zorunda kalacaksınız. Düşük gelirli kişiler bu katkı payını ödemek
zorunda kalmamak için başvuruda bulunabilirler. Bu konuda sağlık sigortası şirketinize danışın.

https://www.schwanger-und-viele-fragen.de/de.html
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Diş tedavisi masrafları genellikle sağlık sigortası tarafından karşılanır. Bir dişin yenilenmesi veya
değiştirilmesi gerekiyorsa, bir kısmını kendiniz ödemeniz gerekecektir.

Hastane tedavi masrafları da sağlık sigortası tarafından karşılanır. Ancak, hastanede kaldığınız
her gün için günlük hastanede kalma parasını kendiniz ödemek zorundasınız. Düşük gelirli kişiler
de bundan muaf tutulabilir.

İlaçlar ve eczaneler

Genel bilgi

Birkaç istisna dışında Almanya'da ilaçları sadece eczanelerden satın alabilirsiniz.
Dükkanlardan veya doktor muayenehanelerinden ilaç satın alamazsınız. Her eczane dışarıdan
kırmızı A harfiyle tanınır. İlaçlarınızı tam olarak doktorunuz tarafından reçete edildiği şekilde
almanız önemlidir. Bir şeyi anlamadıysanız, doktor muayenehanesine veya eczaneye
sorduğunuzdan emin olun.

Eğer ilaca ihtiyacınız varsa, doktorunuz size bir reçete verecektir. Reçetede doktorun sizin
için hangi ilacı yazdığı yazacaktır. İlaçlarınızı bu reçete ile herhangi bir eczaneden temin
edebilirsiniz. Reçete olsa bile, tüm ilaçlar genellikle ücretsiz değildir. Bazen ekstra ödeme
yapmanız gerekir. Antibiyotikler gibi bazı ilaçlar için reçete gerekir. Bu, reçetesiz satın
alamayacağınız anlamına gelir.

Eczane acil servisi

Normal eczane çalışma saatleri dışında bir ilaca ihtiyacınız varsa, eczane acil servisinden
yararlanabilirsiniz. Şehirdeki eczaneler, geceleri veya hafta sonları ilaca erişimi garanti etmek
için sırayla hizmet vermektedir.
Acil servis zamanlarında ilacın normal fiyatına ek olarak küçük bir ücret alındığını lütfen
unutmayın.

Bölgenizdeki hangi eczanenin şu anda acil serviste olduğunu şu adresten öğrenebilirsiniz 
meinestadt.de. Bunun için açılan pencereye ev adresinizin posta kodunu (postcode) girin.

İlaç yardımı

İlaç yardımı nedir?

İşsizlik parası II alsanız bile, genellikle ilaç veya yardımcı araçların masraflarının bir kısmını
kendiniz ödemek zorunda kalırsınız.

Bu, örneğin tekerlekli sandalyeler, koltuk değnekleri, işitme cihazları, tekerlekli sandalyeler
vb. için geçerlidir.

Buna katkı payı da denir.

Bu aynı zamanda hastaneye yatış masrafları için de geçerlidir.

Çocuklar ve 18 yaşına kadar olan gençler genellikle katkı payından muaftır.

İlaç veya tıbbi yardım masraflarının size çok fazla mali yük getirmemesi için, yıllık brüt
gelirinizin en fazla yüzde 2'sini ödemeniz gerekir.

https://home.meinestadt.de/dachau/gesundheit/notdienst-apotheke
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Bu aynı zamanda "yük sınırı" olarak da bilinir.

Sağlık sigortanız tarafından başka katkı paylarından muaf tutulabilirsiniz.

Kronik hastalığınız varsa, yükünüz yıllık brüt gelirinizin yüzde 1'ini aşarsa katkı paylarından
muaf tutulabilirsiniz.

Bu sınır sağlık sigortası şirketi tarafından hesaplanır.

Katkı payı limiti hakkında sorularınız varsa lütfen sağlık sigortası şirketinize başvurun.

Katkı payından muafiyet için sağlık sigortası şirketine yazılı bir başvuru
yapılmalıdır! Sağlık sigortası şirketinize sorunuz.

Lütfen unutmayın:
Katkı payından muafiyet için:

Tüm ilaçları, yardımcı maddeleri vb. her zaman aynı eczaneden almanız sizin için avantajlıdır.

Çalışanlar verilerinizi sisteme kaydeder ve bu nedenle takvim yılındaki tüm faturalarınızı bilir.

Bu, eczanenin gerektiğinde size destek olmasını sağlar.

Yardım teklifleri: Ruh sağlığı ve travmatizasyon

Psikiyatrik kriz hizmeti - acil durumlarda hızlı yardım

Kişisel bir krizde hızlı yardım!

• ücretsiz
• her gün saat 0 - 24 arası

• 0800 655 3000
• 120'den fazla dilde telefonla danışmanlık

Kriz, hayatın zor bir dönemidir.
Örneğin: Kötü bir şey olduğunda.
Hastalandığınızda.
Sık sık çok üzgünseniz.
Ya da çok korkuyorsanız.

Herkes kriz yaşayabilir.
Kriz için birçok neden vardır.
Örneğin:
Hayal kırıklıkları veya ağır kayıplar.
Aile içinde veya iş yerinde sorunlar.
Şiddet veya uyuşturucudan kaynaklanan sorunlar.

Ya da hayatınız aniden dramatik bir şekilde değişirse. 
Örneğin: Birisi öldüğünde. 
Boşandığınızda. 
Çocuğunuz olduğunda.

tel://+49800
https://www.krisendienste.bayern/mental-health-support-in-over-120-languages/
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Ya da ülkenizi terk ettiğinizde.

Krizler insanların hayatlarını zorlaştırır.
Ve sevdiklerinin hayatlarını da.
Akrabalar zor bir kelimedir:
Etrafınızdaki insanlar.
Arkadaşlarınız ya da aileniz gibi.
Genellikle onlar da krizden zarar görür.

Krizden etkilenenlere ve yakınlarına yardım ediyoruz.
Yardıma ihtiyacınız varsa, bizi arayın.
Bu bizim numaramız:

0800 / 655 30 00

Ruh sağlığı krizlerinde kriz servisiyle irtibata geçebilirsiniz. Kriz servisi, akut ruh sağlığı acil
durumlarında insanlara destek olur. Akrabalar ve bakıcılar da desteklenir. Kriz servisi ayrıca
çocuklara, gençlere ve ebeveynlerine de danışmanlık hizmeti vermektedir.

Kriz servisi, her türlü ruhsal kriz ve psikiyatrik acil durum için nitelikli acil yardım sağlar.
Kontrol merkezindeki personel sizi dinleyecek, sorular soracak ve krizden bir çıkış yolu bulmak
için sizinle birlikte çalışacaktır. Gerekirse, mobil bir acil durum ekibi size şahsen yardımcı
olmak için hazır bulunacaktır.

Kendi başınıza ne yapacağınızı bilmiyorsanız onları arayabilirsiniz - ne kadar erken olursa o
kadar iyi!

Hizmet anonim olarak kullanılabilir. Personel tüm bilgileri gizli tutacaktır.

Danışma saatleri:
günlük: 00:00 - 24:00

Psikiyatrik kriz servisi

08006553000

www.krisendienste.bayern

Bayerische Krebsgesellschaft e. V. - Dachau Psikososyal Kanser Danışma Merkezi

Dachau'da kanser hastaları için danışma merkezi

Danışma merkezi kanserle ilgili konularda tavsiyelerde bulunur. Buna entegrasyon yardımı ve
hastalıkla başa çıkmada psikolojik stresle ilgili destek de dahildir. Dachau'daki danışma
merkezi hastalara, hasta yakınlarına ve ilgili taraflara yardımcı olmaktadır. Danışma
merkezindeki empatik uzmanlar hastalığın tüm aşamalarında yardımcı olmaktadır.

Daha fazla bilgiyi Almanca olarak buradan edinebilirsiniz.

tel://+498006553000
tel://08006553000
http://www.krisendienste.bayern/oberbayern
https://www.bayerische-krebsgesellschaft.de/krebsberatungsstellen/
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Bu dilde danışmanlık seansları düzenlenebilir: Almanca

Binaya ve danışma odalarına erişim engelsizdir. Bir engelli tuvaleti bulunmaktadır.

Danışmanlık hizmeti ücretsizdir.

Lütfen randevu alınız.
Lütfen randevu almadan gelmeyin!

Çalışma saatleri:

Pazartesi ve Çarşamba 09:30 - 13:00
Cuma 09:30 - 14:00 arası
ve randevu ile

Randevu ve kayıtlar:

089 - 54 88 40 -27

Bayerische Krebsgesellschaft e. V.
Außensprechstunde am Helios-Amper Klinikum Dachau

Krankenhausstraße 15, 85221 Dachau

dachau@bayerische-krebsgesellschaft.de

BKG | Bayerische Krebsgesellschaft e.V. (bayerische-krebsgesellschaft.de)

Psikiyatri ve Psikoterapi Kliniği - kbo Dachau

Kbo, ruhu önemseyen ve tedavi eden bir kliniktir.

Klinik bir hastanedir. Kbo hasta olan insanlarla ilgilenir. Pek çok kişiye yardım edilebilir.

Kbo'da çok farklı insanlar çalışır: hemşireler, doktorlar, terapistler, psikologlar, idari personel
ve çok daha fazlası. Birlikte çalışırlar. Hasta insanlara iyileşmeleri için yardım ederler.

Hastane her gün açıktır. Hafta sonları ve Noel'de bile.

Kbo şunlar içindir:

tel://+498954884027
https://dachau@bayerische-krebsgesellschaft.de
https://www.bayerische-krebsgesellschaft.de/


53 Stadt Dachau

• Akıl hastalığı olan yetişkinler
• Nörolojik hastalığı olan yetişkinler
• Zihinsel engeli olan kişiler
• Zihinsel engeli olan kişiler

Bir de gündüz kliniği var. Hastalar gün boyunca oraya gidiyor. Geceleri ve hafta sonunda
evlerinde oluyorlar.

Bir de poliklinik var. Hastalar sadece muayene ya da bir saatlik terapi için geliyor. Daha sonra
tekrar evlerine dönüyorlar.

kbo Psikiyatri ve Psikoterapi Kliniği
Hochstr. 27, 85221 Dachau
08131 33350

SeeleFon - Psikiyatrik kendi kendine yardım

SeeleFonNe oldu?

Duygusal olarak acı mı çekiyorsun? Bu konuda konuşmak ister misin? Bunun için sosyal olarak
kınanmak istemiyorsunuz! Akıl hastası bir kişinin yakınısınız ve yardım etmek mi istiyorsunuz?
Nasıl yardım edebileceğinizi bilmiyor musunuz? SeeleFon O zaman
aile-öz-yardım-psikiyatrisi size yardımcı olabilir.

Psikiyatrik kendi kendine yardım kuruluşlarından kadınlar ve erkekler kendi deneyimlerinden
yola çıkarak çok yararlı yardımlar sağlayabilirler. Bu kadın ve erkeklerin kendileri de hasta
insanların yakınlarıdır.

Şefkatin ve anlayışla dinleyen insanların ne kadar önemli olduğunu bilirler.

SeeleFon Aile-öz-yardım-psikiyatrisi ruhsal hastalığı olan insanlara yardım edebilir ve onları
destekleyebilir.

SeeleFon Akıl hastalığı olan kişilerin aileleri de iletişime geçebilir ve tavsiye isteyebilir.

Bu hizmet anonim olarak kullanılabilir. Danışmanlar tüm bilgileri mutlak gizlilikle ele alırlar.

Daha fazla bilgiyi Almanca olarakburada bulabilirsiniz.

Kimler için

• Akıl hastalığı olan kişiler
• Akıl hastası bir kişinin yakınları

Danışmanlık seansları aşağıdaki dillerde gerçekleştirilebilir
Arapça, Almanca, İngilizce, Fransızca

Danışmanlık hizmeti ücretsizdir.

tel://+498131
https://www.bapk.de/angebote/seelefon.html
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Danışma saatleri:
Pazartesi - Perşembe: 10:00 - 12:00 ve 14:00 - 20:00
Cuma: 10:00 - 12:00 ve 14:00 - 18:00

"SeeleFon" der Familien-Selbsthilfe-Psychiatrie

022871002424

seelefon@bapk.de
Federal Akıl Hastası Yakınları Derneği: Seelefon (bapk.de)

SeeleFon seelefon@bapk.de E-posta ile şu adresten veya web formu aracılığıyla
ulaşabilirsiniz. Yanıt almanız biraz zaman alabilir. Çok sayıda talep var. Anlayışınızı rica ediyoruz.

Engelli bireyler için destek hizmetleri

Engelli insanlar

Almanya'da neredeyse her on kişiden biri ağır engelli. Çok daha fazla sayıda insanın sağlık
sorunları var. Ya da kronik olarak hastadırlar. Örneğin, göremeyen insanlar var. Kördürler.
Duyamayan insanlar var. Onlar sağırdır. Bazı insanların bedenleri diğerlerinden daha küçüktür.
Bazı şeyler onlar için o kadar kolay değildir. Kendi başınıza yürüyemezsiniz. Ya da belli bir işi
yapmak daha zordur. Ancak onlar da topluma katılabilmelidir. Bunun için kapsayıcı önlemler var.
Örneğin iş yerinde yardım alıyorlar. Ya da çocuklar anaokuluna başlamadan önce bile özel
destek alıyorlar. Buna erken müdahale deniyor.

Erken müdahale

Erken müdahale, engelli olan veya engelli olma ihtimali bulunan küçük çocuklar içindir. Ayrıca
belirli alanlarda diğer çocuklardan daha yavaş gelişen çocuklara da yardımcı olur. Erken
müdahale örnekleri şunlardır Konuşma desteği, görme okulu veya hareket terapisi. Erken
müdahale, doğumdan okul çağına kadar olan çocuklar için mevcuttur. Engelleri önlemek veya
engellerin sonuçlarını en aza indirmek için erken destek önemlidir.

Çocuk doktorunuz erken müdahale bulmanıza yardımcı olabilir. Ayrıca yerel sağlık müdürlüğüne
de başvurabilirsiniz.

Ağır engelli kişiler

Engellilik derecesi 50 veya daha fazla olan kişiler ağır engelli kartı alabilirler. Bu kartla ilgili bir
dizi avantaj bulunmaktadır. Örneğin, vergi indirimleri. Otobüs ve trenlerden indirimli ya da
ücretsiz yararlanma. Bir kişinin alacağı yardımlar, engellilik türüne ve engellilik derecesine
bağlıdır.  Engelli kimlik kartı için Zentrum Bayern Familie und Soziales 'e başvurabilirsiniz.

Kapsayıcılıkla ilgili sorunlar

tel://022871002424
https://www.bapk.de/angebote/seelefon.html
https://www.bapk.de/angebote/seelefon/seelefon-mail.html
https://www.zbfs.bayern.de/menschen-behinderung/ausweis/antrag/
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Ancak, engelli insanların entegrasyonu konusunda hala pek çok sorun bulunmaktadır. Çünkü
insanlar engelli değil - engelliler: Çok yüksek olan ATM, onların sorunsuz bir şekilde para tahsil
etmelerini engellemektedir. Merdivenler tekerlekli sandalyeler için yasak. Ve küçük yazı tipi
görme engelli insanlar için bir sorun. Yardıma ihtiyacı olabilecek birini mi görüyorsunuz? O
zaman yardım edip edemeyeceğinizi sorun.

Engelli ve Dostları Derneği

"Behinderte und Freunde - Stadt und Landkreis Dachau" Dernek kendisini engelli ve engelsiz
insanlar için bir kuruluş olarak görmektedir. Kapsayıcılık yaklaşımı burada özellikle önemlidir.
Dernek, engelli insanların ve ailelerinin refahına kendini adamıştır.
Tüm insanlar aynı bireysel gelişim ve sosyal katılım hakkına sahiptir. Her insan toplumda eşit
olarak tanınmalıdır.

Dernek engelsiz bir iletişim noktasıdır. Üyelere ve üye olmayanlara kapımız açıktır.
Danışmanlık, tavsiye isteyen kişi kadar bireyseldir. Dernek, belirli bir engellilik türüne veya
derecesine göre ayrım yapmaz. Danışmanlık yetkililerden bağımsızdır. Danışmanlık gizlidir ve
istenirse anonim olabilir. İsminizi vermek zorunda değilsiniz.

Engelliliğin tüm yönleri hakkında danışmanlık ve yardım:

• Günlük yaşamda mesleki entegrasyon ve işverenlerle temas kurma,
• resmi engellerle - gizli ve bürokratik olmayan bir şekilde,
• çatışmalarda arabulucu olarak,
• ulaşım hizmetlerinin düzenlenmesi ve
• yetkili kurum ve kuruluşlardan hibe almak için başvuruda bulunma

Dernek düzenli olarak projeler (örneğin görme günleri, işitme günleri, konferanslar,
ilahiler) düzenlemektedir. Örneğin, Kültürlerarası Aile Festivali 'ne katılmakta ve aile
fuarlarında yer almaktadır. Dernek, engellilere ve yaşlılara izole edilmiş günlük
yaşamlarından çıkma fırsatı sunmaktadır. Dernek aynı zamanda, bakıcıların ve engelli kişilerin
sanat ve buluşma gibi projelerle birkaç saatliğine dışarı çıkmalarına yardımcı olmaktadır. Bu
da onların yeniden şarj olmalarını sağlıyor. Dernek ayrıca düzenli olarak geziler ve geziler
düzenlemektedir. Düzenli kafe buluş maları, benzer düşünen insanlarla diyaloğu teşvik eder
ve günlük yaşamda çeşitlilik sağlar.

Lütfen randevu alınız.
Lütfen randevu almadan uğramayın!

Danışma saatleriiçin lütfen web sitesine bakınız.

Konrad- Adenauer-Straße 15, Dachau

081313320238 veya 0157/89193951

http://behinderteundfreunde.de/beratung/
tel://+4981313320238
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info@behinderteundfreunde.de

Engelliler ve Dostları Derneği

Caritas Dachau'da engelliler için irtibat noktası

Bir engelleri var. Hayatlarında sorunlar var. Yardıma ihtiyacınız var. Engelli insanlar için
iletişim merkezi yardımcı olabilir. Bir randevu almanız gerekiyor.

Engelli bir çocuğunuz veya akrabanız var. Yardıma ihtiyacınız var. Engelliler için iletişim
merkezi size yardımcı olabilir. Randevu almanız gerekiyor.

Kimin için?

• Fiziksel ve zihinsel engelli kişiler
• Öğrenme ve duyusal engelli kişiler
• Otizmli kişiler
• Kronik hastalığı olan kişiler
• Ebeveynler, akrabalar ve bakıcılar

Bir tercümana ihtiyacınız var. Sor: Caritas kültür tercümanları

Kontaktstelle für Menschen mit Behinderung

Ludwig-Ernst-Str. 48, 85221 Dachau

081312981900

kontaktstelle-dachau@caritasmuenchen.de

Engelli insanlar için iletişim merkezi Dachau (caritas-nah-am-naechsten.de)

pfiff - Aile desteği, katılım, uzman danışmanlık ve boş zaman için ortak

pfiffNedir?

http://behinderteundfreunde.de/
https://www.caritas-asyl-migration-dachau.de/de/kulturdolmetscher-innen---bruecken-bauen-zwischen-den-kulturen
tel://+4981312981900
https://www.caritas-nah-am-naechsten.de/kontaktstelle-dachau
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pfiff, Dachau kentinde ve bölgesinde engelli insanları ve yakınlarını destekler ve onlara eşlik
eder. Engelli insanlar ve yakınları için aile destek hizmeti ve bağımsız danışmanlığın yanı sıra
pfiff, engelli ve engelsiz çocuklar, gençler ve yetişkinler için boş zaman, tatil, seyahat ve
eğitim etkinlikleri de sunmaktadır.

Her yıl ilkbahar ve sonbaharda yeni bir teklif sunulmaktadır.  Bilgileri web sitesinde
bulabilirsiniz: https://www.franziskuswerk-pfiff.de/

İlgili tüm konularda danışmanlık hizmeti verilmektedir:

• günlük yaşamda,
• boş zaman faaliyetlerinin organizasyonunda
• Engellilik ve katılımla ilgili tüm sorular için.

Engelliliğin tüm yönleri hakkında danışmanlık ve yardım:

• Boş zaman etkinlikleri
• Tatil teklifleri
• Seyahat teklifleri
• Engelli olan ve olmayan çocuklar, gençler ve yetişkinler için eğitim programları.

Kimler için:
Engelli bireyler ve yakınları

Bina ve tesislere engelsiz erişimin yanı sıra engelli tuvaleti de mevcuttur.

Bireysel refakat ve toplantı programlarının masrafları vardır. İlgili finansman kuruluşlarına
geri ödeme başvurusunda bulunmanıza yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız.

Danışma saatleri:
Pazartesi - Perşembe: 08:00 - 14:00

Lütfen randevu alınız.
Lütfen randevu almadan gel meyin!

pfiff - Partner für Familienunterstützung, Inklusion, Fachberatung und Freizeit

Sparkassenplatz 2, 85221 Dachau

081316666670

info@pfiff-dachau.de

https://www.franziskuswerk-pfiff.de/
tel://+4981316666670
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www.pfiff-dachau.de

Engelliler Komiserliği Ofisi

Dachau'da engelliler için bir temsilci bulunmaktadır. Danışmanlık hizmeti resmi makamlardan
bağımsızdır. Danışmanlık gizlidir ve dilerseniz anonim olabilir. İsminizi vermek zorunda
değilsiniz.

Engellilik konusunda danışmanlık ve yardım:

• Ağır engelli kişi kartı
• park i̇zni̇
• Bakım derecesi
• Bakım yardımı
• Entegrasyon yardımı
• Engellilik ve yaşlılık durumunda temel gelir desteği
• Engelsiz yaşam
• Engelli insanlar için çalışma
• Başvuruların gönderilmesi
• Kararların açıklanması
• Kararlara karşı itirazlar
• Daha fazla arabuluculuk
• Engellilik nedeniyle ayrımcılık konusunda yardım

Danışmanlık hizmeti kimler içindir?

• Dachau kentinde yaşayan engelli insanlar
• Dachau kasabasından engelli insanların akrabaları ve arkadaşları
• Dachau kentinden diğer ilgili taraflar

Danışmanlık şu dillerde yapılabilir

Almanca, İngilizce

Tercümana ihtiyacınız var mı? Lütfen bize bildirin. Bir tercüman ayarlayacağız. Tercüman sizin
için ücretsizdir.

Danışma merkezindeki olanaklar:
Erişim engelsizdir, engelli tuvaleti mevcuttur.

Lütfen randevu alınız.
Lütfen randevu almadan gel meyin!

Yetkili temsilci: Hartmut Baumgärtner:
081316149060

Baumgaertner.hartmut@onlinehome.de

https://www.pfiff-franziskuswerk.de/
tel:081316149060
mailto:Baumgaertner.hartmut@onlinehome.de
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Behindertenbeauftragter@dachau-mail.de

İpucu

Burada doğru teklifi bulamadınız mı?  Münih şehrinin Integreat sayfalarına bir göz atın.
Münih çok çeşitli danışma merkezleri ve bilgiler sunmaktadır.

Yaşlılar ve yakınları için teklifler

Yaşlı insanlar genellikle evde bakıma veya yardıma ihtiyaç duyarlar. İnsanlar yaşlandıkça
yardıma ihtiyaç duyma olasılıkları da artar. Bazıları da yalnız yaşar. Bu bazen sosyal temaslarının
azalması anlamına gelir. Sosyal temaslar ruh sağlığı için önemlidir.

Dachau'da yaşlılar ve yakınları için çeşitli hizmetler bulunmaktadır. Danışma merkezleri bilgi
sağlar. Yaşlanmanın tüm yönleri hakkında destek ve yardım sağlarlar.

Aşağıdaki kuruluşlarla iletişime geçebilirsiniz:

Yaşlı Hizmetleri Caritas Dachau Merkezi

Demans danışmanlığı

Demanstan doğrudan ya da bir yakını olarak etkileniyorsanız, bu başlangıçta büyük bir zorluk ve
yüktür. Bununla yalnız kalmayın, daha fazla bilgi edinin, tavsiye alın ve size sunulan destek
seçenekleri hakkında bilgi edinin.

• Ne bekleyebiliriz?
• Akrabam ne tür yardım alabilir?
• Bununla en iyi nasıl başa çıkabilirim?
• Belirtiler nasıl yorumlanmalıdır? Doğru tanıya nasıl ulaşırız?
• Bir bakıcı ve aile üyesi olarak ne tür destek ve rahatlama sağlayabilirim?
• Sorularınız için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Lütfen randevu alın. Sizin için zaman ayıracağız!

+49 (0) 81312981400

Geriatrik psikiyatrik danışmanlık

Yaşlılıkta ruh sağlığı danışma merkezi - geriatrik psikiyatrik danışmanlık

Yaşlılıkta ruh sağlığı uzmanlık merkezi, Dachau'daki sosyal psikiyatri servisinin bir parçasıdır.
Dachau kenti ve ilçesinden ruhsal rahatsızlıkları olan yaşlılar ve yakınları için ayakta danışmanlık
ve destek hizmetidir.

Lütfen randevu alınız. Sizin için zaman ayırıyoruz!

mailto:Behindertenbeauftragter@dachau-mail.de
https://integreat.app/muenchen/de
https://integreat.app/muenchen/de
https://www.caritas-dachau.de/de
tel:+4981312981400
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s pdidah- geronto@caritasmuenchen.org
+49 (0) 81312981400

Bakıcı akrabalar için uzmanlık merkezi Dachau

Bir akrabanıza bakıyorsunuz. Bu nedenle kendinize fazla zaman ayıramıyorsunuz. Tekrar
kendinize zaman ayırmak istiyorsunuz ve
evinizden çıkın. İçinizi dökmek ya da tatile çıkmak istiyorsunuz.

Benzer durumda olan insanlarla tanışma fırsatı da vardır. Bakımla ilgili deneyimlerinizi
başkalarıyla paylaşabilirsiniz.

Aile bakıcıları için uzmanlık merkezi kişisel danışmanlık hizmeti sunar:

• danışma merkezlerinde
• ev ziyareti sırasında veya telefonda
• Bakım, yasal ve mali konular hakkında bilgi
• Organizasyon ile ilgili bireysel destek
• hi̇zmetler, yardimlar ve destekler
• Profesyonel destekle birlikte öneri, teşvik ve destek alabileceğiniz, etkilenen diğer kişilerle

diyalog içinde aile gruplarında paylaşım
• Günlük bakım rutininiz için bilgi edinebileceğiniz bakım kursları
• Sahadaki yardımcıların organizasyonuna yardımcı olmak
• Etkinliklerde konuşmacı olarak sunmaktan mutluluk duyduğumuz uzmanlık bilgisi.

Kimler için?
Dachau bölgesinde aile bakıcıları olan kişiler.

Lütfen randevu alınız. Sizin için zaman ayıracağız!

f pa-dach au@caritasmuenchen.org
+49 (0) 81312981400

Treffpunkt 50+

Treffpunkt 50+, Dachau bölgesinden insanlar için bir merkezdir. İletişim ve arkadaşlık arayan 50
yaş üstü insanlar için bir irtibat noktasıdır. Buluşma noktasında bireysel deneyimlerinizi,
becerilerinizi, ilgi alanlarınızı ve yeteneklerinizi yaratıcı bir şekilde başkalarıyla paylaşabilirsiniz.
Konsept, çok sayıda gönüllünün bağlılığı ve çalışmasına dayanmaktadır. Yılda iki kez bir program
yayınlanır. Birçok etkinlik, festival, kutlama, yürüyüş, grup ve kurs vardır.

Herkes katılabilir!  Daha fazla bilgi ve program kitapçığını web sitesinde bulabilirsiniz.

Buluşma noktası 50+ Dachau
Landsberger Sokak 11
85221 Dachau

İletişim

mailto:spdidah-geronto@caritasmuenchen.org
tel:+4981312981400
mailto:fpa-dachau@caritasmuenchen.org
tel:+4981312981400
https://www.caritas-treffpunkt-50-plus-dachau.de/de
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t reffpun kt50plus@caritasmuenchen.org
+49 (0) 81312981150

Dachau'daki Caritas merkezini burada bulabilirsiniz:

Caritas-Zentrum Dachau

Landsberger Straße 11, 85221 Dachau

+49 (0) 81312981400

Teklifler (caritas-nah-am-naechsten.de)

Şube Ofisi Markt Indersdorf:

Caritas-Zentrum Markt Indersdorf

Dachauer Straße 17, 85229 Markt Indersdorf
+49 (0) 81361290
c zinders dorf@caritasmuenchen.org

Dachau Bölge Ofisi'nde yaşlılar ve yakınları için danışmanlık

Çoğu insan evde yaşlanmak ister. Herkes mümkün olduğunca uzun süre kendi kararlarını
verebilmek ister.

Yaşlandıkça, günlük işlerde yardıma ihtiyaç duyma olasılığımız da artar. Bireyler için çok sayıda
teklif arasında yollarını bulmak genellikle zordur.

• Benim için doğru olan nedir?
• Nereye başvurmalıyım?
• Şimdi neye ihtiyacım var, sonra ne olacak?
• Bunları karşılayabilir miyim?
• Anlaşılır bir şekilde, akrabalar da genellikle bu sorulardan bunalmış durumdadır.

Tavsiye almak için bizi arayabilir ya da Bölge Ofisinde bizi ziyaret etmek için randevu
alabilirsiniz. Gerekirse, elbette size kendi evinizde de danışmanlık yapabiliriz.

Bölge Ofisi, Dachau bölgesindeki yaşlılara ve yakınlarına danışmanlık hizmeti vermektedir:

• Bölgede sunulan hizmetler hakkında tarafsız danışmanlık

mailto:treffpunkt50plus@caritasmuenchen.org
tel:+4981312981150
tel:+4981312981400
https://www.caritas-nah-am-naechsten.de/
tel:+4981361290
mailto:czindersdorf@%E2%80%8Bcaritasmuenchen.org
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• Yardım tekliflerine yönlendirme
• Uygun destek arayışı
• BürgergeldBaşvurularda yardım (temel gelir desteği, konut yardımı, bakım sigortası, engelli

kartı)
• Yasal önlemler (sağlık bakım vekaleti, yaşayan vasiyet)

Kimler için?
Dachau bölgesinden 60 yaş ve üzeri kişiler veya yakınları.

Lütfen randevu alınız. Sizin için zaman ayıracağız!

Seniorenangelegenheiten, Landratsamt Dachau

Bürgermeister-Zauner-Ring 11, 85221 Dachau

+49 (0) 8131740

+49 (0) 813174347

+49 (0) 813174464

ErwachsenenundSeniorenberatung@lra-dah.bayern.de

Yaşlılar ve yakınları için danışmanlık | Landratsamt Dachau (landratsamt-dachau.de)

Yaşlılar için diğer teklifler

Mehrgenerationenhaus der AWO Dachau

Dachau'daki çok kuşaklı merkez genç ve yaşlılar için etkinlikler sunmaktadır. Yürüyüş grupları
veya ortak kahvaltılar vardır.

Sosyalleşmek ve birlikte eğlenebileceğiniz insanlar bulmak mı istiyorsunuz? Yeni şeyler
denemek ve yeni insanlarla ve onların görüşleriyle tanışmak ister misiniz? AWO O zaman
Dachau'daki çok kuşaklı merkezdeki programlara kaydolun:

mgh@awo-dachau.de

tel:+498131740
tel:+49813174347
tel:+49813174464
mailto:ErwachsenenundSeniorenberatung@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/soziales-aelter-werden-ehrenamt/aelter-werden/beratung-fuer-senioren-und-angehoerige/
https://www.awo-dachau.de/mehrgenerationenhaus/
mailto:mgh@awo-dachau.de
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+49 (0) 81316150127

Çok kuşaklı merkezimiz | Der Arbeiterwohlfahrt Dachau e.V. (awo-dachau.de)

Café Vergissmeinnicht

"Mobile Kranken- und Altenpflege GmbH" demans hastası olan ve olmayan kişiler için çeşitli
bakım grupları sunmaktadır. Bu, hasta yakınları için rahatlama ve destek sağlar. Etkilenen
insanlar aynı durumdaki insanlarla sosyalleşme fırsatına sahip olurlar.

Gruplar kalifiye personel tarafından desteklenmektedir. İnsanların kalan yetenekleri, grup
faaliyetlerine aktif olarak katılabilmeleri ve dahil olabilmeleri için kullanılmaktadır. Programlar
tüm duyulara hitap etmektedir. Egzersiz ve müzik vardır. El sanatları ve oyunlar
düzenlenmektedir. Yaşam deneyimleriyle bağlantı kurmak katılımcılara iyi bir oryantasyon
sağlar ve güvenlik hissi verir.

İletişim

mobile in Dachau
mobile Häusliche Kranken- und Altenpflege GmbH

Schleißheimer Str. 74
85221 Dachau

+49 (0) 8131539647
info@mobile-pflege-dachau.de

Bağımlılık - alkol, ilaç, kumar, uyuşturucu

Drobs e. V. - Dachau Uyuşturucu Danışma Merkezi

Uyuşturucu probleminiz var ve yardım almak mı istiyorsunuz?

Acil ve kriz durumlarında:

24 saat acil durum çağrısı: +49 (0) 1728474555

Drobs Drobs bağımlılık yapan maddelerle ilgili sorunları olan kişiler için bir danışma
merkezidir. ücretsiz danışmanlık hizmeti sunmaktadır. Danışmanlık anonimdir ve yargılayıcı
değildir. Aşağıdaki sorunlar için destek mevcuttur:

• yasadışı maddelerle
• kenevir ile
• çevrimiçi bağımlılıkla
• medya davranışı ile
• kumarla
• seks bağımlılığı ile

Yardım, mağdurlara yöneliktir. Danışmanlık aynı zamanda yakınlarına, arkadaşlarına ve
meslektaşlarına yöneliktir.

tel:+4981316150127
https://www.awo-dachau.de/mehrgenerationenhaus/
tel:+498131539647
mailto:info@mobile-pflege-dachau.de
tel:+491728474555
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Şu konulardaki sorular için yardım

• (Yasadışı) uyuşturucu, kumar, bilgisayar ve çevrimiçi oyun bağımlılığı gibi bağımlılık
bozuklukları

• Yetkililerle iletişim
• Bilgilendirme ve danışmanlık seansları
• Detoksifikasyon ve terapi gibi yatılı yardıma yönlendirme
• Ayakta destekli yaşam

Lütfen randevu alınız!
Lütfen randevu almadan gel meyin!

İletişim formunu kullanarak da Drobs Dachau ile iletişime geçebilirsiniz:

İletişim formu İlk Yardım Drobs

Augsburger Straße 43, 85221 Dachau

+49 (0) 8131617660

i nfo@dro bs-dachau.de

Drobs e. V. Dachau

Bağımlılık riski taşıyan kişiler ve bağımlılar için bağımlılık yardım hattı

Bağımlılıklarla ilgili sorunlarınız mı var? Yardıma mı ihtiyacınız var?

Bağımlılık riski taşıyan kişiler ve bağımlılar için bağımlılık yardım hattı, bağımlılıkla
ilgili tüm sorularda günün her saati danışmanlık hizmeti sunmaktadır.

Çağrı üzerine hizmet (24 saat acil çağrı):
+49 (0) 89282822

Kimler için?
Bağımlılık riski taşıyan yetişkinler, bağımlılar ve onların yakınları.

Bu hizmet ücretsizdir.

Adsız Alkolikler

https://erstehilfe-internetsucht.de/kontakt/
tel:+498131617660
mailto:info@drobs-dachau.de
https://www.drobs-dachau.de/verein.html
tel:+4989282822
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Alkol bir sorun haline mi geldi? Yardıma mı ihtiyacınız var?

Anonymen Alkoholiker Alkolizmden etkilenenler için kendi kendine yardım gruplarıdır. Bunlar,
alkolün kendileri için bir yük haline geldiğini fark eden kadın ve erkeklerdir. Dünya çapında bir
topluluk oluştururlar ve birbirlerine yardım ederler. Amaçları her türlü alkolden tamamen uzak
durmak ve ayık kalmaktır.

Program ücretsizdir.

Ancak küçük bir bağış da kabul edilir.

Dachau'da Almanca konuşan grup toplantısı: her ayın 2. Salı günü Pfarrheim Maria
Himmelfahrt

tekerlekli̇ sandalye eri̇şi̇mi̇ne uygun

her Salı: 19:30 - 21:30

Açık toplantı: her ayın 2. Salı günü

Pfarrheim Maria Himmelfahrt

Gröbenriederstraße 13, 85221 Dachau

aa_mue_umland@anonyme-alkoholiker.de

Adsız Alkolikler Bağlantısı

Bağımlılıklar için uzman poliklinik - KPB

Alkol, ilaç veya kumar bağımlılığı ile ilgili sorunlarınız mı var? Burada
yardım bulabilirsiniz.

Uzmanlaşmış poliklinikler „Klientenzentrierte ProblemBeratung (KPB)“ Dachau ve Münih'teki
rehabilitasyon merkezleri, bağımlı yetişkinlerin ayakta tedavi edildiği uzman rehabilitasyon
merkezleridir. Bu merkezler aynı zamanda bağımlılık danışma merkezleri olarak da hizmet
vermektedir.

Kimler içindir?

mailto:aa_mue_umland@anonyme-alkoholiker.de
http://www.anonyme-alkoholiker.de/
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Alkol, uyuşturucu veya kumar bağımlısı olan 18 yaş ve üzeri erkek ve kadınlar

Danışmanlık seansları şu dillerde gerçekleştirilebilir
Almanca, İngilizce

Lütfen randevu alınız.
Lütfen randevu almadan gelmeyin!

Kural olarak, terapi ücretsiz değildir. Terapinin bir maliyeti vardır. Lütfen kendinizi önceden
bilgilendirin.

KPB Fachambulanz Dachau

Münchner Straße 33, 8521 Dachau

+49 (0) 813182625

i nfo@kpb -fachambulanz.de

Ana Sayfa - KPB | Bağımlılık Hastalıkları Uzman Polikliniği (kpb-fachambulanz.de)

Almanca dili

Dil konusunda genel bilgiler

Almanca öğrenmek ister misiniz?

Almanya'da iş bulmak ve genel olarak geçinmek için Almanca öğrenmeniz gerekir. Burada
uygun dil kursları için fırsatlar ve irtibat noktaları bulacaksınız. Almanca öğrenmenin çeşitli
yolları vardır. İkamet durumunuz hangi seçeneği seçebileceğinizi etkileyecektir.

I ntegreat Deutschlandvorlage veyaEl Kitabı Almanca öğrenme konusunda önemli bilgiler
içermektedir.

Doğru Almanca kursunu nasıl bulabilirim?

VHS Dachau'daki Almanca kursları için ilk başvuracağınız yer (yetişkin eğitim merkezi). Buradaki
personel size tavsiyelerde bulunacak ve doğru kursu bulmanıza yardımcı olacaktır. Bireysel
öğrenme seviyenizi öğrenmek için bir seviye tespit sınavına da girebilirsiniz. VHS ayrıca okuma
yazma kursları da sunmaktadır.

tel:+49813182625
mailto:info@kpb-fachambulanz.de
https://www.kpb-fachambulanz.de/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/toplumsal-hayat/ikamet/
https://handbookgermany.de/de/learning-german
https://integreat.app/stadtdachau/de/schule-und-bildung/volkshochschule-dachau-vhs/
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Diğer irtibat noktaları Caritas, JMD veya HvMzM'nin göç danışma merkezleridir. HvMzM Göçmen
Danışma Merkezi Almanca kursları da sunmaktadır.

Dachau'da uygun bir kurs bulamazsanız, Münih'e bakmaya değer.  Münih'teki VHS
çok sayıda düşük maliyetli Almanca kursu sunmaktadır. Ayrıca orada birçok (yüksek
fiyatlı) dil okulu da bulunmaktadır.

Dil kafesi - Almanca konuşma pratiği yapın

Almanca öğreniyor ama yeterince konuşamıyor musunuz?

Yeni bir dil öğrenirken hata yapmamız oldukça anlaşılabilir bir durumdur.

Bu yüzden genellikle konuşmaya cesaret edemeyiz - zaten bildiklerimizi göstermek için.

Bu size her gün yeni bir şey öğrenme ve kendinizi geliştirme şansı verir.

Dil kurslarında Almanca öğrenenler çok okur ve yazarlar - ve bu önemlidir. Böylece mektupları
ve belgeleri daha iyi anlayabilir ve onlara bağımsız olarak cevap verebilirsiniz.

Ancak konuşma da bir o kadar önemlidir. Ancak bunun için genellikle yeterli zaman yoktur!

Daha fazla Almanca konuşmak (veya öğrenmek) istiyorsanız, çok sayıdaki dil kafelerimizden
birine gelebilirsiniz.

Dachau Belediyesi sizin için çeşitli programlar hazırladı:

Almanca dil kafesi

Kimler katılabilir?

Herkes katılabilir! Ancak A2 seviyesi faydalı olacaktır. Lütfen kayıt olun

integration@dachau.de
+49 (0) 8131754899

Spontane olarak da uğrayabilirsiniz!

Dachau halk kütüphanesinde Almanca öğrenin

Almanca kursunuza ek olarak Almanca öğrenmek ister misiniz?

Dachau halk kütüphanesinden Almanca öğrenmek için çeşitli medyaları (örneğin kitaplar,
dergiler, CD'ler, filmler, videolar vb.) ödünç alabilirsiniz. Ayrıca huzur ve sessizlik içinde
çalışabileceğiniz masalar da bulunmaktadır.

Ayrıca ana merkezde düzenli olarak hizmet veren bir dil kafesi de bulunmaktadır.

Kütüphane kartı 16 yaşına kadar olan çocuklar ve gençler için ücretsizdir. Yetişkinler yıllık 15
Euro (2024'ten itibaren) ücret ödemek zorundadır.

Kütüphane kartınız varsa, kimliğinizi yanınızda getirmeniz gerekir. Bir kimlik kartı getirebilirsiniz.
Duldung Bununla birlikte, bir oturma izni veya bir kimlik belgesi de getirebilirsiniz.

https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/caritas-dachaunun-iltica-sosyal-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/ib-dachaunun-gen%C3%A7lik-g%C3%B6%C3%A7-servisi-jmd/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/g%C3%B6%C3%A7menler-i%C3%A7in-genel-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri/hilfe-von-mensch-zu-mensch-e-vden-hvmzm-e-v-g%C3%B6%C3%A7-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/
https://www.mvhs.de/
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/integration/interkulturelle-veranstaltungen.html
https://integration@dachau.de
tel:+498131754899
https://integreat.app/stadtdachau/tr/almanca-dili/dil-kafesi-almanca-konu%C5%9Fma-prati%C4%9Fi-yap%C4%B1n/
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Toplam üç kütüphane bulunmaktadır. Ana kütüphane en büyüğüdür. Genellikle çocuklar ve
yetişkinler için etkinlikler düzenler.

Dachau halk kütüphanesinin ana şubesi:

Max-Mannheimer-Platz 3, 85221 Dachau
+49 (0) 8131754840

Dachau Halk Kütüphanesi - Ana Sayfa

Dachau-Süd halk kütüphanesi:

Klagenfurter Platz 3, 85221 Dachau
+49 (0) 8131353415

Dachau Halk Kütüphanesi - Ana Sayfa

Dachau-Ost halk kütüphanesi: Ernst-Reuter-Platz 2, 85221 Dachau
+49 (0) 8131321173
Dachau Halk Kütüphanesi - Ana Sayfa

Çocuklar, gençler, aile

Çocukların ve gençlerin korunması

Çocukların bakımı ve yetiştirilmesi ebeveynlerin doğal hakkıdır.

Ancak Almanya'da çocuklar, gençler ve aileler özel korumadan yararlanırlar. Bu koruma
hamilelik sırasında başlar ve çocuk 18 yaşına (reşit) gelene kadar sürer. Örneğin Almanya'da
çocukları ve gençleri dövmek yasaktır. Her çocuk okula gitmek zorundadır.

Bir çocuğun çevresinden -ki bu kendi ailesi de olabilir- zarar görmemesini sağlayan yetkililer
vardır. Ancak bu makamlar aynı zamanda yardıma ihtiyacı olan ailelere tavsiyelerde bulunur,
onlara eşlik eder ve destek olur.

Bu görev Dachau'da gençlik dairesi tarafından yerine getirilmektedir. Oradan destek
isteyebilirsiniz.

Dachau Bölge Ofisi
Gençlik ve Aile Ofisi

tel:+498131754840
https://open.dachau.de/
tel:+498131353415
https://open.dachau.de/Infos/%C3%96ffnungszeiten-und-Standorte
tel:+498131321173
https://open.dachau.de/Infos/%C3%96ffnungszeiten-und-Standorte
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Bürgermeister-Zauner-Ring 5, 85221 Dachau

08131741200

jugendamt@lra-dah.bayern.de

Gençlik ve Aile Ofisi

Hamilelik ve doğum

Almanya'da hamile kadınlar özel koruma altındadır.

Danışmanlık ve tıbbi bakım alma hakları vardır.

Tüm önemli bilgileri ve adresleri (doktorlar, ebeler ve çok daha fazlası) bölge idaresinin
aile el kitabında bulabilirsiniz. Ne yazık ki, aile el kitabı sadece Almanca olarak mevcuttur -
bir hamilelik danışmanlığı servisinden yardım ve destek alın.

Hamile - ve şimdi?

Hamileyseniz, önce jinekoloğa (kadın doğum uzmanı) gitmelisiniz. Kontrollerinizi orada yaptırın.

Doğum öncesi bakım masrafları sağlık sigortası tarafından karşılanır.

MutterpassJinekoloğunuzdan bir belge alacaksınız.

Mutterpass Bu önemli bir belgedir. Doğum kartı, hamileliğiniz hakkında önemli bilgiler içeren bir
belgedir. Ayrıca sağlığınız hakkında da bilgi içerir. Ve çocuğunuzun sağlığı hakkında. Acil
durumlar için doğum kaydınızı her zaman yanınızda bulundurun.

Aile planlaması, hamilelik ve doğum hakkında tıbbi sorularınız mı
var?

=> Portalda  "Zanzu" portalı, sağlık, hamilelik, doğum, doğum kontrolü ve cinsel sağlık
gibi konularda birçok dilde bilgi sağlar.

Zanzu Ayrıca tıbbi terimler sözlüğü de sunmaktadır.

Mutterschutz çalışan hamile kadınlar için

Çalışan hamile kadınlar özel korumadan yararlanır.

MutterschutzBu korumanın adı .

tel://08131741200
https://jugendamt@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/familie-bildung-migration/jugend-familie/kinder-und-jugendschutz/allgemeiner-sozialdienst-asd/
https://www.landratsamt-dachau.de/familie-bildung-migration/jugend-familie/kinder-und-jugendschutz/koki-netzwerk-fruehe-kindheit/
https://www.landratsamt-dachau.de/familie-bildung-migration/jugend-familie/kinder-und-jugendschutz/koki-netzwerk-fruehe-kindheit/
https://www.zanzu.de/de/wahl-der-sprache/
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Bu koruma doğumdan altı hafta önce başlar ve sekiz hafta sonra sona erer.

Bu koruma Almanya'da kanunla düzenlenmiştir.

Bu süre zarfında hamile kadınların çalışmasına izin verilmez.

İşleri aynı kalır.

Annelik izninizin sonunda işinize geri dönebilirsiniz.

Jinekolog hamileliği teşhis eder etmez, hamile kadınların günde 8,5 saatten fazla çalışmasına
veya fiziksel olarak zorlayıcı herhangi bir iş yapmasına izin verilmez.

Bu konuda işvereninizden veya aşağıda listelenen danışma merkezlerinden daha fazla bilgi
alabilirsiniz.

Finansal destek

Bürgergeld Sozialhilfe Hamileyseniz ve çok az geliriniz varsa ya da hiç geliriniz yoksa,
başvurabilir ya da .

Hamileliğin on ikinci haftasından sonra, iş merkezi veya sosyal yardım dairesi anne adaylarının
hamilelik ve bebek için ek ihtiyaçlarını ve ilk ekipmanlarını ödeyecektir.

Bu konuda herhangi bir sorunuz varsa, hamile kadınlar için bir danışma merkezine başvurun.

Doğum ve sonrası bakım

Almanya'da bir doğum kliniğinde, bir doğum merkezinde veya evde doğum yapmak
mümkündür.

Jinekoloğunuz sizi bir doğum kliniğine yönlendirecektir.

Doğumdan sonra bir ebe, doğumdan sonraki onuncu güne kadar evinize günlük ziyaretler
yapabilir. Ancak doğumdan önce bir ebe bulmanız gerekir. Ebeler hamileliğin başlangıcından
emzirme döneminin sonuna kadar kadınlara ve ailelerine destek olurlar. Ebeler hamilelik
sırasında danışmanlık hizmeti verirler. Doğuma yardımcı olabilirler. Doğumdan sonra emzirmeyi
başlatırlar. Ayrıca kadının fiziksel ve psikolojik iyileşme süreciyle de ilgilenirler. Her kadın bir
ebeden yardım isteyebilir. Hizmetlerin çoğu sağlık sigortası kapsamındadır.

Hamileliğinizi öğrenir öğrenmez bir ebe aramaya başlamalısınız. (HeDAH) Landkreis
Dachau Ebe Koordinasyon Merkezi size bu konuda yardımcı olabilir.

(HeDAH) Ebe koordinasyon merkezi bir ebe bulmanıza yardımcı olabilir. Ön koşul, Dachau
ilçesinde veya Dachau'nun büyük ilçe kasabasında yaşıyor olmanızdır.

Bunun için www.he-dah.de adresindeki iletişim formunu kullanarak bir talep göndermeniz
yeterlidir .
Koordinasyon merkezi, hızlı ve etkin bir şekilde ebe arayabilmek için aşağıdaki bilgilere
ihtiyaç duyar:

• Doğum tarihiniz

https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/dachaudaki-%C3%B6nemli-yetkililer/dachau-i%C5%9F-bulma-merkezi/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezleri-ve-yetkililer/dachaudaki-%C3%B6nemli-yetkililer/dachau-b%C3%B6lge-idaresi-sosyal-yard%C4%B1m-b%C3%BCrosu/
https://integreat.app/stadtdachau/de/kinder-jugendliche-familie/schwangerschaft-und-geburt/ungewollt-schwanger/
https://integreat.app/stadtdachau/de/kinder-jugendliche-familie/schwangerschaft-und-geburt/ungewollt-schwanger/
https://www.he-dah.de
https://www.he-dah.de
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• Telefon numaranızla birlikte açık adresiniz
• planlanan doğum türü (yatarak, ayakta, evde doğum)

Nüfus müdürlüğüne bildirim

Doğum kliniği doğum hakkında nüfus dairesini bilgilendirecektir.

Doğumdan sonra bebeğinizi nüfus dairesine kendiniz kaydettirirsiniz. Çocuğunuz Dachau'da mı
doğdu?  O zaman şu adresten Dachau Nüfus Dairesi'ne başvurun.

Orada çocuğunuzun doğum belgesini pasaportunuz veya kimlik kartınız ve klinikten aldığınız
doğum belgesiyle birlikte alacaksınız.

İstemeden hamile mi kaldın?

Hamilesiniz ve yardıma mı ihtiyacınız var?

İstenmeyen bir hamileliğiniz varsa ne yapmalısınız?

Hamilelik her zaman istenmez.

Hamilelik danışmanlığı hizmeti, hamileliği sonlandırmak isteyen kadınlara tavsiyelerde
bulunur.

 

Bavyera'da DONUM VITAE
Dachau'da harici danışma günü: her Çarşamba sabahı

Sparkassenplatz 2, Çok Nesilli Ev (MGH), 85221 Dachau
08141 18067 (randevular sadece randevu ile alınır)
fuerstenfeldbruck@donum-vitae-bayern.de
www.fuerstenfeldbruck.donum-vitae-bayern.de

 

Dachau Bölge Sağlık Ofisi
Hamilelik danışmanlığı

Dr.-Hiller-Str. 36, 85221 Dachau
08131 74 - 422 (Pazartesi - Perşembe: 8.00 - 15.00, Cuma: 8.00 - 12.00)
schwangerenberatung@lra-dah.bayern.de 
Hamilelik sorunları için danışma merkezi | Dachau Bölge Ofisi

(landratsamt-dachau.de)

 

pro familia
Dachau'da harici danışma günü: her Salı sabahı

Aurikelweg 2 in the Haus des Kinderschutz e.V., 85221 Dachau
08141 354899
dachau@profamilia.de 
https://www.profamilia.de/angebote-vor-ort/bayern…

https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/hauptamt/standesamt-und-friedhofswesen/geburt.html
tel://+49814118067
https://fuerstenfeldbruck@donum-vitae-bayern.de
https://fuerstenfeldbruck.donum-vitae-bayern.de/
tel://+49813174422
mailto:schwangerenberatung@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/gesundheit-veterinaerwesen-sicherheitsrecht/gesundheit/beratungsstelle-fuer-schwangerschaftsfragen/
https://www.landratsamt-dachau.de/gesundheit-veterinaerwesen-sicherheitsrecht/gesundheit/beratungsstelle-fuer-schwangerschaftsfragen/
tel://+498141354899
mailto:dachau@profamilia.de
https://www.profamilia.de/angebote-vor-ort/bayern/dachau
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Kimsenin doğumdan haberdar olmaması gerekiyorsa, bu danışma merkezleri danışmanlık
hizmeti de vermektedir.

Danışmanlık ücretsiz ve istenirse anonimdir.

Hamile bir kadın kürtaj yaptırmak istiyorsa, işlemden en az üç gün önce devlet tarafından
tanınan bir danışma merkezinde danışmanlık hizmeti almalıdır.

Danışmanlığın yazılı onayını kürtajı gerçekleştirecek olan doktoruna sunmalıdır.

Danışmanlık bir hamilelik danışmanlığı merkezinde yapılmalıdır.

Almanya'da kürtaj hamileliğin on ikinci haftasına kadar yasaldır.

İstisnai durumlarda, kürtaj hamileliğin on ikinci haftasından sonra da yasal olabilir.

Çocuk gündüz bakımı (KiTa)

Dachau'da çocuğum için doğru kreşi nasıl bulabilirim?

Kita Bu kelime bir kısaltmadır. Çocuk bakım merkezianlamına gelir. Kitas Çocuklara burada
bakılır.

Dachau şehri 0 - 3 yaş arası çocuklar için kreşler ve çocuk bakıcıları sağlamaktadır.

3-6 yaş arası çocuklara anaokullarında bakılır.

Okul sonrası bakım yerleri 1. sınıftan 4. sınıfa kadar olan okul çocukları için mevcuttur.

Ayrıca 1 ila 4 yaş arası çocuklar için öğle arası çocuk bakım yerleri de bulunmaktadır.

Kitas  Hepsine genel bir bakışı burada bulabilirsiniz.

Kitas Her yıl Ocak ve Şubat aylarında düzenlenen tanıtım günlerinde okulumuzu
şahsen ve ayrıntılı olarak tanıyabilirsiniz.  Her yılın başındaki tüm tarihleri her zaman
burada bulabilirsiniz.

Bir kreş yılı her zaman Eylül'den Ağustos'a kadar sürer. Dachau'daki bir kreşte yer almak için
kayıtlar her zaman Mart ayında yapılır!  Kayıt online olarak şu adreste yapılmalıdır! Bayern
ID Bunun için bir sözlüğe ihtiyacınız var. Buradan bir tane oluşturabilirsiniz:  BayernID
oluşturun.

Çocuğunuzu devam eden bir kreş yılı içinde de kaydettirebilirsiniz. Şanslıysanız, yeni bir yer
açılmış olabilir.

Mevcut kayıtlar Şubat sonunda otomatik olarak iptal edilir, bu nedenle lütfen Mart ayında
tekrar kayıt yaptırın.

https://www.dachau.de/leben-in-dachau/kinder-jugend/kindertageseinrichtungen.html
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/kinder-jugend/einschreibung-in-den-kindertageseinrichtungen.html
https://www.buergerservice-portal.de/bayern/dachau/bsp_kita_anmeldung/#/
https://id.bayernportal.de/de/registration/Benutzername
https://id.bayernportal.de/de/registration/Benutzername
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Ne yazık ki, her yıl gündüz bakım yerlerinden daha fazla kayıt yapılmaktadır. Bu
nedenle yer bulamamanız mümkündür.

Çocuklar ve gençler

Çocuklar, gençler ve aileler Almanya'da özel koruma altındadır. Bu koruma hamilelik sırasında
başlar ve çocuk 18 yaşına (reşit) gelene kadar sürer. Örneğin Almanya'da çocukları dövmek
yasaktır. Almanya'da çocuk yetiştirirken şiddet kullanılmamalıdır. Her çocuk okula gitmek
zorundadır. Ayrıca çocuğun çevresinden (aile dahil) zarar görmemesini sağlayan yetkililer de
vardır.

Almanya'da aile de yasal olarak korunmaktadır. Ailenin bir anne, baba ve çocuklarından
oluşması, iki anne ya da iki baba olması ya da çocukların evlat edinilmiş olması fark etmez.
Çocuklarıyla birlikte bekar ebeveynler de bir ailedir.

Çocuklar ve gençler için boş zaman etkinlikleri

Okuldan sonra canınız mı sıkılıyor? Yeni çocuklarla veya gençlerle tanışmak mı istiyorsunuz?
İşte deneyebileceğiniz birkaç fikir:

Gençlik merkezi JUZ

Dachau'da belediyeye ait iki gençlik merkezi bulunmaktadır. Çocuklar ve gençler burada çok
çeşitli ücretsiz boş zaman etkinlikleri bulabilirler.

Gençlik merkezi, gençlere çeşitli boş zaman faaliyetleri sunan bir kamu tesisidir. Gençlere çok
çeşitli programların ve boş zaman faaliyetlerinin sunulduğu açık bir evdir. Gençlik merkezleri
çocuklara ve gençlere, gençlik çalışanlarının sürekli olarak bulunduğu denetimli alanlar ve
kendi kendilerini organize edebilecekleri alanlar sunar. Gençlik merkezlerine katılım gönüllülük
esasına dayanır ve herhangi bir tüketim zorunluluğu yoktur.

Güney Gençlik Merkezi

Çocuklar ve 10 yaş ve üzeri gençler için

Klagenfurter Platz 1, 85221 Dachau-Süd

08131754980

https://integreat.app/stadtdachau/tr/%C3%A7ocuklar-gen%C3%A7ler-aile/%C3%A7ocuklar%C4%B1n-ve-gen%C3%A7lerin-korunmas%C4%B1/
tel://08131754980
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juz-sued@dachau.de

Güney Gençlik Merkezi - Dachau Şehri

Çalışma saatleri web sitesinde yer almaktadır.

Doğu Gençlik Merkezi

Çocuklar ve 8 yaş ve üzeri gençler için

Ludwig-Ernst-Straße 2, 85221 Dachau

+49 (0) 8131754970

juz-ost@dachau.de

Doğu Gençlik Merkezi - Dachau Şehri

Çalışma saatleri web sitesinde yer almaktadır.

Kapalı yüzme havuzu

Soğuk aylarda (Eylül ayından itibaren) Dachau'da kapalı bir yüzme havuzu bulunmaktadır.

Her Pazar günü genç ve yaşlılar için eğlence ve oyunların yer aldığıbir aile öğleden
sonrası düzenlenmektedir.

Saat 15 .00'ten 19.00'a kadar yüzme havuzu tamamen genç ziyaretçilere açıktır.

Su oyun ekipmanları, toplar ve tırmanmak ve etrafta koşuşturmak için diğer oyuncaklar
sağlanmaktadır.

Yüzücü havuzundaki havuz derinliği 120 cm'ye düşürülmüştür, böylece suda henüz kendine
çok güvenmeyen çocuklar da burada eğlenebilirler.

https://www.dachau.de/leben-in-dachau/kinder-jugend/staedtische-jugendarbeit/jugendzentrum-sued.html
tel:+498131754970
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/kinder-jugend/staedtische-jugendarbeit/jugendzentrum-ost.html
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/kinder-jugend/staedtische-jugendarbeit/jugendzentrum-ost.html
https://www.stadtwerke-dachau.de/tarife-angebote/baeder/hallenbad#:~:text=Fast%2070.000%20Besucher%20j%C3%A4hrlich%20nutzen%20das%20Hallenbad%20Am%20Alten%20Wehr
https://www.stadtwerke-dachau.de/tarife-angebote/baeder/hallenbad#:~:text=Fast%2070.000%20Besucher%20j%C3%A4hrlich%20nutzen%20das%20Hallenbad%20Am%20Alten%20Wehr
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Ya da tırmanmaya ne dersiniz?

Dachau tırmanma merkezi

NaturFreunde Dachau'nun kapsayıcı tırmanma ve bouldering salonu, üç farklı seviyede hem
kapalı hem de açık alanda tırmanma ve bouldering eğlencesi sunmaktadır.

Ayrı bir çocuk bouldering alanı ve küçükler için bir doğum günü odası bulunmaktadır. Burada
çocukların doğum günlerini tırmanışla birlikte çok özel bir şekilde kutlayabilirsiniz.

Wettersteinring 14 Salon Dachau'da yer almaktadır.  Neler sunulduğunu buradan
öğrenebilirsiniz.

Peki okul tatillerinde neler oluyor?

Tatil boş zamanları

Dachau okul tatillerinde bir tatil programı sunmaktadır. Çocuklar ve gençler denetimli
günlük gezilere veya tatil gezilerine katılabilirler. Dachau'da ücretsiz programlar da vardır.

Programa buradan ulaşabilirsiniz.

Yaz tatili için kayıtlar 1 Nisan'da başlıyor. Elinizi çabuk tutmanızda fayda var!
Teklifler hızla tamamen dolmaktadır.

Gençlik Eğlence Kartı

6-18 yaş arasındaki çocuk ve gençler Gençlik Dinlence Kartı ile aşağıdaki tesislerden
faydalanabilirler:

• Dachau şehrinin Ludwig-Dill-Str. 58 adresindeki aile yüzme havuzu
• Dachau Am Alten Wehr 1 şehrinin kapalı yüzme havuzu
• Dachau şehrinin Gröbenrieder Straße'deki yapay buz pisti
• "" Dachau şehrinin halk kütüphaneleri

https://www.kletterhalle-dachau.de/
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/kinder-jugend/ferienprogramm.html
https://integreat.app/stadtdachau/tr/almanca-dili/dachau-halk-k%C3%BCt%C3%BCphanesinde-almanca-%C3%B6%C4%9Frenin/
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Gençlik Boş Zaman Kartı nerede kullanılabilir?

Entegrasyon ve Gençlik Departmanı

Spitalgasse 7, 85221 Dachau

+49 (0) 813175182

Çalışma saatleri:
Pazartesi - Cuma: 08:00 - 12:30
Perşembe: 14:00 - 18:00

Şehir kütüphanesi ana şubesi

Max-Mannheimer-Platz 3, 85221 Dachau

+49 (0) 8131754840

Youth Leisure Card'ın ücreti ne kadar?

Dachau kentinde ikamet ediyorsanız, Gençlik Boş Zaman Kartı için yıllık 25,00 € ödemeniz
gerekmektedir. Dachau'da ikamet etmeyenler 39,20 € öder. Bazı ilçe belediyeleri aradaki farkı
geri ödemektedir, ancak bunun için kendi belediyenizle görüşmeniz gerekmektedir.

Nasıl başvurulacağına ilişkin daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.

Ve biraz daha yaşlıysanız: Freiraum Dachau e.V.

Freiraum, gençler ve genç yetişkinler tarafından organize edilen bir yerdir. Burada konserler,
(siyasi) konferanslar ve aynı zamanda oldukça normal toplantılar düzenlenmektedir. "Ana
akımdan" uzak kültür ve sosyal yaşamı teşvik etmektedir.

Brunngartenstraße 7, 85221 Dachau

i nfo@fre iraum-dachau.de

tel:+49813175182
tel:+498131754840
https://www.dachau.de/rathaus/aemter/aemter-und-abteilungen/amt-fuer-schule-kinderbetreuung-jugend-soziales-sport/integration-und-jugend/jugendfreizeitcard.html
mailto:info@freiraum-dachau.de
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Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.

Çocuklar ve gençler için diğer teklifler

Spor kulüpleri

Dachau'da 2 büyük spor kulübü bulunmaktadır: ASV ve TSV

Her iki spor kulübü de çocuklar ve yetişkinler için çeşitli sporlar sunmaktadır. En iyisi web
sitesine bir göz atmak veya bizzat oraya sormaktır. Personel uygun bir spor bulmanıza
yardımcı olmaktan mutluluk duyacaktır.

Elbette başka birçok kulüp de vardır.  Burada genel bir bakış bulabilirsiniz.

Çocuk parkları

Dachau'da çok sayıda güzel oyun alanı bulunmaktadır. Oyun alanlarının çoğu heyecan verici
ve her yaş için uygundur.

Genellikle küçük bir futbol sahası da vardır - arkadaşlarıyla futbol oynamak isteyenler için!

Stadt Dachau'nun web sitesinde genel bir bakış bulabilirsiniz.

Çocuk ve gençlik şehir haritası da şiddetle tavsiye edilir.

Sosyal yardım gençlik çalışması / sokak çalışması

Dachau'da sokak çalışmaları

Dachau kentindeki gençler soru ve sorunlarını sokak çalışanı Jürgen Reum'a iletebilirler.
İletişime geçmenin en iyi yolu telefon ya da e-postadır.

Martin-Huber-Str. 2, Danışmanlık seansları sokakta, halka açık yerlerde ve danışma
merkezinde gerçekleştirilmektedir.

Jürgen Reum gençlere birçok farklı konuda danışmanlık hizmeti sunmaktadır. Buna pratik
yaşam yardımı ve yaşam krizlerinde somut destek de dahildir. Sokak çalışanlarının görevleri
arasında, resmi makamlara gittiklerinde onlara eşlik etmek de yer almaktadır. Mahalle
sakinleri ve gençlik grupları arasında çıkar çatışmaları ortaya çıkarsa Jürgen Reum'a
başvurulabilir. Gençlik çalışmasının/sokak çalışmasının amacı, uzun vadede önlenebilmeleri
için çatışmalarda arabuluculuk yapmaktır.

Jürgen gizlilik ilkesine bağlıdır. Endişeleriniz hakkında kimseyle konuşmayacaktır.

Toplantı kimsenin bilmeyeceği şekilde organize edilebilir.

https://freiraum-dachau.de/
https://www.asv-dachau.de/
https://www.tsvdachau1865.de/
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/sport-freizeit/dachauer-vereine/sportvereine.html
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/sport-freizeit/spielplaetze-und-freizeitanlagen.html
https://www.dachau.de/Rathaus/4.3_Integration_und_Jugend/PDF/KinderstadtplanV2.pdf
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Martin-Huber-Str. 2, 85221 Dachau

+49 (0) 8131619737

+49 (0) 1738580070

streetwork@dachau.de

Sosyal yardım gençlik çalışması / sokak çalışması - Dachau Şehri

Danışmanlık, yardım, diğer teklifler

Dachau çok kuşaklı ev

Çok kuşaklı merkez geniş bir etkinlik yelpazesi sunuyor! Her yaşa ve kültüre açıktır.

AWO Dachau çok kuşaklı merkez 2009 yılından bu yana popüler bir buluşma yeri olmuştur.
Çeşitli projelerin başarısı büyük ölçüde Dachau bölgesinden gelen çok sayıda gönüllüye
bağlıdır.

Aile dil kafesi

Özellikle aile dil kafesine dikkat çekmek isteriz! Burada Almanca pratiği yapma fırsatınız var!
Tüm çocuklar, büyükanneler ve büyükbabalar gelebilir! Randevu almadan da gelebilirsiniz.

Çarşamba günleri 14 - her gün saat 10-12 arası

Diğer tüm projeler web sitesinde bulunabilir:  Dachau şehrinin çok kuşaklı merkezi.

Mehrgenerationenhaus, Sparkassenplatz 2, 85221 Dachau

+49 (0) 81316150127

mgh@awo-dachau.de

Kültürlerarası aile danışmanlığı

Ailenizle birlikte Dachau'ya yerleşmekte zorlanıyor musunuz?

tel:+498131619737
tel:+491738580070
mailto:streetwork@dachau.de
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/kinder-jugend/aufsuchende-jugendarbeit/streetwork.html
https://www.awo-dachau.de/mehrgenerationenhaus/#:~:text=Unsere%20Chancen-Pat*innen%20unterst%C3%BCtzen%20Menschen%20nach%20der%20Flucht,%20sowie%20sozial-%20und
tel:+4981316150127
mailto:fmgh@awo-dachau.de
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Aileler yeni bir ülkeye veya yeni bir şehre uyum sağlarken birçok zorlukla karşılaşırlar: Yeni dil,
yeni kültür, yeni yasalar, yeni toplum, yeni fırsatlar.

Aşağıdaki konularda yardım alabilirsiniz:

• KiTa Çocuk gündüz bakımı (KiTa), anaokulu, okul
• Dil kursları ve öğrenme yardımcıları
• Doktorlar ve sağlık sorunları
• Kamu makamları ve ofisleri
• Eğitim konuları
• Günlük yaşam ve boş zaman etkinlikleri

Lütfen telefon veya e-posta yoluyla önceden randevu alın!
Lütfen randevu almadan gel meyin!

Çocuklar, gençler ve aileler için danışmanlık merkezi Dachau

eb-dah@caritasmuenchen.org
+49 (0) 81312981500

Landsberger Str. 11, 85221 Dachau

Caritas Dachau'nun kültürlerarası aile danışmanlığı

KoKi - Erken çocukluk dönemi ağı

KoKi - Netzwerk frühe Kindheit 0-3 yaş arası çocukları olan ebeveynler için düşük eşikli ve
gönüllü bir destek programıdır. Amaç, ebeveynlerin bunalmasını önlemek ve stresli yaşam
koşullarında onlara erken bir aşamada destek ve yardım sunmaktır.

KoKi Çocuk Bakım Merkezi aşağıdaki durumlarda size yardımcı olmaktan ve tavsiyelerde
bulunmaktan mutluluk duyacaktır

• Erken ebeveynlikle ilgili konularda genel bilgi almak isteyen
• her şeyin üstünüze geldiğini hissediyorsanız
• durumunuzu stresli buluyorum
• sosyal ağınız veya ailenizin desteğinden yoksunsanız.

KoKi erken ebeveynlik dönemine iyi bir başlangıç yapmanıza yardımcı olmak için yanınızdadır.

Sizinle yapılan görüşmeler elbette gizli tutulacaktır. İsminizi vermek zorunda değilsiniz. Ayrıca
evde danışmanlık alma seçeneğiniz de vardır. Telefonla veya çevrimiçi danışmanlık da
mümkündür.

Lütfen randevu alınız.
Lütfen randevu almadan gelmeyin!

https://integreat.app/stadtdachau/tr/%C3%A7ocuklar-gen%C3%A7ler-aile/%C3%A7ocuk-g%C3%BCnd%C3%BCz-bak%C4%B1m%C4%B1-kita/
https://eb-dah@%E2%80%8Bcaritasmuenchen.org
tel:+4981312981500
https://www.caritas-nah-am-naechsten.de/kinder-jugend-und-familienhilfe-dachau/cont/41315
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Bürgermeister-Zauner-Ring 3, 85221 Dachau

+49 (0) 8131741275

koki@lra-dah.bayern.de

KoKi - Erken Çocukluk Ağı

Okul ve eğitim

Okula devam hakkında genel bilgiler

Zorunlu eğitim

Tamamen zorunlu eğitime sahip ülkelerin aksine, Almanya'da ebeveynlerin çocuklarına evde
eğitim vermelerine izin verilmemektedir. Burada devletin eğitim yetkisine dayanan zorunlu
eğitim geçerlidir. Çocuklar genellikle altı yaşında okula başlar ve en az dokuz yıl okula devam
ederler.

Almanya'da okula devam etmek kanunen zorunludur. Yaşları 6 ile 15 arasında değişen tüm
çocuklar okula gitmek zorundadır. Bundan sonra iki seçenek vardır:

• Gençler genel eğitim veren bir okula (Mittelschule, Realschule, Wirtschaftsschule veya
Gymnasium) devam ederler

• gençler bir meslek okuluna gidiyor

Bavyera'da bu ikinci zorunlu eğitim 21 yaşında ya da Abitur'da (uzmanlık Abitur'u) sona erer.

Ebeveynler çocuklarının düzenli olarak okula gitmesini sağlamak zorundadır. Devlet okullarına
gitmek ücretsizdir.

Eğer çocuk hastaysa, ebeveynler sabah 08:00'den önce okulu aramalı ve hastalık hakkında bilgi
vermelidir!

Okul bölgeleri

Her yerleşim bölgesinden sorumlu okullar vardır. Schulsprengel Yerleşim bölgeleri aynı zamanda
(okul bölgesi) olarak da adlandırılır. Çocuklar kendi bölgelerindeki okula atanırlar. Seçim
yapamazlar. Bu ilk ve orta dereceli okullar için geçerlidir. Bu durum devlet okulları için geçerli
değildir.

Dachau'daki okullarda tüm gün programları

Dachau'daki okullarda tüm gün derslerinin çeşitli biçimleri vardır:

tel:+498131741275
mailto:koki@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/familie-bildung-migration/jugend-familie/kinder-und-jugendschutz/koki-koordinierende-kinderschutzstelle/
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Bağlı tüm gün programında, sınıf dersleri tüm güne yayılır. Öğrenme ve alıştırma, sportif,
sanatsal ve müzikal etkinliklerle dönüşümlü olarak yapılır. Çocuklar öğle yemeğini birlikte yerler.
Ev ödevi yoktur.

Tüm gün açık programda, sportif, sanatsal ve müzikal faaliyetler derslerden sonra ve gruplar
halinde gerçekleştirilir. Gruplar farklı sınıflardan gelen çocuklardan oluşur.

İşbirliğine dayalı tam gün eğitimde, ilkokul saat 18:00'e kadar tüm gün bakım ve tatil bakımı
sunmaktadır. Çocuklara eğitim personeli ile işbirliği içinde bakılır. Öğle yemeklerini birlikte
yerler.
İşbirliğine dayalı tüm gün eğitim, tüm gün sınıfları ve geleneksel sabah sınıfları için mevcuttur.

Okula ulaşım masrafları

Dachau'da veliler okula ulaşım masraflarından muaf tutulmak için başvuruda bulunabilirler. Bu
şu durumlarda mümkündür:

• 1 ila 4. sınıflardaki öğrenciler okula iki kilometreden fazla yol kat ediyorsa ve yerel okullarına
devam ediyorsa

• 5. sınıf ve üzeri öğrenciler okula üç kilometreden fazla yol kat ederek en yakın okula
gitmektedirler

Yeni göç etmiş çocuklar ve gençler için Almanca kursları

İlkokullarda Almanca dersleri

Tüm ilkokullar, Almanca bilmeyen çocuklar için Almanca dersleri sunmaktadır. Bu dersler küçük
gruplar halinde yapılır.

Almanca dersleri 11 yaş ve üzeri çocuklar için

Bazı okullarda Almanca bilgisi az olan çocuklar ve gençler için özel sınıflar vardır.
Deutschklassen Bu sınıfların adı . Almanca bilmeyen öğrenciler içindir. Ya da çok az Almanca
bilen öğrenciler içindir. Bu öğrenciler Bavyera okul sistemine yatay giriş yapabilirler. Bu
sınıflarda çocuklar genel sınıftaki derslere hazırlanırlar. Almanca sınıfında odak noktası Alman
dilini öğrenmektir. Almanca dilini anlamak ve kendilerini daha kolay ifade etmek için aktif olarak
kullanmak için çok zaman harcıyorlar. Bu sadece akademik performans için önemli değil, aynı
zamanda özgüveni güçlendiriyor ve öz yeterliliği güçlendiriyor.

Anton-Günther-Str. (MAG) Dachau'daki ortaokulda Almanca dersleri verilmektedir.   O kul
veya eğitim müdürlüğü ile irtibata geçebilirsiniz.

https://wordpress.mag-dachau.de/verwaltung
https://www.schulamt-dachau.de/schulen/deutschklassen/
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Ayrıca bir Realschule ve bir Gymnasium'da da özel sınıflar bulunmaktadır. Lütfen okullardan bilgi
alınız.

Gençler için Almanca kursu 21 yaşına kadar

Meslek okullarında da benzer bir program vardır. Berufsintegrationsklassen Bu sınıfların adı .
Berufsintegrationsklasse (BIK) A, Almanya'da meslek okuluna gitmesi gereken göçmen kökenli
gençler ve genç yetişkinler için özel bir okul sınıfıdır. Bu sınıflar öğrencileri mesleki eğitime ya da
ortaokula hazırlar. Gençler burada Almanca dil becerilerini geliştirebilirler.

Öğrenme güçlüğü çeken çocuklar için okullar

Prensip olarak her çocuk bir ana okula devam edebilir. Normal okullar ilkokullar (1. sınıftan 4.
sınıfa kadar) veya ortaokullardır (5. sınıftan itibaren). Ancak, bazen çocukların fiziksel veya
zihinsel bir engeli olması, normal bir okula devam etmelerini zorlaştırabilir. Okulda öğrenmenin
çocuk için yaşına uygun bilgi ve beceri gelişimini (örneğin okuma, yazma) mümkün kılmayacak
kadar zor olması halinde, çocuk için iyi bir çözüme ihtiyaç vardır.

Öğrenme bozukluğu, bilişsel yeteneklerde kalıcı bir bozulma olarak tanımlanır.

Ebeveynler için şu soru ortaya çıkar: Çocuğum hangi okula gidebilir?

Bunun için iyi danışmanlık hizmetleri vardır.

1. Çocuğunuz bir kreşe mi gidiyor? O zaman kreş öğretmenleri konuşmanız gereken doğru
kişilerdir. Onlarla hangi okulun doğru okul olduğunu tartışabilirsiniz.

2. Çocuğunuz bir kreşe gitmiyorsa, Dachau'daki okul ofisinden iyi tavsiyeler alabilirsiniz.
Personel ile birlikte seçenekleri tartışabilirsiniz. Bazen çözüm, ana okulun özel ekipman satın
alması olabilir (örneğin, yüksekliği ayarlanabilir bir masa). Bazen de çözüm, çocuğun özel
ihtiyaçlarını iyi bilen özel bir okula gitmektir.

https://integreat.app/stadtdachau/de/schule-und-bildung/berufliche-schulen/berufsschule/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/%C3%A7ocuklar-gen%C3%A7ler-aile/%C3%A7ocuk-g%C3%BCnd%C3%BCz-bak%C4%B1m%C4%B1-kita/
https://integreat.app/stadtdachau/tr/%C3%A7ocuklar-gen%C3%A7ler-aile/%C3%A7ocuk-g%C3%BCnd%C3%BCz-bak%C4%B1m%C4%B1-kita/
https://www.schulamt-dachau.de/beratung/inklusion/
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Yardım istemekten çekinmeyin. Herkesin iyi bir eğitim almaya hakkı vardır.

Kendi ülkenizden eski sertifikalarınız var mı? Bunları tercüme ettirin ve danışmanlık
seanslarına ve tıbbi randevulara yanınızda getirin!

kbo. Münih'te, göçmen kökenli çocuklar ve gençler için Kültürlerarası Danışma Merkezi
bulunmaktadır. Kültürlerarası Danışma Merkezi, göçmen kökenli çocuklar ve gençler için daha iyi
tıbbi ve psikososyal bakım sunmaktadır. Tedavi konseptleri, onların özel kültürlerini ve dinlerini
dikkate alır ve kültürle ilgili ihtiyaçlarını karşılar. Tıbbi ve psikososyal durumlara ilişkin hasta
bilgilendirmeleri çeşitli dillerde yapılmaktadır. Tedavi sırasında dil sorunları yaşanırsa, kendi
dilinizde tercümanlar organize edilebilir.

6-11 yaş arası çocuklar için okul

İlkokul

Bavyera'da tüm çocuklar 4. sınıfa kadar ilkokula gitmektedir. İlkokul, çocuğun yaşadığı
belediyede bulunmalıdır.
İlkokulda çocuklar okuma, matematik ve yazma öğrenirler. Dördüncü yılın sonunda (Mayıs
ayında) özel bir karne alırlar. Bavyera'da bu karnede yer alan notlar, çocuğun daha sonra bu
üç okuldan hangisine gideceğine karar verir:

• ""Ortaokul (5. sınıftan 9. veya 10. sınıfa kadar)
• ""Realschule (5. sınıftan 10. sınıfa kadar)
• "" Dilbilgisiokulu (5. sınıftan 12./13. sınıfa kadar)

Üç okul türü, dersler ve seviye açısından farklılık göstermektedir.

İlkokul için kayıt

Altı yaşını 30 Haziran'a kadar dolduran çocukların okula gitmesi zorunludur. Ebeveynler bu
çocukları bir devlet ilkokuluna kaydettirmelidir. Bu okul  Sprengel ilkokulu olacak.

Altı yaşına 1 Temmuz ile 30 Eylül tarihleri arasında giren çocukların ebeveynleri, çocuklarının
bu okul yılında mı yoksa bir sonraki okul yılında mı okula başlayacağına karar verebilir.
Ebeveynler önceden danışmanlık hizmeti almak zorundadır. Daha sonra okuldan bir tavsiye
mektubu alacaklardır.

Ayrıntılar okul tarafından sağlanmaktadır.  ilkokullar.

Bu harita, Dachau şehrindeki ilkokul bölgelerini göstermektedir. Burada çocuğunuzun hangi
ilkokula gitmesi gerektiğini görebilirsiniz.

Dachau'da dört ilkokul bulunmaktadır:

1. Grundschule an der Klosterstraße (Dachau Altstadt)
Klosterstraße 5
85221 Dachau

https://kbo-kinderzentrum-muenchen.de/behandlungsspektrum/spezial-sprechstunden/interkulturelle-sprechstunde
https://kbo-kinderzentrum-muenchen.de/behandlungsspektrum/spezial-sprechstunden/interkulturelle-sprechstunde
https://integreat.app/stadtdachau/de/schule-und-bildung/schulen-f%C3%BCr-jugendliche-ab-11-jahren/mittelschule/
https://integreat.app/stadtdachau/de/schule-und-bildung/schulen-f%C3%BCr-jugendliche-ab-11-jahren/realschule/
https://integreat.app/stadtdachau/de/schule-und-bildung/schulen-f%C3%BCr-jugendliche-ab-11-jahren/7936-2/
https://integreat.app/stadtdachau/de/schule-und-bildung/schulen-f%C3%BCr-jugendliche-ab-11-jahren/7936-2/
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/schulen-bildung/schulen/grundschulen.html
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/schulen-bildung/schulen/grundschulen.html
https://cms.integreat-app.de/stadtdachau/wp-content/uploads/sites/62/2021/02/Grundschulsprengel-verkleinert-Kopie.pdf
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2. Augustenfeld İlkokulu
Geschwister-Scholl-Str. 4
85221 Dachau

3. Anton-Günther-Straße (Dachau Doğu) üzerindeki ilkokul
Anton-Günther-Straße 3
85221 Dachau

4. Eduard-Ziegler-Straße (Dachau Güney) üzerindeki ilkokul
Eduard-Ziegler-Straße 1
85221 Dachau

Çocuklar ve 11 yaş ve üzeri gençler için okullar

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul 5. sınıftan 9. veya 10. sınıfa kadar devam eder.

Bu okul öğrencileri öncelikle mesleki eğitime hazırlar.

Dachau'da 2 ortaokul bulunmaktadır:

• Mittelschule an der Anton-Günther-Straße, Dachau-Ost
• Dachau Güney Ortaokulu

Dachau Süd'deki ortaokul, ortaokul bitirme sertifikası alma fırsatı sunmaktadır. Bu konuyu
çocuğunuzun öğretmenleriyle mutlaka görüşün.

Ortaokul

Realschule

Realschule 5. sınıftan 10. sınıfa kadar devam eder. Realschule'ye gidebilmek için çocuğunuzun
ilkokul not ortalamasının 2,66 veya daha iyi olması gerekir.

Bununla birlikte, bir not bonusu da vardır: Birinci sınıftan itibaren bir Alman
ilkokuluna gitmemiş olan yabancı çocuklar, 3,33 not ortalamasına kadar bir Realschule veya
Gymnasium'a gidebilirler.

Realschule, sağlam bir genel eğitim ve meslek eğitimi için temel bilgiler sağlar.

Mittlere Reife Yeterlilik: Orta dereceli okul bitirme diploması

Realschule'den sonra

• şirket içi çıraklık eğitimi bulma şansınız yüksektir
• bir meslek yüksekokulunda okul temelli eğitim alabilirsiniz
• daha sonra okuyabilmek için uzmanlaşmış bir ortaokula gidebilirsiniz

Dachau'da bir ortaokul bulunmaktadır: Dr.-Josef-Schwalber-Realschule Dachau

http://www.ms-dachau-ost.de/
http://www.ms-dachau-sport.de/
https://realschuledachau.de/
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Dilbilgisi okulu

Dilbilgisi okulu

Gymnasium'a 5. sınıftan 12./13. sınıfa kadar devam edilir. Zorlu bir okuldur ve öğrencilerin iyi
performans göstermelerini ve çaba sarf etmeye istekli olmalarını gerektirir. Dilbilgisi okuluna
gidebilmek için çocuğunuzun ilkokul not ortalamasının 2,33 veya daha iyi olması gerekir.

Bununla birlikte, bir not bonusu da vardır: Birinci sınıftan itibaren bir Alman
ilkokuluna gitmemiş olan yabancı çocuklar, 3,33 not ortalamasına kadar bir Realschule veya
Gymnasium'a gidebilirler.

AbiturYeterlilik: Genel yükseköğretime giriş yeterliliği (diğer adı: ).

Abitur Bununla bir üniversitede okuyabilirsiniz.

Dachau'da iki dilbilgisi okulu vardır:

• Josef-Effner-Gymnasium
• Ignaz-Taschner-Gymnasium

İşletme okulu

İşletme okulu

Bir işletme okulu, genel bir eğitim ve işletme ve yönetim alanında bir eğitim veren bir okuldur.
Öğrencileri işletme ve yönetim alanında bir kariyere hazırlar. Bu okul Mittlerer
Schulabschluss'a (Realschule diploması ile karşılaştırılabilir) götürür.

Öğretilen dersler Almanca, İngilizce, matematik, tarih, politika ve toplumdur. Bununla birlikte,
işletme dersleri de vardır. Bu dersler: İşletme Yönetimi ve Kontrolü, Ekonomik Coğrafya, Pratik
İşletme ve IT olarak adlandırılır.

Ortaokulun 6. veya 7. sınıfından sonra veya Realschule veya Gymnasium'dan İşletme Okulu'na
geçiş mümkündür. Program 10. sınıfta yapılan bir sınavla sona ermektedir.

Bu okula 5. sınıftan sonra da geçiş yapmak mümkündür.

Private Wirtschaftsschule ScheibnerDachau'da bir devlet okulu vardır ve okul ücreti
almaktadır.  Lütfen okuldaki fiyatlar hakkında bilgi alın.

Meslek okulu

Meslek okulu nedir?

Meslek okulu, belirli bir mesleği nasıl icra edeceğinizi öğrendiğiniz bir okuldur. Eğitim sırasında
bir şirkette çalışırsınız ve aynı zamanda meslek okulunda eğitim alırsınız. Öğrenciler, eğitim
aldıkları şirkette pratik uygulama için ihtiyaç duydukları her şeyi öğrenirler.

Dachau'da bir meslek okulu bulunmaktadır. Çeşitli eğitim seçenekleri sunmaktadır.

https://effner.de/
https://itg.bayern/
https://wsscheibner.de/
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1. Mesleğehazırlık yılı: Ortaokulu bitirdiniz veya herhangi bir diplomanız olmadan mı okuldan
ayrıldınız? Henüz bir eğitim yeri bulamadınız mı? Meslek okulunda bir çıraklık eğitimine
hazırlanabilirsiniz. Bu, işe yerleştirmelerle birlikte tam zamanlı bir programdır. Öğretmenler
tarafından denetleneceksiniz.

2. Mesleki entegrasyon sınıfları: Bu sınıflar az Almanca konuşan veya hiç konuşamayan
öğrenciler içindir. Burada meslek eğitimine veya ortaokula hazırlanırlar. Yurtdışından gelen
göçmenler söz konusu olduğunda bu sınıflar, Almanca dil bilgisi eksikliği nedeniyle mesleki
hazırlık yılındaki dersleri takip edemeyen 16 ila 21 yaş arasındaki gençlere (istisnai
durumlarda 25 yaşına kadar) açıktır.

3. Çocuk bakıcılığı meslek okulu: Dachau'daki meslek okulu, çocuk bakıcısı olarak eğitim alma
fırsatı sunmaktadır. Eğitim programı toplam iki yıl sürmekte ve tam zamanlı olarak
tamamlanmaktadır.

4. Fachakademie für Sozialpädagogik: Bu okul devlet tarafından tanınan eğitimciler
yetiştirmektedir. Üç yıllık eğitimin ardından kreşlerde ya da diğer çocuk ve gençlik
kurumlarında çalışabilirsiniz.

Dachau Devlet Meslek Okulu
Nikolaus Lehner Okulu

Heinrich-Neumaier-Platz 1, 85221 Dachau

Telefon: 08131 907430
Meslek okulu: verwaltung@berufsschule-dachau.de

Dachau Yetişkin Eğitim Merkezi (VHS)

Volkshochschule (VHS) A, yetişkin ve sürekli eğitim için kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Dil,
sağlık, sanat, kariyer ve çok daha fazlası gibi çeşitli konularda çok çeşitli kurslar, seminerler ve
etkinlikler sunmaktadır.

Yetişkin eğitim merkezleri yerel yönetimler, özel amaçlı dernekler veya kulüpler tarafından
işletildiğinden, kurslara katılım gönüllüdür ve genellikle ucuzdur. Yetişkin eğitim merkezlerinin
amacı, yaşam boyu öğrenmeyi teşvik etmek ve eğitimi herkes için erişilebilir kılmaktır.

Her yıl Ağustos ayında, yeni program harika tekliflerle ortaya çıkıyor!

Dachau'daki VHS çok sayıda Almanca kursu ( entegrasyon kursları dahil) sunmaktadır.

Volkshochschule Dachau GmbH

Dr.-Engert-Straße 5, 85221 Dachau

081313378640

mailto:verwaltung@berufsschule-dachau.de
https://vhs-dachau.de/
https://integreat.app/stadtdachau/de/deutsche-sprache/deutschkurse-im-landkreis-dachau/integrationshilfen-dachau/
tel://+4981313378640
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info@vhs-dachau.de

Ana Sayfa - Volkshochschule Dachau GmbH (vhs-dachau.de)

Emek, eğitim

Integreat Deutschlandvorlage 'de iş, eğitim, başvurular ve çalışma izinleri konusunda birçok iyi
bilgi bulacaksınız.

Dachau'da iş bulmanıza kimlerin yardımcı olabileceğini İş arama bölümünden öğrenebilirsiniz.
Dachau ayrıca iş başvurusu yazma konusunda da yardım sunmaktadır. "İş arama" üzerine tıklayın.
Orada daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

İş arama

Almanya'da çok çeşitli meslekler vardır. Burada genel bir bakış bulabilirsiniz.

İş bulmanın birçok yolu vardır. Büyük gazetelerde ve internette çok sayıda iş ilanı bulabilirsiniz.

Federal İş Ajansı'nın iş değişim platformunda Almanya'nın her yerinde iş ilanları var.

İşte size iş ararken kullanabileceğiniz birkaç ipucu:

Workeer , Almanya'da özellikle mültecilere yönelik ilk eğitim ve iş borsasıdır.

Social Bee, daha ileri nitelikler (dil kursları) içeren işler ayarlar. Sınırlı dil becerileriyle
(A2) bile burada iş bulmak mümkündür. Amaç, 1-1,5 yıl sonra kalıcı bir pozisyon veya
çıraklık bulmaktır.

Dachau Caritas Merkezi'nin danışmanlık merkezi Job International

Bu merkezin personeli, Dachau bölgesinden gelen göçmenlere iş ve kalacak yer
arayışlarında destek olmaktadır. Şu konularda yardımcı olabilirler

• iş arama
• kapak mektupları
• Özgeçmişin Hazırlanması
• İş görüşmeleri için hazırlık

Kültür, eğlence, spor

Gönüllü taahhüt

Boş zamanlarınızda gönüllü olmak ister misiniz?

O zaman gönüllü olabilirsiniz. Kural olarak, gönüllü çalışma için ödeme almazsınız. Ancak bazen 
küçük bir ödenek alırsınız. Buna fahri ödenek de denir. Önemli olan, toplum için iyi bir şey

https://vhs-dachau.de/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/meslek-egitimi-is-ve-yueksek-oegrenim/
https://berufenet.arbeitsagentur.de/berufenet/faces/index;BERUFENETJSESSIONID=fh-CU775qzZr9OQai9ICYPU9UZ0Y_YnUmC5VTPjVPDrWf51FHKdL!2045753911?_afrLoop=8390650194316457&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=null&_adf.ctrl-state=14vurtz2yb_1
https://www.arbeitsagentur.de/jobsuche/
https://workeer.de/
https://www.social-bee.de
https://www.caritas-asyl-migration-dachau.de/de/job-international---unterstuetzung-bei-der-integration-in-den-arbeits--und-wohnungsmarkt
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yapmanız ve diğer insanlara yardımcı olabilmenizdir. Bazı gönüllü görevler çok fazla sorumluluk
içerir ve çok zaman alır.

Örneğin, şunları yapabilirsiniz

• Çocuk ve gençlik gruplarına liderlik edebilirsiniz,
• bir spor kulübünde antrenör olarak çalışmak,
• yaşlılara veya engellilere yardım etmek,
• çevre koruma kampanyası,
• kiliseye, camiye, sinagoga, vs. dahil olun,
• kültürel kuruluşlarda çalışmak ve/veya
• mülteciler ve/veya yeni göçmenler için kabul merkezlerinde veya destek gruplarında (örneğin

"" Dachau İltica Çalışma Grubu) yer almak

Hangi gönüllülük fırsatlarının ilginizi çekebileceği konusunda Dachau Bölge Ofisi'nden tavsiye
alabilirsiniz.

Dachau Bölge Ofisi
Dachau bölgesinde gönüllülük

Bürgermeister-Zauner-Ring 11, 85221 Dachau
0813174175
ebi@lra-dah.bayern.de
Sivil katılım için koordinasyon merkezi

FlexHero - Dachau bölgesinde gönüllülük uygulaması

FlexHero, Dachau bölgesinde gönüllülük fırsatları sunan bir uygulamadır.

Uygulamada Dachau'da bir proje aramak istiyorsanız, konuma ve çalışma alanına göre
filtrelemeniz gerekir.
Görevin ayrıntılı bir açıklamasına ek olarak, projede aşağıdaki bilgileri bulacaksınız:

• istenen atama süreleri,
• Projenin nerede ve ne zaman gerçekleşeceği,
• projede yer alıyor,
• irtibat kişisinin iletişim bilgileri,
• hangi sosyal becerileri öğrenebileceğinizi ve
• sağlayıcının sizden ne istediğini.

FlexHero uygulamasını ücretsiz olarak indirebilirsiniz. FlexHero uygulamasını Google'da ve
sağlayıcının web sitesinde bulabilirsiniz.  Dachau Bölge Ofisi 'nde ve

Android PlayStore 'da veya

Apple App Store.

https://integreat.app/stadtdachau/tr/g%C3%BCnl%C3%BCk-ya%C5%9Fam/helferkreis-dachau-iltica-%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fma-grubu/
tel://+498131741875
https://ebi@lra-dah.bayern.de
https://www.landratsamt-dachau.de/soziales-aelter-werden-ehrenamt/ehrenamt/koordinierungszentrum-buergerschaftliches-engagement/
https://www.landratsamt-dachau.de/soziales-aelter-werden-ehrenamt/ehrenamt/flexhero/
https://play.google.com/store/apps/details?id=de.flexhero.flexheromobileapp
https://apps.apple.com/de/app/flexhero/id1488901883
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0813174175

engagement@lra-dah.bayern.de

FlexHero | Dachau Bölge Ofisi (landratsamt-dachau.de)

Kulüpler

Almanya'da kulüpler çok önemlidir. Aynı ilgi alanlarına ve hedeflere sahip insanlar burada bir
araya gelir.

Dernek tam olarak nedir?

Dernek bir grup insandır. Aynı şeyi başarmak ya da yapmak isterler. Bu aynı hobi olabilir,
örneğin spor. Ancak aynı hedefler de olabilir, örneğin iklimin korunması veya ihtiyaç sahibi
insanlara yardım etmek gibi.

Bir dernek sadece kısa bir süre için değil, sürekli olarak var olmalıdır.

Dachau'da hangi dernekler var?

Dachau'daki tüm derneklere genel bir bakışı burada bulabilirsiniz.

Dachau'daki en büyük kulüpler kesinlikle iki spor kulübü ASV ve TSV'dir. Her yaş grubu için
(çocuklardan yaşlılara kadar) farklı spor aktiviteleri sunarlar.

Bir kulübe nasıl üye olabilirim?

Bir başvuru formu doldurmanız gerekmektedir. Her kulübün bunun için kendi formu vardır. Yıllık
ücretin ne kadar olacağına kulüpler kendileri karar verir.
Çocuklar için genellikle daha uygun fiyatlar vardır.

Çok az paranız var ve çocuğunuz bir kulübe mi katılmak istiyor? Bazen bölge ofisi
çocuğunuzun yıllık ücretini öder.

Bir kulübün benim için ne gibi avantajları var?

• Aynı hobileri ve ilgi alanları olan insanlarla tanışırsınız.
• Yeni insanlar tanırsınız.
• Aynı amaç için başkalarıyla bir araya gelebilirsiniz.
• İlgi alanlarınız hakkında yeni şeyler öğrenirsiniz.
• Kulüp programları genellikle sadece üyeler içindir.
• Kulüp teklifleri ticari tekliflerden daha ucuzdur.
• Kulübe dahil olabilir ve sorumluluk alabilirsiniz.

tel://+498131741875
https://flexhero.de/
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/sport-freizeit/dachauer-vereine.html
https://www.asv-dachau.de/sportabteilungen
https://www.tsvdachau1865.de/
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• Kendiniz ve başkaları için iyi bir şey yapabilirsiniz.
• ve çok daha fazlası ...

Kulüplerde çocuklar için özel programlar var mı?

Birçok kulübün çocuklar ve aileler için grupları vardır. Ebeveynler her zaman üye olmak zorunda
değildir. Bazı kulüplerde sadece çocuklarınızı kaydettirebilirsiniz. Örneğin çocuklar kulüplerde
spor yapabilir, dans edebilir, şarkı söyleyebilir ve yüzmeyi öğrenebilirler. Eğitimli antrenörler
çocuklarınıza eşlik eder.

Dachau uygulama ekibiyle iletişime geçin

Gittikçe daha iyi olmak istiyoruz!

Ama bunu yapmak için size ihtiyacımız var!

Bu bilgilerin Dachau'da hızlı bir şekilde ev bulmanıza yardımcı olacağını umuyoruz. Herhangi bir
bilgi eksikse, lütfen bize bildirin!

Övgüleri memnuniyetle karşılıyor ve eleştirileri ciddiye alıyoruz.

Geri bildirim fonksiyonunu kullanabilirsiniz. Feedback Bunu yapmak için (sağ üst) üzerine
tıklayın ve " " seçeneğini seçin.

Ya da bize bir e-posta gönderin:
integration@dachau.de

Ya da bizi ofisimizde ziyaret edin:

Stadt Dachau
Abteilung 4.3 Integration und Jugend

Spitalgasse 7, 85221 DACHAU
+49 (0) 8131754899
integration@dachau.de
w ww.dach au.de

mailto:integration@dachau.de
tel:+498131754899
https://integration@dachau.de
https://www.dachau.de/leben-in-dachau/integration.html
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